
BULHARSKO
ŘECKO

EGYPT
MADEIRA

TURECKO

2024BULHARSKO

EGYPT
MADEIRA

TURECKO

2024
ŘECKO



ANCORA - cestovní kancelář s.r.o. Doklad o pojištění proti úpadku

Sídlo: Fialova 416/3, Šumperk
IČ: 26866641
Tel.: +420 583 550 370-371, +420 737 420 727 
Web: www.ancora.cz
E-mail: info@ancora.cz, rezervace@ancora.cz

Rychlý přístup
z Vašeho tabletu
nebo smartphonu
přes QR kód

facebook.com/ancorack

Sledujte náš facebook profil

2 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Vážení zákazníci, milí přátelé,

řadu slev, které mohou usnadnit 
Vaše rozhodování. Věříme, že Vás 
naše nabídka osloví. 

Ujišťujeme Vás, že hlavním cílem na-
šeho snažení je, abyste s námi pro-
žili příjemnou dovolenou, na kterou 
Vám zůstanou hezké vzpomínky.

v ruce právě držíte nový kata-
log leteckých pobytových zá-
jezdů na sezónu 2024. Pokud 
jste využili našich služeb v mi- 
nulých letech, dovolte nám, aby-
chom Vám poděkovali za dosavad-
ní přízeň i za to, že při výběru své 
dovolené zvažujete využít nabídky 
cestovní kanceláře ANCORA i letos. 
Někteří z Vás se seznamují s naší 
nabídkou poprvé. Cestovní kance-
lář ANCORA patří k cestovním kan-
celářím s nejdelší tradicí na trhu 
cestovního ruchu v České republi-
ce, nabízí a zajišťuje zájezdy již 
více než 34 let. Tato skutečnost 
Vás opravňuje očekávat, že kvalita 
i rozsah našich služeb bude přimě-
řená k získaným zkušenostem.
Podlehnout kouzlu cestování je vel-
mi příjemné a my Vám tuto šanci 
nabízíme i v letošním roce.
V našich katalozích pobytových zá-
jezdů najdete nejen oblíbené desti-
nace, letoviska a ubytovací kapaci-
ty, ale i celou řadu nabídek nových. 
I letos jsme pro Vás připravili 

PROČ NA DOVOLENOU S NÁMI



NAŠIMI PARTNERY JSOU

 Zakoupení zájezdu on-line prostřednictvím internetu na 

 Česky nebo slovensky hovořící delegáti v místě pobytu 

 Nabídka komplexního cestovního pojištění 

včetně storna zájezdu a  pojištění COVID-19

 Téměř 1000 prodejních míst v ČR a SR 

 Ve vybraných hotelech děti pobyt zdarma 

 Dítě do 1,99 let bez nároku na sedadlo a lůžko 

 Zákonné pojištění CK proti úpadku v ceně zájezdu 

 Členství v asociaci cestovních kanceláří 

 Jistota, finanční stabilita, garance cen 

3www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 www.ancora.cz 

 34 let tradice a zkušeností 

 Zvýhodněná nabídka parkování u letišť 

 Odlety z Prahy, Brna a Ostravy 

 jednotná cena 1290 Kč 

PROČ NA DOVOLENOU S NÁMI



TÉMĚŘ 1000 PRODEJNÍCH MÍST

4 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 Vyžádejte si nabídky aktuálních cen a slev 

 Naši obchodní zástupci Vám rádi poradí s výběrem 

BENEŠOV ADVENTURE PLUS Masarykovo nám. 102 317 72 84 43

BEROUN INVIA.CZ Husovo náměstí 175 604 85 88 83

BÍLINA AJA TOUR Želivského 53/5 417 53 58 74

BÍLOVEC MUSIL Slezské náměstí 21/33 511 11 99 83

BLANSKO S-TOUR Rožmitálova 14 516 41 70 35

INVIA.CZ Wanklovo nám. 1436/3 736 74 68 08

BOHUMÍN INVIA.CZ Čáslavská 244 737 73 02 10

BOSKOVICE SLUNCE A SNÍH Růžové nám. 3 516 45 44 84

INVIA.CZ Kpt. Jaroše 102/25 737 39 76 46

BRANDÝS N. LABEM INVIA.CZ Kralupská 1887 604 96 74 84

BRATISLAVA INVIA.SK Dunajská ul. 4 421 220 64 82 20

BRNO INVIA.CZ Cejl, 105/107 533 11 15 33

STUDENT AGENCY Náměstí Svobody 17 539 00 02 31

ZÁJEZDY.CZ Veselá 199/5 800 65 66 30

VALDIVIA TOUR Železná 505/26 543 21 48 00

LAST MINUTE CENTRUM Nám. Svobody 21 542 21 00 40

LIKOTOUR Nám. Svobody 21 542 21 02 64

MORAS TOUR Josefská 9 542 21 72 18

BON TON Josefská 9 542 21 67 31

BRUNTÁL INVIA.CZ Ruská 1632/11 555 44 46 73

BRUŠPERK SLÁVKA TOUR Náměstí 9 558 64 03 21

BŘECLAV JUNIOR 17. listopadu 1a 777 33 91 17

TORA TOUR J. Palacha 3197 519 32 41 60

ČÁSLAV EL TOUR Nám. Jana Žižky 172 327 31 44 69

INVIA.CZ Generála Moravce 14 327 31 53 15

ČERVENÝ KOSTELEC SUR 5. května 603 498 10 06 57

ČESKÁ LÍPA INVIA.CZ Erbenova 2906 487 52 55 01

ANETATOUR Moskevská 81 487 52 56 19

ČESKÁ TŘEBOVÁ ČILE Hýblova ulice 286 777 02 50 93

ČESKÉ BUDĚJOVICE INVIA.CZ České Vrbné 2327 721 44 34 43

CLUBTOUR U Černé věže 18 386 35 30 55

DĚČÍN INVIA.CZ Pr. Holého 138/23 413 03 43 59

JATOUR Masarykovo nám. 17 412 51 63 13

DOBRUŠKA AVANTI TOUR Pulická 21 494 62 23 28

DUBICKO QUATTRO Velká Strana 88 773 10 65 02

DVŮR KRÁLOVÉ N. L. INVIA.CZ Revoluční 79 499 32 00 04

FRENŠTÁT P. RADH. DALIBOR TOURS Horní 26 556 83 65 34

FRÝDEK-MÍSTEK SLUNÍČKO Nádražní 1100 558 62 91 04

INVIA.CZ Radniční 2 601 55 98 42

FRÝDLANT N. OSTR. BAČÁKOVÁ Spořitelní 1062 736 64 65 05

HAVÍŘOV INVIA.CZ Široká 4 596 81 12 09

TOUR TĚŠÍN Dlouhá třída 1031/71 596 81 17 40

MARIA TOUR Dlouhá tř. 23 596 81 10 39

ČSAD Těšínská 1297/2b 596 41 14 57

DIANA TOUR Dlouhá třída 17 596 81 89 91

LETEM SVĚTEM Dlouhá třída 29 596 81 26 15

HAVLÍČKŮV BROD M TOUR Dolní 227, P.O.BOX 31 569 42 42 67

HLINSKO HELLA Dvořákovo nábřeží 292 721 02 44 96

HLUČÍN CIMEA TRAVEL Mírové náměstí 5/5 595 04 22 40

SLIVKOVÁ Hornická 5 595 04 63 17

HODONÍN INVIA.CZ Wilsonova 2169/14 608 43 25 40

DOMÉNA Národní tř. 22 518 32 11 53

LIDO Národní tř. 4 518 34 28 67

HOLEŠOV INVIA.CZ Palackého 777 605 14 70 77

HOLICE KAŠPAROVÁ Hradecká 54 605 48 51 37

HOŘICE INVIA.CZ Nám. Jiřího z Poděbrad 163 493 81 56 15

HOŘOVICE OSVĚTA Tlustice 161 311 51 45 45

HOSTIVICE INVIA.CZ Čsl. armády 1705/15 777 78 05 55

HRADEC KRÁLOVÉ INVIA.CZ Havlíčkova 508 495 51 36 88

HRANICE VIA TOUR Svatoplukova 79 581 60 12 93

BON TON Masarykovo nám. 17 581 60 50 80

INVIA.CZ Masarykovo nám. 93 727 89 90 33

HUMPOLEC ADORES Nerudova 185 565 53 32 96

HUSTOPEČE KOUZELNÁ DOVOLENÁ Dobrovského 2 511 11 26 90

CHEB INVIA.CZ Májová 588/33 354 43 39 59

CHOMUTOV INVIA.CZ Palackého 4505 603 27 99 27

CHRUDIM INVIA.CZ Lupáčova 78 469 62 38 66

AGENTURA ŠTĚPÁNKA Břetislavova 61 469 62 27 68

JAKUBÍKOVÁ Filištínská 28 469 63 87 88

JABLONEC N. NISOU HONZOVÁ-SEDLÁKOVÁ E. Floriánové 2 483 32 09 76

JESENÍK MONDI TOUR Palackého 1333/1 584 40 94 23

JIHLAVA STRÁNSKÁ Palackého 32 605 18 57 20

TONY TRAVEL Palackého 42 561 20 75 18

INVIA.CZ Masarykovo nám. 64 777 78 82 67

KADAŇ MK TOUR Kpt. Jaroše 510 474 34 27 27

KARLOVY VARY AMGUEMA Moskevská 947/12 353 22 44 29

KARVINÁ TOP TOUR Karola Sliwky 124/18 596 31 17 48

SVATKA TOURS Čapkova 1515/19 596 32 31 51

KLADNO INVIA.CZ NC Oáza, Arménská 3277 702 04 14 71

KOPŘIVNICE INVIA.CZ Štefánikova 984 556 81 18 25

IMPULS Štefánikova 570 556 80 87 77

KRNOV INVIA.CZ Opavská 51 554 62 50 63

POHODOVÁ DOVOLENÁ Hlavní náměstí 9 734 40 93 00

KROMĚŘÍŽ INVIA.CZ Kovářská 18 573 33 16 21

MARION TOUR Šafaříkova 184 573 33 17 76

KUŘIM INVIA.CZ Tyršova 16 607 67 80 93

LANŠKROUN TREFA Hradební 316 465 63 54 73

LETOHRAD SUPERPOBYTY Orlice 168 734 47 57 47

LIBEREC INVIA.CZ Zámečnická 563/8 485 10 12 13

LIPNÍK N. BEČVOU GTOUR 28.října 602 581 77 15 03

LITOMYŠL INVIA.CZ Smetanovo náměstí 106 736 10 00 39

LA PLAYA Bělidla 1061 605 16 18 73

LITOVEL BAVI Nám. Př. Otakara 754 585 37 10 76

LITVÍNOV INVIA.CZ Nám. Míru 186 478 47 88 06

MLADÁ BOLESLAV eTRAVEL - CK FISCHER U Kasáren 1379/180 777 56 32 38

eTRAVEL - CK FISCHER Krátká 904 326 72 66 04

MOHELNICE INVIA.CZ Nádražní 34 583 41 40 56

TOURINFO Nám. Tyrše a Fügnera 3 583 43 00 47

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ MTM TOUR ČSA 10 461 31 83 13

MOST eTRAVEL - CK FISCHER Radniční 1 476 10 70 72

ASPEN TOUR Radniční 112 476 00 00 27

INVIA.CZ Tř. Budovatelů 108 A 478 47 85 49

A-TURIST Budovatelů 89/90 476 70 04 70

NÁCHOD A-Z TRAVEL Palackého 27 491 42 36 88

NAPAJEDLA DUŠKOVÁ Na kapli 1622 577 10 22 35

NITRA INVIA.SK Štefánikova 5 421 377 41 42 34

NOVÝ BOR BORTURIST T.G. Masaryka 45 487 72 55 70

NOVÝ HRÁDEK HUDKOVÁ U stadionu 359 737 41 68 98

NOVÝ JIČÍN INVIA.CZ K Nemocnici 162/6 727 89 90 32

LANDSON K nemocnici 3 556 70 10 30

OLOMOUC PALMA OC Olympia 585 15 45 87

TOUR 1 Pavelčákova 11 585 75 19 99

BOHEMIAN FANTASY Tř.Kosmonautů 1 585 22 58 79

REKOS Slovenská 12 585 22 87 74

MAXIRELAX Ztracená 31 581 11 08 21

OPAVA DERY Horní nám. 48 553 71 59 34

INVIA.CZ Ostrožná ul. 231/36 731 17 78 80

ALEXA Dolní náměstí 25 603 73 47 52

NA ÚZEMÍ ČR A SLOVENSKA

Seznam vybraných autorizovaných prodejců:



SEZNAM PRODEJNÍCH MÍST

5www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Aš, Bánská Bystrica (SK), Bardejov (SK), Benešov, Beroun, Bílina, Bílovec, Biskupice u Luhačovic, Blansko, Blatná, Bohumín, Bojnice (SK), 
Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Bratislava (SK), Brno, Brumov-Bylnice, Bruntál, Brušperk, Břeclav, Březnice, Bučovice, Bys-
třice, Bystřice nad Pernštejnem, Bystřice pod Hostýnem, Bzenec, Čadca (SK), Čáslav, Čelákovice, Červený Kostelec, Česká Kamenice, 
Česká Lípa, Česká Třebová, České Budějovice, Český Brod, Český Krumlov, Český Těšín, Číčovice, Dačice, Děčín, Detva (SK), Dobruška, 
Dolní Bělá, Domažlice, Dubicko, Dubnica nad Váhom (SK), Dunajská Streda (SK), Dvůr Králové nad Labem, Frenštát pod Radhoštěm, 
Frýdek-Místek, Frýdlant nad Ostravicí, Fulnek, Galanta (SK), Háj ve Slezsku, Havířov, Havlíčkův Brod, Hlinsko, Hlohovec (SK), Hlučín, Hluk, 
Hodkovice nad Mohelkou, Hodonín, Holešov, Holice, Holýšov, Horní Slavkov, Horšovský Týn, Hořice, Hořovice, Hostinné, Hostivice, Hosto-
mice pod Brdy, Hradec Králové, Hrádek nad Nisou, Hranice, Hronov, Hrušovany nad Jeviškou, Humpolec, Hustopeče, Cheb, Chlumčany, 
Chlumec nad Cidlinou, Choceň, Chodov, Chomutov, Chotěboř, Chrastava, Chrudim, Ivančice, Jablonec nad Nisou, Jablonné v Podještědí, 
Jablunkov, Jaroměř, Jedovnice, Jeseník, Jičín, Jihlava, Jílové u Děčína, Jindřichův Hradec, Jirny, Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kdyně, 
Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klobouky u Brna, Knínice, Kolín, Kopřivnice, Kostelec nad Orlicí, Košice (SK), Kouřim, Králíky, Kralo-
vice, Kralupy nad Vltavou, Kraslice, Krnov, Kroměříž, Kunštát, Kuřim, Kutná Hora, Kyjov, Lanškroun, Lány, Ledeč nad Sázavou, Letohrad, 
Lhota pod Libčany, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Litomyšl, Litovel, Litvínov, Lomnice nad Popelkou, Louny, Lovosice, Luhačo-
vice, Lysá nad Labem, Majetín, Malá Losenice, Malacky (SK), Mariánské Lázně, Martin (SK), Mělník, Město Libavá, Michalovce (SK), Miku-
lov, Milevsko, Milovice nad Labem, Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště, Mnichovice, Mohelnice, Moravany, Morávka, Moravská Třebová, 
Moravské Budějovice, Moravský Krumlov, Most, Náchod, Napajedla, Neratovice, Nitra (SK), Nižbor, Nová Paka, Nová Ves u Chrastavy, 
Nové Mesto nad Váhom (SK), Nové Město na Moravě, Nové Město nad Metují, Nové Strašecí, Nové Zámky (SK), Nový Bor, Nový Bydžov, 
Nový Hrádek, Nový Jičín, Nymburk, Nýřany, Olomouc, Opava, Opočno, Orlová, Ostrava, Ostravice, Ostrov, Otrokovice, Otvice, Pardubice, 
Pelhřimov, Pezinok (SK), Piešťany (SK), Písek, Plzeň, Podbořany, Poděbrady, Polička, Poprad (SK), Povážská Bystrica (SK), Praha, Pra-
chatice, Prievidza (SK), Prostějov, Předměřice nad Labem, Přelouč, Přerov, Příbor, Příbram, Púchov (SK), Rakovník, Rokycany, Roudnice 
nad Labem, Rousínov, Roztoky u Prahy, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Rychnov nad Kněžnou, Rýmařov, Řevnice, Řevničov, Říčany, 
Semily, Senec (SK), Senica (SK), Sereď (SK), Skuteč, Slaný, Slavičín, Slavkov u Brna, Snina (SK), Soběslav, Sokolov, Stará Boleslav, Staré 
Město u Uherského Hradiště, Strakonice, Studénka, Sušice, Svitavy, Šaľa (SK), Šternberk, Štětí, Šumperk, Tábor, Tachov, Tanvald, Teplice, 
Těrlicko, Tišnov, Trenčín (SK), Trhové Sviny, Trnava (SK), Trutnov, Třebíč, Třeboň, Třemošná, Třinec, Turnov, Turzovka (SK), Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Úhonice, Uničov, Úpice, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Valašské Klobouky, 
Valašské Meziříčí, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velké Bílovice, Velké Meziříčí, Velvary, Vendryně, Veselí nad Moravou, Vimperk, Vlašim, Vodňany, 
Votice, Vracov, Vrchlabí, Vsetín, Vysoké Mýto, Vyškov, Zábřeh, Zakřany, Zlín, Znojmo, Zubří, Žamberk, Žatec, Žďánice, Žďár nad Sázavou, 
Žilina (SK).

OPAVA OPAVA TOUR Hrnčířská 282/1 553 62 64 76

ORLOVÁ INVIA.CZ Masarykova třída 1323 596 51 45 45

OSTRAVA INVIA.CZ Českobratrská 46 597 70 57 05

ZÁJEZDY.CZ 28. října 2663/150 800 65 66 40

POSLEDNÍ ŠANCE Hlavní tř. 838 596 91 14 14

KUBEŠOVÁ J. Brabce 2870/41 591 15 02 05

FAVORIT Nádražní 33 596 12 28 14

DUHA TOUR Opavská 823/61 596 91 14 24

eTRAVEL - CK FISCHER A. Macka 122 800 22 88 33

OTROKOVICE INVIA.CZ Jana Žižky 1880 607 40 86 18

PARDUBICE INVIA.CZ Pernerova 444 777 35 34 05

PELHŘIMOV INVIA.CZ Nádražní 805 565 32 18 32

PLZEŇ INVIA.CZ Rokycanská 1424/128 377 22 02 25

PRAHA iSTEP/TRAVELPORTAL.CZ Danube House 234 12 11 21

ZÁJEZDY.CZ Jindřišská 24/941 800 65 66 60

eTRAVEL - CK FISCHER Na Strži 1702/65 800 22 88 33
INVIA.CZ Václavské náměstí 58 226 00 06 22

PROSTĚJOV INVIA.CZ Olomoucká 4 582 34 10 12

RENATA Rejskova 45 582 33 22 84

AMIMA Trávnická 2 582 33 06 55

PŘELOUČ ANNASTA 28. října 146 466 95 80 76

PŘEROV INVIA.CZ Nám.T.G.Masaryka 555/16 581 22 01 00

LR - EVROPA TOUR Blahoslavova 2 581 73 70 20

RIALTO Kratochvílova 11 581 21 75 68

CYLINDR Žerotínovo nám. 253/25 581 21 80 16

SOUČEK Palackého 20 581 70 60 50

PŘÍBRAM LUCIE TRAVEL Prokopská 11 318 63 08 37

ROKYCANY BOHEMIA TRANS J. Knihy 177/1 371 72 53 46

ROUSÍNOV GRAND TRAVEL Sušilovo nám. 48 517 37 18 68

ROŽNOV POD R. VALAŠKA Bayerova 52 737 22 72 77

INVIA.CZ Meziříčská 2868 571 62 01 33

RUMBURK BEST BURK Tř. 9. května 391 412 33 31 09

RYCHNOV N. KNĚŽ. EUROCENTRUM Svatohavelská 66 494 53 29 49

INVIA.CZ Havlíčkova 1496 497 770 053 

RÝMAŘOV MARCELA Bartákova 8 554 21 23 58

ŘÍČANY INVIA.CZ 17. listopadu 51/1 323 60 22 40

STRAKONICE INVIA.CZ Komenského 105 608 65 04 11

SVITAVY INVIA.CZ T.G.Masaryka 14 461 53 06 54

KARAVELA TRAVEL Nám. Míru 88 461 53 05 03

ŠTERNBERK BARTOŇKOVÁ ČSA 7 585 01 34 70

TÁBOR DTOUR Tř. 9. května 2886 381 25 17 25

TACHOV INVIA.CZ Náměstí republiky 57 374 72 16 81

TEPLICE TEPLICKÁ REKREA Masarykova 536/5 417 53 08 57

INVIA.CZ Masarykova třída 357/10 777 41 20 66

ASSIST U Nemocnice 3064 417 53 26 69

TŘEBÍČ ZÁJEZDY.CZ Na Potoce 468/25 800 65 66 10

INVIA.CZ Karlovo náměstí 22 777 78 86 47

ADRIATIC TOUR Smila Osovského 42/6 568 84 03 40

TŘINEC INVIA.CZ Náměstí Svobody 528 558 34 13 35

ISLA Dukelská 1137 558 98 98 58

TÝNEC N. SÁZAVOU GLOBUS Jílovská 504 317 70 18 88

UHERSKÉ HRADIŠTĚ INVIA.CZ Masarykovo náměstí 1232 572 54 08 52

ITS COMPANY J.Štancla 153 572 55 77 97

UHERSKÝ BROD INVIA.CZ Naardenská 2282 606 32 80 66

ÚSTÍ NAD LABEM INVIA.CZ Bílinská 3490/6 475 20 01 19

VALAŠ. KLOBOUKY MORAVIATOUR Masarykovo náměstí 167 577 32 11 13

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ LENKA BULLOVÁ Mírová 1593 603 51 96 01

LAST MINUTE Mostní 98/8 571 61 01 11

VIA TOURS Stříbrná 676 571 61 26 06

INVIA.CZ Náměstí 11/9 571 61 12 21

VELKÉ MEZIŘÍČÍ NEKO TOUR Náměstí 165 566 52 46 63

VENDRYNĚ GORTOUR Vendryně 412 558 32 95 07

VESELÍ N. MORAVOU MOJECESTA - KŘENOVÁ Masarykova 114 518 32 22 85

ZUBATÝ Svatoplukova 520 518 32 75 18

VSETÍN VS TRAVEL nám. Svobody 1321 571 43 77 21

BALOUNOVÁ PETRA Smetanova 1056 - LEGO 571 42 44 99

INVIA.CZ Smetanova 1056 728 67 40 28

VYSOKÉ MÝTO INVIA.CZ Litomyšlská 57 776 08 01 81

VYŠKOV COLUMBUS Masarykovo nám. 4 517 33 32 55

INVIA.CZ Dobrovského 1 777 76 51 23

ZÁBŘEH MAXIMA Žižkova 10 583 41 12 27

PRADĚD Valová 2 583 41 10 83

ZLÍN INVIA.CZ Dlouhá 5136 577 43 23 45

ZLÍNTOUR TRIPS Štefánikova 17 577 21 17 00

ZNOJMO INVIA.CZ Obrokova 8 515 26 14 44

PARTNER AGENCY Horní náměstí 10 515 22 46 63

SUN DAY Dr. M. Horákové 10 515 26 16 37

ŽĎÁR N. SÁZAVOU VYSOČINA TOUR Nádražní 427/10 566 62 41 64



DOVOLENOU VČAS

6 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Všechny uvedené slevy platí 
pouze pro zájezdy z tohoto katalogu. 

Pokud není v popisu slevy uvedeno jinak, slevy nelze vzájemně slučovat či kombinovat. 
Platí vždy pouze jedna ze slev výhodnější pro klienta.

Žádnou ze slev není možné uplatnit na různé doplňkové služby a příplatky, které nejsou zahr-
nuty v základní katalogové ceně zájezdu (cestovní pojištění, plážový servis, příplatky za stravu, 
příplatky v letecké dopravě, výlety v místě pobytu, příplatky za zapůjčení různého inventáře, 
nabídky last minute, atd.).

Sleva musí být uplatněna při podpisu smlouvy o zájezdu a při současném uhrazení požadované 
zálohy z celkové ceny zájezdu.

 *) Druhou zálohu ve výši 30 % je nutné uhradit nejpozději 2 měsíce před odletem, 
 doplatek 50 % nejpozději 1 měsíc před odletem.

Všechny slevy a výhody z katalogu lze uplatnit  
i u našich smluvních prodejců.

Výše uvedené slevy platí pro celou sezónu. Slevy neplatí pro děti, které v době odjezdu zájezdu 
dosáhly věku stanoveného pro poskytnutí pobytu zdarma. Věková hranice pro dětské slevy je 
většinou stanovena do 11,99 let, u některých hotelů však může být odlišná. 
V těchto případech platí věková hranice uvedena v ceníku.

sleva 12 % *)
FIRST MINUTE

Při zakoupení zájezdu
do 30. 11. 2023
a současném složení 
zálohy alespoň 20 %

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP

ZAJISTĚTE SI SVOJI



7www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Ve všech ubytovacích zařízeních a ve 
všech termínech po celou sezónu má dítě 
do 1,99 let bez nároku na sedadlo v leta-
dle a bez nároku na lůžko nebo přistýlku 
zájezd za jednotnou cenu 1290 Kč včetně 
letenek a letištních tax. Cena neplatí pro 
děti, které v době návratu ze zájezdu mají 
2 nebo více let. 

Ve vybraných hotelech má 1 nebo 2 děti do stanoveného věku v doprovodu jedné 
dospělé osoby slevu na hlavním lůžku nebo přistýlce. Výše slevy je u vybraných 
hotelů individuální, přesnou výši slevy naleznete na www.ancora.cz. Současně lze 
využít i slevy „pobyt zdarma“ pro další děti do stanoveného věku na přistýlkách.

Ve většině ubytovacích zařízeních a ve všech ter-
mínech má jedno dítě do stanoveného věku na 
1. přistýlce v doprovodu 2 dospělých osob pobyt 
zdarma (včetně zvoleného typu stravy) - platí 
pouze cenu letenky zahrnující letištní taxy a pali-
vový příplatek. Sleva neplatí pro děti, které v době 
odletu zájezdu dosáhly věku stanoveného pro 
poskytnutí pobytu zdarma.

Ve vybraných hotelech mají 2 děti do stanoveného 
věku na přistýlce v doprovodu 2 dospělých osob po-
byt zdarma (včetně zvoleného typu stravy) - platí 
pouze cenu letenky, zahrnující letištní taxy a palivový 
příplatek. Sleva neplatí pro děti, které v době odletu 
zájezdu dosáhly věku stanoveného pro poskytnutí po-
bytu zdarma. Počet míst je limitován, doporučujeme 
včasnou rezervaci.

sleva pro dítě

jednotná cena 1290 Kč
Dítě do 1,99 let

1 dospělá osoba + 1 nebo 2 děti

pobyt zdarma
Dítě na 1. přistýlce

pobyt zdarma
Dvě děti na přistýlce

ZASLOUŽÍTE  SI TO

I DĚTI POTŘEBUJÍ DOVOLENOU

ODLEŤTE  K MOŘI



ONLINE JEŠTĚ DNES

REZERVUJTE SI
A ZAPLAŤTE SVOU DOVOLENOU

8 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 denně aktualizované ceny 

 snadná a rychlá on-line rezervace 

 možnost platby on-line 

 videa k jednotlivým hotelům 

 podrobné mapy lokalizace Vašeho hotelu 

 first minute, last minute 

Klienti, kupující zájezdy on-line přes webové strany www.ancora.cz mohou využít 2 služby, 
které podstatně urychlí čas strávený na internetu objednáním a zaplacením zájezdu. 
V platební bráně si budete moci vybrat z několika platebních metod. 
Můžete zaplatit kartou (VISA, Master Card, Diners Club) nebo on-line expresním bankovním 
převodem na bankovní účet u některé z vybraných bank:
Česká spořitelna | Komerční banka | Raiffeisen Bank | mBank | Fio Banka | Sberbank | ČSOB | Era | Unicredit Bank | Moneta 
a další.

Možnosti úhrady zájezdu on-line

Jak on-line platba funguje?

 Expresní bankovní převod  Platba kartou 

BANKOVNÍ PŘEVOD JE
NEJPOHODLNĚJŠÍ PLATEBNÍ METODOU

www.ancora.cz
on-line
rezervace 24 hodin



9www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 léčebné výlohy včetně repatriace 
    (do výše 7.000.000 Kč)

 akutní zubní ošetření (do výše 7.000.000 Kč)
 COVID 19 - náklady na pobyt a stravu 

    v karanténě (2.500 Kč/den)
 COVID 19 - náklady na náhradní 

    dopravu do ČR (20.000 Kč)
 vyslání opatrovníka (do výše 140.000 Kč) 
 předčasný návrat z pojištěné cesty 

    (do výše 140.000 Kč)  
 právní pomoc v zahraničí (do výše 140.000 Kč)  
 ztráta cestovního dokladu (do výše 140.000 Kč)  
 zachraňovací náklady (do výše 2.000.000 Kč) 
 odškodnění v případě zadržení pojištěného při

    únosu letadla nebo autobusu (do výše 140.000 Kč)
 zprostředkování finanční pomoci (do výše 140.000 Kč)
 náklady vzniklé zpožděním zavazadel (do výše 5.000 Kč)
 náklady vzniklé zpožděním letu (do výše 5.000 Kč)
 trvalé následky úrazu (do výše 600.000 Kč) 
 smrt následkem úrazu (do výše 300.000 Kč) 
 nemocniční odškodné 

    - hospitalizace v zahraničí (600 Kč/den) 

 odpovědnost za škodu na zdraví a věcí třetí osoby (do výše 5.000.000 Kč)
 pojištění zavazadel (do výše 20.000 Kč) 
 storno zájezdu (80 % skutečných nákladů, max. 15.000 Kč)
 pojištění náhrady dovolené (80 % max. do výše 15.000 Kč)

9www.ancora.cz   již 33 let s Vámi 1990 - 2023

Cestovní pojištění KOMFORT zahrnuje:

Pojištění záruky pro případ úpadku

KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ

Cestovní kancelář ANCORA nabízí komplexní cestovní pojištění KOMFORT od UNIQA pojišťovny, a.s. včetně léčebných výloh a pojištění 
pro případ zrušení cesty (storno zájezdu): 8 denní = 720 Kč, 10 denní = 900 Kč, 11 denní = 990 Kč, 12 denní = 1080 Kč. 

 KOMFORT

ANCORA - cestovní kancelář s.r.o. má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění záruky pro případ úpadku ces-
tovní kanceláře u UNIQA pojišťovny, a.s., číslo pojistné smlouvy 1357521286. Informace související s předmětným 
pojištěním naleznete též na internetových stranách www.uniqa.cz. Naleznete zde rovněž informace a pokyny jak 
postupovat při pojistné události a odpovědi na nejčastější dotazy související s tímto pojištěním.

Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na všechny
které světkrásy,

NABÍZÍ.NABÍZÍ.

www.uniqa.cz

Cestovni A4 auto na plazi.indd   1Cestovni A4 auto na plazi.indd   1 10.11.16   13:2610.11.16   13:26

 Neposkytne zákazníkovi, na kterého se vztahuje smlouva o zájezdu s ní uzavřená, dopravu
 z místa pobytu v zahraničí do České republiky, pokud je tato doprava součástí zájezdu

 Nevrátí pojištěnému zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezd neuskuteční

 Nevrátí pojištěnému rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého
 zájezdu v případě, že se zájezd uskutečnil pouze zčásti

Proti jakým rizikům jsou klienti CK pojištěni?
Podle zákona č. 159/1999 Sb. se pojištění sjednává pro případ, kdy cestovní kancelář z důvodu svého úpadku:



10 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Destinace Odlet Cílové letiště Hod. letu Letové dny Dní Období

BULHARSKO Praha Burgas 2.05 středa 8 červen-září

Praha Burgas 2.05 sobota 8 červen-září

Brno Burgas 1.50 středa 8 červen-září

Brno Burgas 1.50 sobota 8 červen-září

Ostrava Burgas 1.50 středa 8 červen-září

Ostrava Burgas 1.50 sobota 8 červen-září

Praha Burgas 2.05 sobota, středa 11/12 červen-září

Brno Burgas 1.50 sobota, středa 11/12 červen-září

Ostrava Burgas 1.50 sobota, středa 11/12 červen-září

KORFU Praha Kerkyra 2.10 pondělí, čtvrtek, pátek neděle 8 červen-říjen

Brno Kerkyra 1.55 pondělí, čtvrtek 8 červen-říjen

Ostrava Kerkyra 2.10 pondělí, čtvrtek 8 červen-říjen

Praha Kerkyra 2.10 pondělí, čtvrtek, pátek neděle 11/12 červen-říjen

Brno Kerkyra 1.55 pondělí, čtvrtek 11/12 červen-říjen

Ostrava Kerkyra 2.10 pondělí, čtvrtek 11/12 červen-říjen

RHODOS Praha Rhodos 2.50 pondělí, úterý, čtvrtek, pátek, neděle 8 květen-říjen

Brno Rhodos 2.35 pondělí, úterý, čtvrtek, pátek 8 červen-říjen

Ostrava Rhodos 2.35 pondělí, čtvrtek, pátek 8 červen-říjen

Praha Rhodos 2.50 pondělí, úterý, čtvrtek, pátek, neděle 11/12 červen-říjen

Brno Rhodos 2.35 pondělí, úterý, čtvrtek, pátek 11/12 červen-říjen

Ostrava Rhodos 2.35 pondělí, čtvrtek, pátek 11/12 červen-říjen

KRÉTA Praha Chania 2.55 středa, sobota, neděle 8 květen-říjen

Praha Chania 2.55 středa, sobota, neděle 11/12 květen-říjen

TURECKO Praha Antalya 2.55 pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota, neděle 8 červen-září

Brno Antalya 2.55 pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota 8 červen-září

Ostrava Antalya 2.55 pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota 11/12 červen-září

Praha Antalya 2.55 pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota, neděle 11/12 červen-září

Brno Antalya 2.55 pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota 11/12 červen-září

Ostrava Antalya 2.55 pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota 11/12 červen-září

EGYPT Praha Hurghada 4.00 pondělí, středa, pátek, sobota, neděle 8 květen-říjen

Brno Hurghada 4.15 středa, sobota 8 květen-říjen

Ostrava Hurghada 4.00 středa, sobota 8 květen-říjen

Praha, Brno, 
Ostrava Hurghada 4.00 sobota, středa 11/12 květen-říjen

Praha Hurghada 4.00 pondělí, pátek 11/12 květen-říjen

MADEIRA Praha Funchal 4.35 pondělí, čtvrtek, pátek 8 květen-říjen

BULHARSKO, ŘECKO, TURECKO, EGYPT, MADEIRA

INFORMACE K ODLETŮM



PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI

Ceny parkovného

11

DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI
POČET 
PARKOVACÍCH
MÍST 
JE OMEZEN

Letiště Václava Havla Praha

8 dní 1.400 Kč

11 - 12 dní 2.000 Kč

Parkoviště GO parking, Ke Kopanině 406, Tuchoměřice. Moderní, nonstop hlídané parkoviště (fyzická ostraha 24 hodin den-
ně, desítky monitorujících kamer), cca 3 minuty (2,3 km) klimatizovaným minibusem od letiště Václava Havla. 500 krytých 
parkovacích míst. Označená výstupní a nástupní místa přímo před terminály T1 a T2. V ceně přeprava při odletu z parkoviště 
GO parking k odbavovací hale terminálu a přeprava z terminálu na parkoviště při příletu. Veškerá rizika jsou v plné výši krytá 
pojištěním - živelné pohromy, vandalismus, krádeže či poškození vozidla.

Letiště Brno Tuřany

8 dní 1.000 Kč

11 - 12 dní 1.450 Kč

Parkoviště letiště Brno – Parkoviště je 24 hodin pod dohledem ostrahy letiště. Provoz na parkovišti je průběžně monitorován 
kamerovým systémem. Provozovatel parkoviště má uzavřené pojištění odpovědnosti.

Letiště Ostrava Mošnov

8 dní     900 Kč

11 - 12 dní 1.300 Kč

Parkoviště letiště Ostrava - Parkoviště P5 je určeno pro dlouhodobé stání a nachází se před železničním terminálem přibližně 
3 minuty pěší chůze od odletové haly. Kapacita parkoviště je cca 300 míst. Parkoviště je vybaveno samoobslužným závoro-
vým systémem. Od 1. 6. 2023 do 30. 9. 2023 je parkoviště s obsluhou 24 hodin denně. Cestující je povinen bezpečně zajistit 
vozidlo, parkoviště není hlídané.

www.ancora.cz   již 33 let s Vámi 1990 - 2023

Výhodné ceny parkování pro klienty CK ANCORA!

Dáváte přednost dopravě na letiště vlastním autem? 



12 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Připravili jsme pro Vás několik praktických informací, které Vám pomohou ke snadnější orientaci při Vaší dovolené.

DÉLKA ZÁJEZDU
Do celkového počtu dní jsou započítány i dny určené na přepravu. U leteckých zájezdů je část prvního a posledního dne vyhrazena také 
k zajištění letecké přepravy, čekání na odbavení v letištní hale, transferů z letiště do místa pobytu a zpět a organizačních záležitostí souvi-
sejících s ubytováním. Je třeba vzít na vědomí, že v tomto smyslu nelze tyto dny považovat za dny plnohodnotného rekreačního pobytu a 
tudíž reklamovat případnou kompenzaci za zkrácení pobytu.

ODBAVENÍ NA LETIŠTI 
(TZV. CHECK IN)
K odbavení na letišti se dostavte  nejpozdě-
ji 2,5 - 2 hodiny před plánovaým odletem (v 
Praze 2,5 hodiny). Na letišti Václav Havla v 
Praze se klienti dostaví přímo k odbavovací 
přepážce na příslušný terminál  - Terminál 1 
(pro non-Schengenské lety - Bulharsko, Egypt, 
Turecko) nebo Terminál 2 (pro Schengenské 
lety - Řecko). Na letištích v Brně, Ostravě a 
Pardubicích naleznete odbavovací přepážky 
přímo v odletových halách. 

LETECKÁ PŘEPRAVA
Na základě mezinárodních předpisů a úmluv 
běžných v letecké přepravě si letecká spo-
lečnost vyhrazuje právo bez předchozího 
upozornění změnit typ letadla, čas odletu, 
letový plán nebo se dát zastoupit jiným letec-
kým dopravcem. Uvedené změny nezakláda-
jí zákazníkovi právo odstoupit od smlouvy. 
Předběžné časy odletů a příletů naleznete na 

našich webových stránkách u jednotlivých zájezdů. Přesné časy odletů a příletů budou uvedeny v Komplexním odbavení, které obdržíte 
emailem týden před odletem na Váš email. Na letištích v Bulharsku, Řecku, Turecku a v Egyptě budete očekáváni delegáty, kteří s Vámi 
odjedou do pobytových míst. Před cestou si prostudujte Přepravní podmínky letecké společnosti.

ASISTENCE NA LETIŠTI PŘI ODBAVENÍ HANDICAPOVANÝCH KLIENTŮ 
A PŘEPRAVA KLIENTŮ NA VOZÍKU
Klienti vyžadující speciální péči nebo asistenci na letišti musí tuto skutečnost nahlásit již při sepisování smlouvy o zájezdu. Mezi tyto kli-
enty patří osoby se zrakovým či sluchovým postižením nebo klienti na vozíčku. Klienty na mechanickém či elektrickém vozíku lze přepravit 
zcela bez problému. Pozn. u elektrického invalidního vozíku musí být odpojena baterie (suchá nebo gelová). Elektrický invalidní vozík na 
tzv. mokré baterie nelze přepravit.

ZAVAZADLA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Každý cestující (s leteckou společností Smartwings) s nárokem na sedadlo v letadle má nárok na bezplatnou přepravu 1 kusu zapsaného 
zavazadla o hmotnosti maximálně 23 kg, které musí splňovat následující rozměrová omezení: délka každé strany menší než 150 cm a 
součet všech tří stran menší než 250 cm. Sdružování hmotnosti zavazadel (tzv. "poolování") již není možné. 

Bezplatně se přepravují:
Kočárky (doporučujeme přepravovat v ochranném obalu nebo v ochranné folii), dětské postýlky, certifikované sedačky pro děti, invalidní 
vozíky na suché nebo gelové baterie, které je možné odpojit. Za poškození nezabalených kočárků nenese letecká společnost odpovědnost.

NEZAPSANÉ ZAVAZADLO (TZV. PŘÍRUČNÍ ZAVAZADLO)
Každý cestující (s leteckou společností Smartwings) má právo si vzít na palubu letadla jedno příruční (nezapsané) zavazadlo a jednu malou 
osobní tašku (např. dámská kabelka či laptop o rozměrech max. 40x30x15 cm a hmotnosti do 3 kg jídlo na dobu letu). Nezapsané zavaza-
dlo může mít maximální hmotnost 8 kg a mít maximální délku 56 cm, maximální šířku 45 cm a maximální hloubku 25 cm. V případě potřeby 
si cestující mohou vzít na palubu také berle či ortopedické podpěrné přístroje.

OBČERSTVENÍ NA PALUBĚ
Během všech letů se společností Smartwings je na palubě možný tzv. Buy on Board (přímo na palubě letadla můžete zakoupit malé ob-
čerstvení – alkoholické a nealkoholické nápoje, snacky, bagety atd.).  V případě zájmu klienta je možné objednat občerstvení již při koupi 
zájezdu - např.: kompletní menu s nápojem (studené nebo teplé), dětské kompletní menu s nápojem, plato kuřecích nebo vepřových řízků 
(0,5 kg - 1 kg), kanapky, chlebíčky, minidezerty, sekt, bílé nebo červené víno. 

Veškeré informace ohledně odbavení klientů na letišti, přepravy zapsaných i nezapsaných zavazadel, občerstvení na palubě, přepravy 
sportovního vybavení, zakoupení konkrétních míst v letadle nebo občerstvení na palubě uvedené na stranách 12 a 13 se týkají letecké 
společnosti Smartwings.

VŠEOBECNÉ INFORMACE
O ZÁJEZDECH A LETECKÉ DOPRAVĚ



13www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

NADVÁHA ZAVAZADEL
Každý cestující si může s sebou vzít:
Při přepravě s leteckou společností Smartwings 1 kus zapsaného zavazadla o maximální váze 23 kg na osobu plus jeden kus 
příručního zavazadla na osobu 8 kg. Slučování zavazadel již není možné.

PŘEPRAVA SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ
Klienti mohou za příplatek přepravit sportovní vybavení - jízdní kolo, golf bag, kite, windsurf, surfboard, potápěčskou výstroj atd. 

Ceník nadváhy zavazadla, sportovního vybavení - nepovinný příplatek

Nadváha zavazadla
osoba

Sportovní vybavení
osoba

jeden směr oba směry jeden směr oba směry

9 kg (23,1 kg - 32 kg) 780 Kč 1.560 Kč do 32 kg 1.400 Kč 2.800 Kč

Občerstvení na palubě (výběr z nejoblíbenějších variant) - orientační ceny na palubě

Typ občerstvení
osoba

Typ občerstvení
osoba

jeden směr oba směry jeden směr oba směry

hot meal
(předkrm, teplé jídlo, dezert, 
voda, káva nebo čaj)

400 Kč 800 Kč
cold meal
(chlazený pokrm, salát, de-
zert, voda, káva nebo čaj)

350 Kč 700 Kč

0,5 kg plato 
kuřecích řízků 350 Kč 700 Kč dětské jídlo teplé

(2 druhy) 250 Kč 500 Kč

0,5 kg plato 
vepřových řízků 450 Kč 900 Kč dětské jídlo studené 190 Kč 380 Kč

láhev sektu 350 Kč 700 Kč kanapky 
(20 ks kanapek na platě) 390 Kč 780 Kč

Jednotlivé typy umístění sedadel v letadle - orientační ceny na palubě

Typ sedadla
sedadlo

Typ sedadla
sedadlo

jeden směr oba směry jeden směr oba směry

Premium seats 600 Kč 1.200 Kč Standard seats 400 Kč 800 Kč

VÝBĚR PŘÍPLATKOVÝCH SLUŽEB
V LETECKÉ DOPRAVĚ

MÍSTA V LETADLE
Na základě objednávky klienta a následném potvrzení ze strany letecké společnosti, je možno garantovat po uhrazení příplat-
ku téměř jakékoliv místo v letadle (mimo Egypta):
Premium seats (1. - 3. řada, 4. řada sedadla ABC a exitové řady – sedačky u nouzových východů = exitů)
Z bezpečnostních důvodů nesmí být obsazovány dětmi do 12 let, osobami staršími či fyzicky slabými, osobami tělesně či 
mentálně postiženými. V případě, že cestující si tato místa rezervují a nebudou splňovat podmínky pro přepravu na místech u 
nouzových východů, mohou být personálem usazeni na jiná místa. V tomto případě nárok na reklamaci zaniká.
Standard seats (ostatní sedadla)
Je možno vybrat jakékoliv sedadlo dle aktuální volné nabídky. Vhodné pro klienty, kteří chtějí mít jistotu usazení vedle sebe 
nebo např. u okna či uličky.

OBČERSTVENÍ NA PALUBĚ
Hot meal: 1. varianta - předkrm, vepřový steak, dezert, voda, káva nebo čaj; 2. varianta - předkrm, grilovaný mletý biftek, dezert, voda, káva 
nebo čaj; 3. varianta - předkrm, kuřecí steak, dezert, voda, káva nebo čaj
Cold meal: 1. varianta - hovězí roštěná, salát, dezert, voda, káva nebo čaj; 2. varianta - kachní prsa, salát, dezert, voda, káva nebo čaj; 
3. varianta - krůtí uzená prsa, salát, dezert, voda, káva nebo čaj
Dětské jídlo - teplé: 1. varianta - hovězí burger, smažené plátky brambor, míchaná zelenina + dětské pití, ovocné pyré, sýr, krekry, brumík; 
2. varianta - kuřecí řízek, šťouchané brambory, sladká mrkvička, brokolice + dětské pití, ovocné pyré, sýr, krekry, brumík
Dětské jídlo - studené: sýrová bageta + dětské pití, ovocné pyré, sýr, krekry, brumík



OBSAH KATALOGU

14 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Bulharsko 16 informace

Elenite 16 popis letoviska, mapa

Elenite, Sveti Vlas 17 popis letoviska

Sluneční pobřeží 18 popis letoviska, mapa

Nesebr 18 popis letoviska, mapa

Djuni 19 popis letoviska

Primorsko 19 popis letoviska, mapa

Kiten 19 popis letoviska, mapa

Letovisko Strana Ubytování Kat. Strava 1) 

Elenite 20 Hotel ROYAL PARK **** ALL

21 Hotel ROYAL CASTLE ***** UALL

Sveti Vlas 22 Hotel MOONLIGHT ***** ALL

23 Hotel SINEVA PARK **** ALL

Slunečné pobřeží 24 Hotel RIVA *** ALL

25 Hotel MELIA SUNNY BEACH **** ALL

26 MPM BEACH HOTEL OREL *** UALL

27 MPM BEACH HOTEL ASTORIA **** UALL

28 Hotel SLAVYANSKI *** S

29 Hotel SUNRISE COMPLEX *** ALL

30 Hotel BLUE BAY *** S

31 Hotel YAVOR PALACE **** ALL

32 Hotel KOTVA **** ALL

33 Hotel IMPERIAL PALACE ***** ALL

34 Hotel CHAIKA BEACH RESORT ***+ ALL

35 DIT EVRIKA BEACH CLUB HOTEL **** ALL

36 GRAND HOTEL NIRVANA **** ALL

37 Hotel DREAMS SUNNY BEACH **** UALL

Nesebr 38 Hotel MPM ARSENA **** UALL

39 Hotel KAMENEC NESEBR *** ALL

Letovisko Strana Ubytování Kat. Strava 1) 

Kiten 40 Hotel KAMENEC **** ALL

41 Hotel QUEEN NELLY PARK **** ALL

Djuni 42 Hotel MARINA ROYAL PALACE ***** ALL

43 Hotel MARINA BEACH ***** ALL

Primorsko 44 Hotel SVETI DIMITAR *** ALL

45 Hotel PERLA PLAZA *** ALL

46 Hotel BELITSA ***+ ALL

47 Hotel ANCORA BEACH *** S

48 Hotel QUEEN NELLY **** ALL

49 Hotel PERLA BEACH LUXURY ***** ALL

50 Hotel SIENA PALACE **** S

51 Hotel PENELOPA *** S

52 Hotel EXTASY *** S

Sozopol 53 Hotel LAGUNA BEACH **** ALL

Bulharsko 54 výlety, Bulharsko – vlastní doprava

Korfu 55 popis letovisek, mapa

56 výlety

Paleokastritsa 57 Hotel  PALEO ART NOUVEAU **** ALL

Dassia 58 Hotel AMALIA *** ALL

59 Hotel MAGNA GRAECIA **** ALL

Ipsos 60 Hotel IPSOS DI MARE BEACH *** PP

Rhodos 61 popis letovisek, mapa

62 výlety

Koskinou 63 Hotel VIRGINIA FAMILY RESORT **** ALL

Lardos 64 Hotel SUN BEACH LINDOS *** ALL

Ialyssos 65 Hotel SUNSHINE RHODES **** ALL

Ixia 66 Hotel OCEANIS BEACH **** ALL

Faliraki 67 Hotel ESPEROS MARE **** ALL



OBSAH KATALOGU

15www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Letovisko Strana Ubytování Kat. Strava 1) 

96 Hotel PANORAMA **** ALL

97 Hotel FLORIA BEACH **** ALL

Egypt 98 popis letoviska, mapa

99 výlety

Hurghada 100 Hotel ALI BABA PALACE **** ALL

Alanya 101 Hotel IBEROTEL MAKADI BEACH ***** ALL

102 Hotel HILTON HURGHADA PLAZA ***** ALL

103 Hotel JAZ AQUAMARINE ***** ALL

104 Hotel STEIGENBERGER AL DAU BEACH ***** ALL

105 Hotel PREMIER LE REVE ***** ALL

106 Hotel SEA GULL BEACH RESORT **** ALL

107 Hotel TIA HEIGHTS MAKADI BAY ***** ALL

Madeira 108 popis letoviska, mapa

  109 výlety

Funchal 110 Hotel PESTANA OCEAN BAY **** ALL

111 Hotel MELIA MADEIRA MARE ***** S

112 Hotel GOLDEN RESIDENCE **** S

113 Hotel ENOTEL LIDO MADEIRA ***** ALL

Caniço de Baixo 114 Hotel FOUR VIEWS OASIS **** S

115 Hotel ROCA MAR **** S

BS - bez stravy 
S - snídaně 
PP - polopenze  
PLP - plná penze 
ALL - all inclusive 
UALL - ultra all inclusive

Letovisko Strana Ubytování Kat. Strava 1) 

Kolymbia 68 Hotel LEONARDO KOLYMBIA ***** ALL

Kalithea 69 Hotel CALYPSO BEACH **** ALL

Kolymbia 70 Hotel KOLYMBIA SKY **** ALL

Ixia 71 Hotel AVRA BEACH **** ALL

Ialyssos 72 Hotel ELECTRA PALACE ***** ALL

Kréta 73 popis letovisek, mapa

74 výlety

Chania 75 Hotel  GALINI SEA VIEW ***** ALL

76 Hotel IOLIDA BEACH **** ALL

77 Hotel KALYVES BEACH **** ALL

78 Hotel KIANI BEACH ***** ALL

79 Hotel SILVER BEACH **** ALL

80 Hotel SIRIOS VILLAGE **** ALL

Turecko 81 popis letovisek, mapa

82  výlety

Side 83 Hotel SANDY BEACH **** ALL

84 Hotel CLOVER MAGIC NOVA BEACH *** ALL

85 Hotel CLUB TURAN PRINCE WORLD ***** UALL

86 Hotel ROYAL ALHAMBRA PALACE ***** UALL

87 Hotel AISHEN K CLUB ***** UALL

88 Hotel NERTON **** ALL

89 Hotel OZLEM GARDEN *** ALL

90 Hotel VILLA SIDE RESIDENCE ***** UALL

Alanya 91 Hotel KAHYA RESORT AQUA AND SPA ***** UALL

92 Hotel LONICERA WORLD **** UALL

93 Hotel KLEOPATRA BEACH **** ALL

94 Hotel KLEOPATRA ROYAL PALM **** ALL

Alanya 95 Hotel MESUT **** ALL

1) Strava - strava v ceně



BULHARSKO
je stát v jihovýchodní Evropě  ležící na Balkán-
ském poloostrově. Země sousedí na severu s Ru- 
munskem, na západě se Srbskem, Makedonií, 
na jihu s Řeckem a na jihovýchodě s Tureckem. 
Východní hranici tvoří Černé moře. V roce 2004 
země vstoupila do NATO, v roce 2007 do EU. 
Tato zajímavá země má co nabídnout každé-
mu turistovi - příjemné pláže a dlouhé léto, čis-
tá jezera a horké minerální prameny, tisíciletá 
historická města, plodná zelená údolí a  vysoké 
hory. Díky přílivu investic z cestovního ruchu 
zde vyrostly nové moderní ubytovací kapacity  
s úplným turistickým zázemím srovnatelné  

LETECKÁ DOPRAVA
Cestující musí být připraveni k nástupu letu nejmé-
ně 2-2,5 hodiny před odletem. Let z  Prahy (Brna, 
Ostravy, Pardubic) do Burgasu trvá necelé 2 hodi-
ny. Na základě mezinárodních předpisů a úmluv 
běžných v letecké přepravě si letecká společnost 
vyhrazuje právo bez předchozího upozornění 
změnit typ letadla, čas odletu, letový plán nebo se 
dát zastoupit jiným dopravcem. Uvedené změny 
nezakládají zákazníkovi právo na odstoupení od 
smlouvy. Přesné časy odletů a příletů budou uve-
deny v komplexním odbavení.
 
DÉLKA ZÁJEZDU
Do celkového počtu dní jsou zahrnuty i dny určené 
na přepravu. U leteckých zájezdů je část prvního a 
posledního dne vyhrazena také k zajištění letecké 
přepravy, čekání na odbavení v letištní hale, trans-
ferů z letiště do místa pobytu a zpět a organizač-
ním záležitostem souvisejícím s ubytováním. Je 
třeba vzít na vědomí, že v tomto smyslu nelze tyto 
dny považovat za dny plnohodnotného rekreační-
ho pobytu a tudíž reklamovat případnou kompen-
zaci za zkrácení pobytu. Podrobnosti naleznete 
v bodě 5.6 Všeobecných podmínek pro účast na 
zájezdech CK ANCORA.

Malebné přímořské letovisko Elenite s klidnou 
atmosférou a množstvím sportovního vyžití (teni-
sové kurty, dobře vybavené půjčovny a provozov-
ny vodních sportů, různé plážové atrakce) leží na 
nejjižnějším výběžku Balkánského prstence při 
pobřeží Černého moře, asi 27 km od starobylého 
Nesebru a 55 km od Burgasu s mezinárodním 
letištěm. Krásné scenérie obklopující městečko 
společně s pohostinností místních obyvatel vy-
tváří ideální podmínky pro strávení dovolené plné 
relaxace.

Transfer z letiště Burgas trvá cca 50 minut.

Klienti ubytovaní v  letovisku Elenite v hotelech 
ROYAL PARK**** a VILLAS ELENITE*** jsou záro-
veň členy Royal Club Victoria Elenite a mohou vyu-
žívat další služby i nad rámec jejich hotelu. V are-
álu Royal Club Victoria Elenite se nachází hlavní 
centrum služeb s centrální recepcí, SLUŽBY ZDAR-
MA - tenisové kurty (9.00-21.00, otevřeno od 15.5. 
do 15.9.,  zapůjčení vybavení za 12 Leva/hodina) 
amfiteátr (podle programu), minigolf – hra zdar-
ma (9.00-11.00, 17.00-21.00, otevřeno od 1.6. do 

15.9., zapůjčení vybavení oproti depozitu 30 Leva), 
stolní tenis, dětský koutek Aladin a a Anabela pro 
děti ve věku 4-11,99 let (10.00-12.00, 14.00-18.00), 
dětskou diskotéku (20.00-20.45), večerní pro-
gram pro dospělé (21.00-22.30), menší plážové 
bary mimo hlavního Beach baru. Centrum služeb 
nabízí zdarma návštěvu a využití:  3 à-la-carte 
restaurace - restaurace Sozopol (18.00-22.30, 
15.května-25.září) s  tradiční bulharskou kuchyní, 
místními alkoholickými a nealkoholickými nápoji, 
pivem a vínem (importované alkoholické nápoje 
vč. vína jsou za poplatek), restaurace Mediterra-
nean (18.00-22.30, 1.června-1.září) s  evropskou 
kuchyní, místními alkoholickými a nealkoholický-
mi nápoji, pivem a vínem (importované alkoho-
lické nápoje vč. vína jsou za poplatek), pizzerie Il 
Cervo (18.00-22.30, 1.června-25.září) s těstovina-
mi a pizzou. Návštěva à-la-carte restaurací je pod-
míněna předešlou rezervací místa a je možná 1x 
za pobyt. Dále pak klienti mohou využívat služeb 
občerstvení Philipopolis (10.00-18.00, otevřeno 
od 1.6. do 15.9.) – sušenky, sladkosti, vafle, míst-
ní alkoholické a nealkoholické nápoje, pivo a víno; 
Gelateria (10.00-16.30, otevřeno od 1.6. do 15.9.) 

– zmrzlina;  Hot Dog na promenádě  (10.00-17.00, 
otevřeno od 1.6. do 15.9.) – hot dogy a nealko ná-
poje; mini palačinky na promenádě (10.00-16.30, 
otevřeno od 1.6. do 15.9.) – mini palačinky a ne-
alkoholické nápoje; popcorn (10.00-17.00, otevře-
no od 1.6. do 15.9.); The Mushroom (10.30-17.00, 
otevřeno od 1.6. do 15.9.) – koblihy, pivo, nealko 
nápoje, džusy a káva; Andalusia Swimming Pool 
(10.00-16.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.) – vafle; 
bazénový bar Royal Park (10.30-17.00, otevřeno 
od 1.6. do 15.9.) – burgery, pivo a nealko nápo-
je, džusy, káva, kapučíno a horká čokoláda; Bar 
Orange (10.00-17.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.) 

– džusy a ledový čaj;  Summer Terrace Central 
Swimming Pool (11.00-16.00, otevřeno od 1.6. do 
15.9.) – plněné brambory; bazénový bar Atlantida 
(9.00-17.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.)  - pivo, ne-
alkoholické nápoje, káva a čaj; Aquapark Atlantida 
(10.00-16.30, otevřeno od 1.6. do 15.9.);  Galaxy 
night club (22.00-2.00, otevřeno od 1.6. do 20.9.) 

– místní alkoholické a nealkoholické nápoje, pivo 
a víno; fitness centrum (9.00-19.00, otevřeno od 
15.5. do 15.9.), Brodway  občerstvení (20.00-23.00, 
otevřeno od 1.6. do 15.9.)  - místní alkoholické a 

s jimi podobnými v oblastech Středozemního 
moře. Klient může využít řady výhod k nimž patří 
příznivá cenová úroveň místních služeb, zejména 
stravování i možnost dohovořit se česky. Ideální 
dovolenou pro rodiny s dětmi slibují dlouhé pláže 

s  mimořádně jemným pískem a většinou s mír- 
ným sestupem do moře. Letní sezóna za- 
číná již v červnu a můžete spokojeně trávit chvíle 
odpočinku ještě v posledních dnech měsíce září. 

CESTOVNÍ DOKLADY
Do Bulharska lze vycestovat na cestovní pasy a 
občanské průkazy (strojově čitelné karty). Nezapo-
meňte zkontrolovat časovou platnost dokladů. Od 
27. 6. 2012 mohou dospělé osoby a děti vycestovat 
do Bulharska pouze s vlastním cestovním pasem 
nebo vlastním občanským průkazem. Prokázání pe-
něžních prostředků pro pobyt není při vstupu do BG 
od občanů EU vyžadováno.

PLÁŽE
Ve všech bulharských letoviscích jsou pláže bez-
platné. Platí se pouze za slunečníky a lehátka, 
zapůjčení však není povinné. Ceny se pohybují 
v rozmezí 2,5 - 4 Eura za lehátko (stejná cena i za 
slunečník). Je možné použití i vlastních sluneční-

ků. Na všech plážích je za poplatek široká nabídka 
vodních sportů, k dispozici jsou plážové bary, kio-
sky, atd.

DELEGÁTI
Po dobu pobytu v Bulharsku Vám budou ve stano-
vených dnech a hodinách ve Vašem ubytova cím 
zařízení k dispozici česky nebo slovensky mluví-
cí delegáti cestovní kanceláře ANCORA. Mimo 
návštěvní hodiny je v nutných případech budete 
moci kontaktovat telefonicky na čísle uvedeném 
na informační tabuli CK ANCORA, která je umís-
těna ve Vašem ubytovacím zařízení. Na informač-
ních tabulích cestovní kanceláře budete rovněž 
průběžně seznamováni s programem a nabídkou 
služeb.

Sofia

Plovdiv

Varna
SRBSKO

MAKEDONIE

RUMUNSKO

ŘECKO

TURECKO

BULHARSKO Černé moře

Slunečné pobřeží
Sveti Vlas

Zlaté písky

Elenite

Kiten

Nesebr

Primorsko
Sozopol

Djuni

Černé moře

Burgas

ELENITE

UŽITEČNÉ INFORMACE

Oficiální název:  Bulharská republika
Hlavní město:  Sofie
Rozloha:  110 993,6 km²
Počet obyvatel:  7 262 675
Nejvyšší bod:  Musala (2 925 m n. m.) 
Úřední jazyk:  bulharština 
Měna:  lev (BGN)
Časový posun:  +1 hodina (oproti ČR)
Doba letu:  cca 1,50 hod.

ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ

Průměrná denní teplota 25-26 27-31 27-31 25-26

Průměrná teplota vody 22 23-24 23-25 21-23

KLIMATICKÉ PODMÍNKY
Průměrná denní teplota vzduchu a vody ve °C.

BULHARSKO

16 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



SVETI VLAS

nealkoholické nápoje, pivo a víno. Dále mohou 
klienti v celém areálu Royal Club Victoria Elenite 
využít ZDARMA:  lehátka a slunečníky na pláži i 
v  aquaparku Antlantida, vstup do aquparku Ant-
lantida a využití všech skluzavek, tobogánů a 
bazénů (9.00-18.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.), 
občerstvení v aqua baru – místní alkoholické a 
nealkoholické nápoje, džusy, káva, (10.00-17.00) v 
aquaparku Atlantida, v blízkosti aquaparku Atlanti-
da zábavní atrakce pro děti - dětský vláček, koloto-
če, houpačky a rotující letadélka (18.00-21.00 kro-
mě pondělí, otevřeno od 1.6. do 15.9.), animační 
a sportovní aktivity (různé druhy zábavy a sportů 
např. šipky, plážový volejbal, aerobic, cvičení ve 
vodě, vodní pólo atd.) turistický vláček pro děti a 
dospělé tzv. shuttle bus se zastávkou před kaž-
dým hotelem. Vstup do fitness (9.00-19.00). Služ-
by za poplatek: škola surfu (9.00-18.00), bowling 
(16.00-23.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.) – jedna 
hra 10 Leva/osoba; procedury v  lázních Victoria 
Spa (9.00-21.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.), hlavní 
Beach bar (9.00-24.00, otevřeno od 1.6. do 15.9.), 
safe na centrální recepci (7 Leva/den), parkování 
v celém komplexu (12 Leva/den).

ELENITE

Rychle se rozvíjející přímořské letovisko, leží 5 
km severně od jednoho z největších rekreačních 
letovisek na pobřeží Černého moře - Slunečného 
pobřeží a 10 km od starobylého města Nesebr 
zapsaného na seznamu světového kulturního a 
přírodního dědictví UNESCO. Klidnější středisko 

vhodné i pro rodiny s dětmi je schopno nabídnout 
vše potřebné pro strávení příjemné dovolené - sice 
užší, ale méně přeplněné písčité pláže, pozvolný 
vstup do moře, nabídka vodních sportů, procház-
ky po zalesněném okolí, nižší ceny než v hlavních 
letoviscích, restaurace, taverny, obchůdky, bujarý 

noční život na nedalekém Slunečném pobřeží, je-
hož je Sveti Vlas téměř součástí a které je snadno 
dostupné místní autobusovou a mikrobusovou 
dopravou.

Transfer z letiště Burgas trvá cca 45 minut.

BULHARSKO

ELENITE

17www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



BULHARSKO

SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ
Jedno z největších rekreačních letovisek na po-
břeží Černého moře, leží přibližně 35 km severně 
od Burgasu. 
Široká pláž s dunami a velmi jemným pískem, 
pozvolna se svažující do moře je vhodná zejmé-
na pro dovolenou s dětmi. Pláž je vybavena sklu-
zavkami, sprchami, lehátky, slunečníky a nabízí 
široký výběr vodních sportů. 
Podél pláže v délce téměř 7 km naleznete desítky 
hotelů všech typů a kategorií, od jednoduchých 
ubytovacích zařízeních po moderní luxusní hote-
lové areály pro nejnáročnější klientelu, obchodní, 
společenská a zábavní centra pro všechny věkové 
skupiny. 
Přímořská promenáda je lemována stovkami barů, 
restaurací, obchodů i obchůdků a stánků se suve-
nýry. 

Nedaleký starobylý Nesebr zve k  vycházkám a 
návštěvě unikátního historického centra s širokou 
nabídkou stylových restaurací, kaváren, obchodů 

i obchůdků. 

Transfer z letiště Burgas trvá cca 40 min. 

ROZMÍSTĚNÍ HOTELŮ NA SLUNEČNÉM POBŘEŽÍ

Malebné, starobylé městečko leží necelých 30 
km severně od Burgasu. 
Neopakovatelnou atmosféru tvoří dřevěné domky 
s unikátní lidovou architekturou, křivolaké uličky s 
desítkami kaváren, stylových restaurací a množ-
stvím historických památek. 
Naleznete zde památky antické, byzantské, řím-
ské i bulharské v podobě kamenných chrámů, 
bazilik, kostelů a pozůstatků městských hradeb. 
Toto vše zařadilo Nesebr mezi památkově chráně-
ná území UNESCO. Nesebr nabízí dvě písečné plá-
že - jižní a severní, která jej spojuje se Slunečním 
pobřežím a otvírá širokou nabídku vodních sportů.
Na plážích možnost zapůjčení lehátek a sluneč-
níků za poplatek. Strávení dovolené v Nesebru je 
ideální pro ty, kteří mají rádi romantiku, historii a 
chtějí spojit odpočinek na pláži s poznáváním no-
vých míst.

 Transfer z letiště trvá přibližně 35 minut.

NESEBR, ROZMÍSTĚNÍ HOTELŮ V LETOVISKU

Hotel Riva
MPM Beach Hotel Orel
MPM Beach Hotel Astoria
Hotel Kotva
Hotel Imperial Palace
Hotel Yavor Palace
Hotel Chaika Beach Resort
Hotel Slavyanski
Hotel Sunrise Complex
Hotel Melia Sunny Beach
Hotel Evrika Beach
Diamant Residence Hotel & Spa
Hotel Blue Bay

Hotel MPM Arsena
Hotel Kamenec Nesebr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

13

1

2
3

6

7

4

10

11

9
13

5

8

1

1

2

2

18 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



Oblíbené přímořské letovisko je umístěno 56 km 
jižně od Burgasu a pouze 4 kilometry od Primor-
ska. 
Městečko, nacházející se v zálivu v podhůří lesna-
tého pohoří Strandža, má rozlehlé písečné pláže 
s  pozvolným vstupem do moře střídající se se 
skalnatými útesy. Kitenský záliv je považován za 
jedno z nejkrásnějších míst jižního Černomoří. Na 
plážích naleznete širokou nabídku vodních sportů 

a atrakcí, školu potápění, v přístavu je místní jacht 
club. 
Živé rekreační centrum je známé rušným spo-
lečenským a večerním životem s  celou řadou 
restaurací, kavárniček, barů, diskoték a obchodů.  
Své místo k odpočinku či zábavě zde naleznou re-
kreanti všech věkových kategorií. 

Transfer z letiště Burgas trvá přibližně 70 minut.

Dříve malá rybářská vesnička, dnes živé a našimi 
turisty velmi vyhledávané turistické letovisko 52 
km jižně od Burgasu. 
Má jednu z nejdelších a nejkrásnějších písečných 
pláží bulharské riviéry, které jsou známé bělost-
ným pískem a čistou vodou. V sezóně zde nalez-
nete hlavní obchodní třídu kypící rušným životem 
až do pozdních nočních hodin, ale i klidná zákoutí 
s řadou útulných vináren i stylových restaurací. Je 
zde také poliklinika, pošta, banka, několik směná-
ren, trh s ovocem a zeleninou a rybářský přístav. 
Můžete si zde pronajmout auta i horská kola. 
Letovisko nabízí bohatý výběr vodních sportů - to-
bogan, banán, vodní skútry, šlapadla, plážový vo-
lejbal nebo trampolína pro děti. Asi 4 km od měs-
tečka je Ropotamo - jedna z největších přírodních  
rezervací v Bulharsku na březích stejnojmenné říč-
ky. Doporučujeme navštívit velký vodní areál Aqu-
aland s bazény pro děti i dospělé, skluzavkami a 

Moderní prázdninové letovisko Djuni, nebo také 
Duni, se rozkládá v malebné zátoce přibližně 40 
km od Burgasu, 12 km od Primorska a 8 km od 
Sozopolu. 
Své jméno odvozuje od písečných dun, kterými je 
okolí Djuni poseté, a v posledních letech se stalo 
cílem turistů díky svým zlatavým pískům a roman-
tické atmosféře zachovávající tradiční prvky bul-
harské kultury. 
V zázemí tohoto letoviska nechybí bary, obchody 
a restaurace či tenisové kurty, sportovní hřiště a 

tobogány různých typů a velikostí a řadou dalších 
atrakcí.

Transfer z letiště Burgas trvá přibližně 60 min.

dokonce ani aquapark, který je pro všechny klien-
ty zdarma. Zdejší více než 4 km dlouhá a 100 m 
široká pláž byla oceněna modrou vlajkou a kromě 
toho má také pozvolný vstup do vody a nabízí ši-
rokou škálu vodních sportů. 
Letovisko svým návštěvníkům nabízí veškerý 
komfort potřebný jak pro strávení poklidné odpo-
činkové dovolené, tak i mnoho možností sportov-
ního vyžití pro dospělé i děti.
 
Vzdálenost od letiště cca 40 km.

KITEN, ROZMÍSTĚNÍ KAPACIT

PRIMORSKO, ROZMÍSTĚNÍ HOTELŮ

DJUNI

Hotel Kamenec

Hotel Ancora Beach
Hotel Plamena Palace 
Hotel Queen Nelly
Hotel Belitsa
Hotel Malina
Hotel Sveti Dimitar
Hotel Siena Palace
Hotel Penelopa
Hotel Extasy

BULHARSKO

1

1

3
4

7

8

6

2

5

2

3

4

6

5

7

8

9

9

1

1

19www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



20 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12  denní

   all inclusive v ceně

   vstup do aquaparku zdarma 

   1. dítě do 11,99 let    
 a 2. dítě do 2,99 let pobyt zdarma    

Komfortní několikapatrový hotel Royal Park 
kombinující unikátní architekturu a eleganci, 
součást prázdninového komplexu Royal Club 
Victoria Elenite (viz strana 16+17 - popis le-
toviska), je situován v první linii hotelů, pou-
hých 20 m od pláže malebného přímořského 
letoviska Elenite, navazujícího na letovisko 
Sveti Vlas. Aquapark Atlantida leží v pěší 
vzdálenosti od hotelu. Slunečné pobřeží s 
množstvím restaurací, barů, diskoték a ob-
chodů leží cca 10 km od hotelu, dostupný 
místní autobusovou dopravou.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, 4 výtahy, ven-
kovní bazén (lehátka a slunečníky u bazénu zdar-
ma), hlavní restaurace, 3 á-la-carte restaurace, 
lobby bar, bazénový bar, kavárna, “malá loď a 
malá houba“ s nabídkou občerstvení, volný vstup 
do aquaparku Atlantida (bazény, skluzavky),  le-
hátka a slunečníky v aquaparku Atlantida, aqua 
bar v aquaparku, nově zdarma v blízkosti aqua-
parku zábavní atrakce pro děti - dětský vláček, 
kolotoče, houpačky, rotující letadélka; animač-
ní sál Broadway, noční klub Galaxy, animační 
programy, dětské animační programy, dětský 
bazén, miniklub, dětské hřiště, fitness, volej-
bal, minigolf, basketbal, fotbal, aerobik, vodní 
polo, vodní aerobik, tenisové kurty s osvětlením, 
parkoviště, 2 konferenční sály s vybavením.   
Za poplatek: WiFi přístup na internet v lob-
by, plážový bar, irský bar, piano bar, obchůdky, 
stolní tenis, šipky, bowling, billiard, elektronic-
ké hry, internetový koutek, squash, lukostřel-
ba, SPA (salon krásy, sauna, parní lázně, sola-

Hotel ROYAL PARK ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

BULHARSKO
Elenite

1. DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA
2. DÍTĚ DO 2,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

ALL INCLUSIVE

VSTUP DO AQUAPARKU ZDARMA

rium, masáže, jacuzzi), kadeřnictví, doktor na 
telefonu, půjčovna aut.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek jsou 
vybaveny klimatizací, satelitní TV, telefonem, 
koupelnou se sprchou nebo vanou a WC, fénem a 
balkonem. Za poplatek sejf a minibar. Dětská po-
stýlka na vyžádání zdarma. Za příplatek je mož-
né ubytování v pokojích s výhledem na moře.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.30-
10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře (18.00-
21.00) formou bufetu v hlavní restauraci, lehké 
občerstvení v průběhu dne (10.00-22.30) - k 
dispozici v rozličných snack barech a občerstve-
ních v celém komplexu, neomezenou konzumaci 
místních alkoholických a nealkoholických nápo-
jů v barech, animačním sálu a nočním klubu dle 
časů stanovených hotelem. 1x za pobyt možnost 
návštěvy některé z á-la-carte restaurací (nutná 
rezervace předem).
PLÁŽ
Písčitá pláž s lehátky a slunečníky zdarma leží 
přímo před hotelem. Vstup do vody je oblázko-
vý, doporučujeme obuv do vody. Windsurfing na 
pláži za poplatek. Na pláži lehké občerstevní ve 
všech snack barech zdarma (mimo hlavní Beach 
bar).

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/elenite/hotel-royal-park


21www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |   

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   ultra all inclusive v ceně

   pro náročné

   vstup do aquaparku zdarma

   WiFi na pokoji zdarma

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

Luxusní hotel snoubící tradiční architektu-
ru s komfortem a originalitou vybavení, je 
ideálně situován v prázdninovém komplexu 
Royal Club Victoria Elenite s širokou nabíd-
kou služeb, v bezprostřední vzdálenosti od 
aquaparku Atlantida s množstvím atrakcí a 
pouhých 10 km od rušného letoviska Sluneč-
né pobřeží s řadou obchodů, restaurací, barů 
a diskoték.
VYBAVENÍ 
Vstupní hala s recepcí, směnárna, 2 výtahy, 
vnitřní bazén (zdarma), venkovní bazén s jacuzzi 
(lehátka a slunečníky u bazénu zdarma), hlavní 
restaurace, 2 á-la-carte restaurace, hotelové 
lobby, lobby bar Zodiac, bar u bazénu Fountain, 
kuřácký salonek, kavárna, vinárna, volný vstup 
(9.00-18.00) do aquaparku Atlantida (bazény, 
skluzavky), lehátka a slunečníky v aquaparku At-
lantida, zdarma v blízkosti aquaparku Atlantida 
zábavní atrakce pro děti - dětský vláček, koloto-
če, houpačky, rotující letadélka; zdarma - denní 
a večerní animační programy v celém resortu, 
dětské animační programy, animační sál Broad-
way, noční klub Galaxy, dětský klub (10.00-12.00, 
15.00-17.00) pro děti ve věku 4-12 let, SPA cen-
trum (vstup do vnitřního bazénu, sauna s ledo-
vým vědrem, 9.00-21.00), fitness (9.00-19.00), 
volejbal, basketbal, aerobik, stolní tenis, šipky, 
bowling, billiard, elektronické video hry (10.00-
22.00), internetový koutek, tenisové kurty a mi-
nigolf s osvětlením 9.00-21.00), parkoviště pro 
osobní automobily, 2 konferenční sály s vybave-
ním. Za poplatek: piano bar Millennium, lounge 
club Macanudo, hotelová vinárna, mini market 
(9.00-20.00), SPA centrum - salon krásy, parní 
lázně, solarium, masáže, jacuzzi), kadeřnictví, 
taxi, směnárna, půjčovna aut.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s balkonem směrem do par-
ku jsou vybaveny individuálně ovládanou klima-
tizací, širokoúhlým satelitní TV, telefonem, Wi-Fi 
připojením na internet (zdarma), trezorem (zdar-
ma), minibarem (za poplatek), malým kávovarem 
(zdarma) a koupelnou se sprchou nebo vanou a 
WC, fénem, županem a přezůvkami. Pokoje situ-
ované směrem k moři za příplatek.

Hotel ROYAL CASTLE *****

VČETNĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

BULHARSKO
Elenite

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

VSTUP DO AQUAPARKU ZDARMA

ULTRA ALL INCLUSIVE

STRAVA
Strava formou ultra all inclusive v ceně. Snída-
ně (7.30-10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře 
(18.30-21.30) formou bufetu v hlavní restauraci s 
terasou, svačiny během dne (10.00-18.00, 21.00-
8.00) ve snack restauraci Castelo (sushi, sandvi-
če, saláty, čerstvé ovoce a dezerty různých dru-
hů), občerstvení v rámci celého areálu - stánek 
s burgery (10.00-17.00), s gyrosem (10.00-17.00), 
s forneti (10.00-17.00), s hot-dogy (10.00-17.00), 
se zmrzlinou (10.00-00.00). Během hlavních jí-
del neomezená konzumace nealkoholických a 
místních alkoholických nápojů (oběd - pivo, víno, 
nealkoholické nápoje; večeře - pivo, víno a im-
portované alkoholické a nealkoholické nápoje). 
1x za pobyt možno navštívit a la carte restauraci 
na pláži (italská restaurace a středozemní re-
staurace 18.00-22.00). Neomezená konzumace 
nápojů ve všech barech - hotelové lobby (10.00-
00.00), lobby bar Zodiac (9.00-21.00), pool bar 
Fountain (10.00-00.00), plážový bar Eternity 
(10.00-22.00). 
PLÁŽ
Písčitá pláž s lehátky, slunečníky a osuškami (za 
deposit) zdarma leží cca 350 m od hotelu. Plážo-
vý bar Eternity (10.00-22.00) v rámci ultra all in-
clusive zdarma. Na pláži nabídka vodních sportů 
za poplatek.

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/elenite/hotel-royal-castle


Program all inclusive zahrnuje formou bufetu 
snídaně:  velká nabídka teplých i studených 
jídel, nealkoholické nápoje, džusy, káva, čaj 
(7.30-10.00), svačiny: pozdní kontinentální sní-
daně, teplé a studené nápoje, víno, pivo, míst-
ní alkoholické nápoje (10.00-11.00), obědy: 
polévky, saláty, hlavní jídla, dezerty, zmrzlina, 
čerstvé ovoce, čerstvé džusy, teplé a studené 
nápoje, džusy, pivo, víno, místní alkoholické 
nápoje, (12.30-14.30), odpolední svačiny:  v 
bazénovém baru je na výběr pizza, sendviče 
(15.00-16.00) a zmrzlina (10.00-23.00),  veče-
ře: široký výběr jídel, teplé a studené nápoje, 
džusy, pivo, víno a místní alkoholické nápoje 
(18.30-21.00), neomezenou konzumaci tep-
lých nápojů, studených nealkoholických nápo-
jů, koktejlů, piva, vína, místních alkoholických 
nápojů - k dispozici v lobby baru (10.00-23.00) 
nebo v bazénovém baru  (9.00-23.00). Jeden-
krát týdně tematická večeře v místní restaura-
ci (bulharská, čínská, italská, řecká).
PLÁŽ
Písčitá pláž se nachází přímo u hotelu a má po-
zvolný vstup do moře. Lehátka a slunečníky na 
pláži za poplatek. Nabídka vodních sportů za po-
platek.

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   all inclusive v ceně

   pro náročné

   přímo u pláže

   2 bazény (venkovní a krytý)

   WiFi na pokoji zdarma

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

22

Hotelový komplex Moonlight je umístěn v 
první linii od moře. Poloha hotelu je u velmi 
klidné a tiché pláže letoviska Sveti Vlas. Ho-
tel nabízí přátelskou atmosféru a příjemnou 
obsluhu. Díky blízké vzdálenosti Slunečného 
pobřeží, které je vzdáleno pouhé 4 km od ho-
telu, tak umožňuje prožít i rušnou dovolenou 
plnou atrakcí a nočního života.
VYBAVENÍ
K  vybavení hotelu patří vstupní hala s  recepcí, 
dvě restaurace, vyhlídková terasa, bazénový 
bar, lobby bar, výtahy uvnitř hotelu, venkov-
ní bazén, krytý bazén, dětský bazén, hotelová 
zahrada. V  rámci programu all inclusive cena 
zahrnuje využití těchto služeb a sportů: WiFi 
v lobby baru, mini klub pro děti ve věku od 4 
let do 14 let, živá muzika, dětské hřiště, stolní 
tenis, billiard, lehátka a slunečníky u bazénu. 
Za poplatek: fitness centrum, tenisový kurt, 
squash kurt, sauna a masáže v hotelu Sine-
va Park, směnárna, kosmetický a kadeřnický 
salón, internetová místnost, trezor na recepci, 
hotelový doktor, plážové ručníky na vyžádání 
na recepci.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, satelitní TV, WiFi při-
pojení (zdarma), telefonem, malou lednicí, kou-
pelnou se sprchou nebo vanou a WC, balkonem 
nebo terasou. Dětská postýlka je na vyžádání. 
Pokoj s výhledem na moře za příplatek.
STRAVA

Hotel MOONLIGHT *****
BULHARSKO
Sveti Vlas

PŘÍMO U PLÁŽE

ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/sveti-vlas/hotel-moonlight


23www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   all inclusive v ceně

   pokoje s výhledem na bazén v ceně

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Hotel je ideálně situován v rychle se rozvíje-
jícím, avšak klidnějším letovisku Sveti Vlas, 
cca 800 m od jeho centra s řadou obchůdků, 
restaurací, taveren a necelé 4 km od ruš-
ného a hojně navštěvovaného Slunečného 
pobřeží. Nejen Slunečné pobřeží, ale i 10 
km vzdálený starobylý Nesebr, jsou snadno 
dostupné hotelovým minibusem či místní 
autobusovou dopravou, zastávka autobusu 
cca 200 m od hotelu.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, bezbariérový přístup, 
WiFi přístup na internet zdarma (v lobby baru a 
v prostoru recepce), klimatizovaná restaurace, 
bazénový snack bar, bazénový bar, lobby bar, 
venkovní bazén (lehátka a slunečníky u bazénu 
zdarma), dětský bazén, multifunkční sportovní 
hřiště, dětský klub, dětské animační programy, 
dětské hřiště s vybavením, fitness, plážový vo-
lejbal, fotbal, aerobic, vodní polo, konferenční 
místnost, denní a večerní programy, parkoviště. 
Za poplatek: trezor na recepci, disco, úschovna 
zavazadel, internetový koutek, ručníky u bazé-
nu, služba praní a žehlení, obchod se suvený-
ry, 4x denně minibus na Slunečné pobřeží a do 
Nesebru, půjčovna aut, tenisový kurt, minigolf, 
stolní tenis, šipky, petanque, billiard, sauna, 
masáže, salon krásy (manikúra, pedikúra, ka-
deřnictví).
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky s 
výhledem na bazén jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, satelitní TV, telefonem, 

Hotel SINEVA PARK ****
BULHARSKO
Sveti Vlas

OBLÍBENÝ HOTEL

ALL INCLUSIVE

ledničkou, koupelnou se sprchou a WC, balko-
nem se stolkem a židlemi.

STRAVA
Program all inclusive (7.30-23.00) zahrnuje sní-
daně (7.30-10.00), pozdní snídaně (10.00-11.00), 
obědy (12.30-14.30) a večeře (18.30-21.00) for-
mou bufetu, lehké občerstvení v průběhu dne ve 
snack baru (11.00-18.00), zrmzlina (7.30-23.00), 
káva, čaj a zákusky (15.00-17.00), neomezenou 
konzumaci místních alkoholických a nealkoho-
lických nápojů v bazénovém baru a lobby baru 
(9.00-23.00).
PLÁŽ
Písčitá pláž s pozvolným vstupem do moře leží 
cca 50 m od hotelu. Za poplatek: lehátka a slu-
nečníky, ručníky, vodní sporty (surfing, vodní 
lyže, paragliding, jízda na banánu).

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/sveti-vlas/hotel-sineva-park


24 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 202424

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  

Kompletně zrekonstruovaný a velmi oblíbe-
ný hotel, situovaný v rozsáhlé zahradě plné 
zeleně, se nachází uprostřed rušného ob-
chodního a zábavního centra nejrušnějšího 
letoviska Bulharska - Slunečného pobřeží, 
ve vzdálenosti cca 200 m od pláže, 800 m 
od aquaparku Action a cca 30 km od letiště. 
Spojení do blízkého historického městeč-
ka Nesebr zajišťuje turistický minivláček a 
místní doprava. 
VYBAVENÍ
K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, re-
staurace, bazénový bar, lobby bar (WiFi), snack 
bar, výtahy uvnitř hotelu, venkovní bazén s od-
dělenou dětskou částí, bazén plavecký, lehátka 
a slunečníky u bazénu zdarma, rozsáhlá hotelo-
vá zahrada, mezinárodní animační programy. Za 
poplatek: trezor na recepci, prádelna, hotelový 
minimarket, parkovací místo.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s výhledem na bazén nebo 
městskou promenádu, a možností jedné při-
stýlky, jsou vybaveny klimatizací, satelitní TV, 
telefonem, ledničkou, koupelnou se sprchou a 
WC, balkonem nebo terasou. Dětská postýlka je 
zdarma na vyžádání.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje formou bufetu 
snídaně (7.30-10.00) – teplá a studená kuchyně, 
čerstvé džusy, káva, čaj; obědy (12.30-14.00) - 
polévky, saláty, hlavní jídla, dezerty, zmrzlina, 
čerstvé ovoce, teplé a studené nápoje, džusy, 
pivo, víno, místní alkoholické nápoje; večeře 

(18.00-21.00) - široký výběr jídel, teplé a studené 
nápoje, džusy, pivo, víno a místní alkoholické ná-
poje. Lehké občerstvení během dne (11.00-17.00) 
- pizza, krekry, croissanty, káva, čaj, džusy, ne-
alkoholické nápoje, pivo, víno a místní alkoho-
lické nápoje. Neomezená konzumace teplých 
a studených nealkoholických nápojů a džusů 
(7.30-23.30) a místních alkoholických nápojů a 
koktejlů, kávy, čaje (11.00- 22.30).

PLÁŽ
Krásná písečná pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře, dlouhá 8 km, se nachází 
200 metrů od hotelu. Slunečníky, lehátka na plá-
ži za poplatek. Široká nabídka vodních sportů. 

Hotel RIVA ***

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12  denní

   3 bazény

   klimatizace v ceně

   all inclusive v ceně

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

ALL INCLUSIVE

OBLÍBENÝ HOTEL

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-riva


25www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 25

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava 

   8, 11, 12 denní

   přímo u pláže

   4 bazény s aquaparkem

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   plážový bar zdarma

Hotel MELIA SUNNY BEACH****
BULHARSKO
Slunečné pobřeží

ALL INCLUSIVE

PLÁŽOVÝ BAR

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

 

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 31. 1. 2024

ní oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, venkovní 
parkoviště (15 leva denně), lékař, vodní sporty na 
pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s  mož-
ností až 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-
barem (za poplatek), Wi-Fi připojením (zdarma), 
trezorem (za poplatek), koupelnou se sprchou a 
WC, fénem a balkonem. 4 osoby (3 dospělé osoby 
a 1 dítě do 13 let nebo 2 dospělé osoby a 2 děti do 
13 let) lze ubytovat pouze v rodinném apartmá. 
STRAVOVÁNÍ
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně 
(7:30-10:00), pozdní snídaně (10:00-11:00), obě-
dy (12:30-14:30) a večeře (18.00:21:00) formou 
bufetu, lehké občerstvení během dne (12:00-
17:00) – pizza, sendviče, hamburgery, hranolky, 
hot dog, kuřecí křidýlka, saláty, zmrzlinu, slad-
kosti a zákusky, kávu, čaj a neomezenou konzu-
maci místních alkoholických a nealkoholických 
nápojů – pivo, víno, alkoholické nápoje, minerální 
voda, nealko nápoje, džus, káva, čaj, (10:00-
24:00). 
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s  pozvolným vstu-
pem do moře se nachází přímo u hotelu.  Na pláži 
k  dispozici zdarma plážový bar (12:00-16:00 – 
lehké občerstvení, zmrzlina, káva, nealko nápoje 
a pivo), lehátka a slunečníky a za poplatek široká 
nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, wind-
surfing, paragliding, vodní lyžování, motorové 
čluny, potápění) a občerstvení (restaurace).

Velmi oblíbený čtyřhvězdičkový hotelový 
komplex složený z 5 budov (po kompletní re-
novaci v letech 2021-2023) s kapacitou 1025 
komfortních pokojů, působivou architek-
turou, nadčasovým designem, příjemnou 
atmosférou a velmi kvalitními službami se 
nachází v oblíbeném letovisku Sluneční po-
břeží u krásné písčité pláže, 200 m od centra 
letoviska, cca 5 km od historického města 
Nesebar a cca 30 km od letiště.  V blízkosti 
hotelu se nachází řada kaváren, restaurací 
a obchodů. Hotel je svou polohou ideální pro 
poznávání přírodních krás a historických pa-
mátek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s  24-hodinovou recepcí, směnár-
na, 13 výtahů, 3 hlavní restaurace,  3 á la carte 
restaurace (čínská, indická, pivní bar), 3 lobby 
bary, snack bar, bazénový bar, plážový bar, ka-
várna, obchod se suvenýry, 2 konferenční míst-
nosti, animační hala, úschova zavazadel, Wi-Fi 
připojení ve veřejných prostorách a na pokojích 
zdarma, 3 venkovní bazény (1 vyhřívaný), vnitřní 
vyhřívaný bazén, 3 dětské bazény, miniaquapark 
s  tobogány pro děti, lehátka a slunečníky u ba-
zénu zdarma, dětský koutek, miniclub (pro děti 
4-12 let), maxiclub (pro děti 8-12 let), teenclub, 2 
dětská hřiště, denně animační programy pro děti 
a dospělé. Zdarma – fitness, aerobic, stolní tenis, 
volejbal, minifotbal, vnitřní bazén, animační pro-
gramy. Za poplatek – Salon krásy a spa centrum 
(sauna, solárium, masáže, kosmetické ošetření), 
kulečník, elektronické hry, služba praní a žehle-

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-melia-sunny-beach


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   ultra all inclusive v ceně

   plážový bar zdarma

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   WiFi na pokoji zdarma

   50 m od pláže

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

26

Oblíbený hotel s kvalitními službami a pří-
jemnou atmosferou se nachází cca 50 m od 
krásné písčité pláže (hned za hotelem Ast-
oria) v samém centru oblíbeného letoviska 
Slunečné pobřeží ve vzdálenosti cca 28 km 
od letiště. V těsné blízkosti hotelu (cca 20 m) 
se nacházejí restaurace, kávarny a obchody.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtahy, 
úschovna zavazadel, konferenční sál, obchod se 
suvenýry, TV místnost, Wi-Fi připojení ve společ-
ných prostorách a na pokojích zdarma, hlavní re-
staurace, bazénový bar, lobby bar, venkovní ba-
zén s dětskou částí (lehátka a slunečníky u ba-
zénu a na terase zdarma), dětské hřiště, dětský 
klub pro děti ve věku 4-12 let, animační programy 
pro děti a dospělé (6x týdně). Zdarma - stolní 
tenis, fitness  plážový volejbal, pilates, zumba, 
vodní gymnastika, šipky. Za poplatek - hlídaní 
dětí, praní a žehlení prádla, půjčovna kol a aut, 
parkování u hotelu, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, satelitní 
TV, minilednicí (denně doplňována zdarma mini-
rální voda), trezorem, Wi-Fi připojením (zdarma), 
koupelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem. 
STRAVA
Program ultra all inclusive zahrnuje snída-
ně (7.30-10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře 
(18.30-21.30) formou bufetu, lehké občerstvení 
v průběhu celého dne (10.00-18.00) - pizza, sen-
dviče, hamburgery, polévky, zmrzlina, zákusky, 

MPM BEACH HOTEL OREL ***
BULHARSKO
Slunečné pobřeží

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

ULTRA ALL INCLUSIVE

PLÁŽOVÝ BAR V CENĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

sušenky, káva čaj, a neomezenou konzumaci 
koktejlů, místních alkoholických a nealkoholic-
kých nápojů (10.00-23.00). Na pláži nealkoholic-
ké nápoje, pivo a zmrzlina (10.00-18.00) v plážo-
vém baru.
PLÁŽ
Krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází 50 m od hotelu. Lehátka a slu-
nečníky na pláži zdarma (2 lehátka a 1 slunečník 
na pokoj). Na plaži zdarma občerstvení v plážo-
vém baru (10:00-18:00) - zmrzlina, nealkoholické 
nápoje a pivo. Široká nabídka obřerstvení a vod-
ních sportů za poplatek.

VČETNĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

50 M OD PLÁŽE

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-orel


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   ultra all inclusive v ceně

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   plážový bar zdarma

   1. dítě do 12,99 let pobyt zdarma

Oblíbený hotelový komplex Astoria-Orel s 
kvalitními službami a příjemnou atmosferou 
se nachází přímo u krásné písčité pláže v sa-
mém centru oblíbeného letoviska Slunečné 
pobřeží ve vzdálenosti cca 28 km od letiště. 
V těsné blízkosti hotelu (cca 20 m) se nachá-
zejí restaurace, kávarny a obchody.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtahy, 
úschovna zavazadel, konferenční sál, obchod se 
suvenýry, TV místnost, Wi-Fi připojení ve společ-
ných prostorách a na pokojích zdarma, hlavní re-
staurace, bazénový bar, lobby bar, venkovní ba-
zén s dětskou částí (lehátka a slunečníky u ba-
zénu a na terase zdarma), dětské hřiště, dětský 
klub pro děti ve věku 4-12 let, animační programy 
pro děti a dospělé (6x týdně). Zdarma - stolní 
tenis, fitness  plážový volejbal, pilates, zumba, 
vodní gymnastika, šipky. Za poplatek - hlídaní 
dětí, praní a žehlení prádla, půjčovna kol a aut, 
parkování u hotelu, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, satelitní 
TV, minilednicí (denně doplňována zdarma mini-
rální voda), trezorem, Wi-Fi připojením (zdarma), 
koupelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem. 
STRAVA
Program ultra all inclusive zahrnuje snída-
ně (7.30-10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře 
(18.30-21.30) formou bufetu, lehké občerstvení 
v průběhu celého dne (10.00-18.00) - pizza, sen-
dviče, hamburgery, polévky, zmrzlina, zákusky, 

MPM BEACH HOTEL ASTORIA ****

27

sušenky, káva čaj, a neomezenou konzumaci 
koktejlů, místních alkoholických a nealkoholic-
kých nápojů (10.00-23.00). Na pláži nealkoholic-
ké nápoje, pivo a zmrzlina (10.00-18.00) v plážo-
vém baru.
PLÁŽ
Krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo u hotelu. Lehátka a slu-
nečníky na pláži zdarma (2 lehátka a 1 slunečník 
na pokoj). Na plaži zdarma občerstvení v plážo-
vém baru (10:00-18:00) - zmrzlina, nealkoholické 
nápoje a pivo. Široká nabídka obřerstvení a vod-
ních sportů za poplatek.

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

PLÁŽOVÝ BAR V CENĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

ULTRA ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-astoria


28 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 202428

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   snídaně v ceně

   možnost polopenze za příplatek

   přímo u pláže

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Několikapatrový tříhvězdičkový hotel Sla-
vyanski je ideálně situován v severní části 
hojně navštěvovaného letoviska Slunečné 
pobřeží, jen pár minut od jeho centra s řadou 
nákupních a zábavních možností. Krásná 
písčitá pláž s pozvolným vstupem do moře je 
od hotelu oddělena pouze pěší promenádou.

VYBAVENÍ
Recepce, trezor na recepci (za poplatek 4 leva/
den), směnárna, hlavní restaurace, lobby bar, 
venkovní bazén s dětskou částí (lehátka a slu-
nečníky u bazénu zdarma), WiFi přístup na inter-
net v lobby zdarma, minimarket, billiard, masá-
že, sprchy u bazénu.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, satelitní TV, lednič-
kou, WiFi připojením (za poplatek), koupelnou se 
sprchou a WC, balkonem se stolkem a židlemi. 
Dětská postýlka na vyžádání zdarma. Možnost 
pokoje typu superior za příplatek.
STRAVA
Snídaně formou bufetu (7.30-10.00) je zahrnuta v 
ceně. Možnost polopenze za příplatek.

PLÁŽ
Krásná písčitá pláž s pozvolným vstupem do 
moře je od hotelu oddělena pouze pěší prome-
nádou. Na pláži možno zapůjčit lehátka a sluneč-
níky za poplatek.

Hotel SLAVYANSKI ***
BULHARSKO
Slunečné pobřeží

PŘÍMO U PLÁŽE

VČETNĚ SNÍDANĚ

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-slavyanski


29www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 29

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   komfortní hotelový komplex 

   all inclusive v ceně

   1. dítě do 12,99 let    
 a 2. dítě do 4,99 let pobyt zdarma  

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

Oblíbený hotelový komplex skládající se z 
budov hotelů Helena 2*** a Sunrise*** (kte-
ré fungují jako jeden celek) se nachází v jižní 
části oblíbeného letoviska Slunečné pobřeží 
ve vzdálenosti cca 150 m od pláže a cca 30 
km od letiště.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s  recepcí, směnárna, trezor (za 
poplatek), restaurace, lobby bar, minimarket, 
WiFi ve společných prostorách hotelu zdarma, 
dva venkovní bazény s dětskou částí (lehátka a 
slunečníky zdarma), dva bary u bazénu, dětské 
hřiště a herna, animační programy pro děti. Za 
poplatek - masáže, stolní tenis a kulečník.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistý-
lek jsou vybaveny klimatizací, telefonem,  sate-
litní TV, trezorem (za poplatek), WiFi připojením 
(zdarma), koupelnou se sprchou a WC a balko-
nem. 
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.30-
10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře (18.00-
21.00) formou bufetu, lehké občerstvení v po-
době pizzy a snacků (10.30-12.00 a 14.30-17.00) 
u bazénového baru Selena, neomezenou konzu-
maci místních alkoholických a nealkoholických 
nápojů (9.00-22.30). Bar u bazénu Sunrise nabízí 
(9.00-18.00) teplé nápoje, nealkoholické nápoje z 
postmixu, pivo, víno a místní alkoholické nápoje. 
PLÁŽ
Písečná pláž s  nabídkou vodních sportů je od 
hotelového komplexu vzdálená pouhých 150 m, 

lehátka a slunečníky na pláži za poplatek.

Hotel SUNRISE COMPLEX ***

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

1. DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA
2. DÍTĚ DO 4,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

https://www.ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-sunrise-complex


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava 

   8, 11 a 12 denní

   snídaně v ceně

   polopenze formou bufetu za příplatek

   přímo u pláže

   výborné služby a poloha

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

30

Moderní hotel s  příjemnou atmosférou se 
nachází v klidném prostředí letoviska, v prv-
ní linii u pláže. Vzdálenost od přímořské 
promenády (restaurace, bary, obchůdky se 
suvenýry), kterou se dostanete i do centra 
města je cca 200 m.
VYBAVENÍ  
Vstupní hala, recepce, možnost WiFi připojení 
k  internetu v  hale zdarma, výtah, trezor na re-
cepci (za poplatek), lobby bar, restaurace, bar, 
bar u bazénu, bazén s  oddělenou částí a sklu-
zavkou pro děti, lehátka a slunečníky u bazénu 
zdarma, dětské hřiště,  za poplatek - billiard, ma-
sáže, půjčovna kol. 
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek jsou 
vybaveny klimatizací, SAT-TV, telefonem, kou-
pelnou se sprchou nebo vanou, WC, fénem a 
balkonem. Možnost zapůjčení dětské postýlky. 
Trezor na recepci za poplatek.
STRAVA
Snídaně formou švédských stolů je zahrnuta 
v  ceně. Za příplatek možnost dokoupení večeří 
formou bufetu.
PLÁŽ 
Hotel se nachází jen pár metrů od písčité pláže. 
Na pláži lehátka a slunečníky za poplatek, nabíd-
ka vodních sportů, plážové bary, atd.

Hotel BLUE BAY ***
BULHARSKO
Slunečné pobřeží

PŘÍMO U PLÁŽE

VČETNĚ SNÍDANĚ

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

OBLÍBENÝ HOTEL

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-blue-bay


   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   150 m od pláže

   oblíbený hotel

   1. dítě do 12,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  

Oblíbený hotel se nachází v samém cen- 
tru Slunečného pobřeží, poblíž kolonády i 
hlavní procházkové obchodní třídy s mož-
ností kulturního vyžití (bary, restaurace, 
taverny, obchody, atrakce pro děti i dospělé, 
3D i 4D kino). Každých 15 minut pravidelné 
autobusové spojení do historického měs-
tečka Nesebr.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, sejf na recepci (za po-
platek), směnárna, výtah, klimatizovaný lobby 
bar s TV (není součástí programu all inclusive), 
nekuřácká klimatizovaná restaurace s ven-
kovní zahrádkou, snack bar, venkovní bazén  
s jacuzzi (lehátka a slunečníky u bazénu zdar-
ma), dětský bazén. Za poplatek: WiFi připojení 
k internetu, wellness, masáže.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, satelitní TV, telefo-
nem, ledničkou, koupelnou se sprchou, WC a fé-
nem, balkonem.
STRAVA
Program all inclusive (11.00-23.00) zahrnuje sní-
daně (7.30-10.00), obědy (12.30- 14.30) a večeře 
(18.30-20.30) formou bufetu. Odpolední káva, 
čaj, zmrzlina, sladkosti (16.00-17.30). Neomeze-
ná konzumace místních alkoholických i nealko-
holických nápojů (pivo, víno, brandy, vodka, pep-
si, coca-cola, fanta, tonic).

Hotel YAVOR PALACE ****

31

PLÁŽ
Krásná písčitá pláž je od hotelu vzdálena cca 150 
m. Lehátka, slunečníky a vodní sporty na pláži za 
poplatek.

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-yavor-palace


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   aquapark v areálu hotelu zdarma 

   all inclusive

   oblíbený hotel 

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Velmi oblíbený čtyřhvězdičkový rodinný ho-
tel (renovovaný v roce 2018) s aquaparkem 
(vstup zdarma) s kapacitou 470 komfortních 
pokojů a apartmánů s příjemnou atmosférou 
a kvalitními službami, obklopen zelení se na-
chází v jižní části oblíbeného letoviska Slu-
neční pobřeží ve vzdálenosti cca 250 m od 
krásné písečné pláže, cca 1 km od historic-
kého města Nesebar a cca 38 km od letiště.  
V blízkosti hotelu se nachází řada kaváren, 
restaurací a obchodů. Hotel je svou polohou 
ideální pro poznávání přírodních krás a his-
torických památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, směnárna, 
výtah, hlavní restaurace, restaurace s obsluhou,  
lobby bar, snack bar, bazénový bar, obchod se 
suvenýry, úschova zavazadel, Wi-Fi připojení 
zdarma, dva venkovní bazény kombinované s 
aquaparkem (lehátka, slunečníky a vstup do 
aquaparku zdarma), dětský bazén, dětský mi-
niclub, dětské hřiště, animační programy pro 
děti a dospělé. Zdarma – aerobic, animační pro-
gramy. Za poplatek – Spa centrum (sauna, masá-
že, turecká lázeň, jacuzzi, kosmetické ošetření), 
fitness (12 leva), kulečník (12 leva), stolní tenis 
(10 leva), elektronické hry, služba praní a žehle-
ní oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, venkovní 
parkoviště (15 leva), lékař, vodní sporty na pláži.       
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mi-

Hotel KOTVA ****

nibarem (minerální voda při příjezdu zdarma), 
Wi-Fi připojením (zdarma), trezorem (zdarma), 
koupelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem 
nebo terasou. Dětská postýlka za poplatek.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (7:30-10:30), obědy (12:30-14:30) a večeře 
(18.00:21:30) formou bufetu, lehké občerstvení 
během dne  – pizza, sendviče, hranolky, salá-
ty (12:00-18:00), sladkosti, zákusky a zmrzlinu 
(11:00-17:00)  a neomezenou konzumaci míst-
ních alkoholických a nealkoholických nápojů 
– pivo, víno, alkoholické nápoje, minerální voda, 
nealko nápoje, džus, káva, čaj, (10:00-23:00).        
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 250 m od hotelu.  Na 
pláži k dispozici za poplatek lehátka a slunečníky 
a široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 
windsurfing, paragliding, vodní lyžování, moto-
rové čluny, potápění) a občerstvení (restaurace, 
plážové bary).

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

AQUAPARK V CENĚ

32 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-kotva


33www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   pokoje s výhledem na moře

   all inclusive v ceně

   1. dítě do 11,99 let a    
 2. dítě do 4,99 let pobyt zdarma

Moderní luxusní hotel vyšší kategorie, který 
uspokojí i náročnější klientelu, se nachází v 
severní části letoviska přímo u písečné plá-
že s pozvolným vstupem do moře, od které 
je oddělen pouze pobřežní promenádou. 
Centrum letoviska je vzdáleno pouze něko-
lik minut chůze.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí a směnárnou, trezor (za 
poplatek), internetová místnost, hlavní hotelová 
restaurace, a la carte restaurace (vstup zdarma 
jednou za pobyt, nutná rezervace 24 hodin pře-
dem), několik barů včetně baru u bazénu, ven-
kovní bazén, bazén pro děti, slunečníky i lehát-
ka u bazénu zdarma, sauna, lázně s tureckými 
koupelemi (masáže a další služby spa centra za 
poplatek), fitness, půjčovna aut, doktor, obchod 
se suvenýry, butiky, kadeřnictví, noční klub. Pro 
sportovní vyžití zde nalezneme tenisové kurty, 
hřiště na volejbal a basketbal a další sportovní 
aktivity pro děti i dospělé.
POKOJE
Elegantně zařízené dvoulůžkové pokoje s výhle-
dem na moře a možností 2 přistýlek jsou vyba-
veny klimatizací, satelitní TV, telefonem, miniba-
rem, trezorem, koupelnou se sprchou a  vanou, 
WC a fénem a balkonem.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.30-
10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře (18.00-
21.00) formou bufetu, lehké občerstvení během 
dne (10.00-17.00) -  sendviče, zákusky a zmrzlina, 
neomezenou konzumaci nealkoholických i alko-

Hotel IMPERIAL PALACE *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

1. DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA
2. DÍTĚ DO 4,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

ALL INCLUSIVE

holických nápojů místní výroby (10.00-24.00).

PLÁŽ
Krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo u hotelu (oddělená po-
břežní promenádou). Slunečníky a lehátka na 
pláži za poplatek. Široká nabídka sportovních a 
zábavních aktivit: jízda na banánu, let na pa-
dáku, vodní šlapadla, vodní lyže, jízda motoro-
vým člunem, windsurfing.

https://www.ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-victoria-palace


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   přímo u pláže

   výhodná poloha

   all inclusive v ceně

   1. dítě do 11,99 let a    
 2. dítě do 2,99 let pobyt zdarma

34

Oblíbený hotel s kapacitou 400 pokojů   se 
nachází přímo u široké písečné pláže s po-
zvolným vstupem do moře, od které je oddě-
len pouze pobřežní promenádou. V blízkosti 
hotelu naleznete spoustu barů, restaurací a 
obchodů.

VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výta-
hy, klimatizovaná restaurace, snack bar, ir-
ský bar, bazénový bar, lobby bar,   bazén 
a bazén s dětskou částí, sluneční terasa  
s lehátky a slunečníky, dětský koutek, animační 
programy  pro děti a dospělé, mini disco, aero-
bic, vodní polo, šipky, plážový volejbal. Za po-
platek: plážový bar, spa centrum (9.00-21.00), 
přístup na internet, kadeřnický salon, prádel-
na, hřiště, sejf, parkovací místo. Hotel přijímá 
platby kartami MasterCard a Visa.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, satelitní 
TV, minibarem, koupelnou se sprchou, WC a fé-
nem, balkonem nebo terasou.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.30-
10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře (18.00-
21.00) formou bufetu v hlavní restauraci, lehké 
občerstvení v průběhu dne (11.00-17.00) - snack, 
zákusky, zmrzlina, káva, čaj, neomezenou kon-
zumaci místních alkoholických a nealkoholic-
kých nápojů v snack baru, v bazénovém baru, v 
lobby baru a irském baru (10.00-24.00).
PLÁŽ

Hotel CHAIKA BEACH RESORT ***+

Krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo u hotelu (oddělená po-
břežní promenádou). Slunečníky a lehátka na 
pláži za poplatek. Široká nabídka sportovních a 
zábavních aktivit: jízda na banánu, let na pa-
dáku, vodní šlapadla, vodní lyže, jízda motoro-
vým člunem, windsurfing.

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

PŘÍMO U PLÁŽE

ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

1. DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA
2. DÍTĚ DO 2,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-chaika-resort


35www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

Velmi oblíbený a vyhledávaný komfortní 
čtyřhvězdičkový hotelový komplex s příjem-
nou atmosférou, velmi kvalitními službami, 
rozlehlou zahradou, dětským aquaparkem, 
skládající se ze tří budov s velkým bazénem 
se nachází přímo u pláže v oblíbeném leto-
visku Sluneční pobřeží ve vzdálenosti cca 
500 m od centra města 6 km od historické-
ho města Nessebar a cca 30 km od letiště. 
Hotel je svou polohou ideální pro rodinnou 
dovolenou, poznávání přírodních krás a his-
torických památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, směnárna, 
výtahy, konferenční sály, obchody, Wi-Fi připo-
jení v celém resortu zdarma, hlavní restaurace s 
terasou, 3 tematické restaurace – asijská mexic-
ká, italská, plážový bar, lobby bar, bar rainy, salon 
bar, bar u bazénu, kavárna, 2 venkovní bazény 
dětský bazén, vlastní aquapark (zdarma), dětský 
klub pro děti od 4 do 12 let, dětské hřiště, divadlo, 
denně animační programy a živá show v divadle. 
Zdarma – sauna, vířivka, volejbal, šipky, tenis, 
stolní tenis, fitness, jóga, aerobic, vodní aerobic, 
2 tenisové kurty, stolní tenis, volejbal, animační 
programy a živá show v divadle. Za poplatek – 
Spa centrum (masáže, kosmetické ošetření), 
kulečník, elektronické hry, služba praní a žehlení 
oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, lékař, vodní 
sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1-2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 

DIT EVRIKA BEACH CLUB HOTEL ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

BULHARSKO
Slunečné pobřeží

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

PLÁŽOVÝ BAR V CENĚ

ALL INCLUSIVE

AQUAPARK V CENĚ

ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, ledni-
cí (zdarma), trezorem (zdarma), Wi-Fi připojením 
(zdarma), koupelnou se sprchou a WC, (župan 
a pantofle), fénem a balkonem. Za příplatek ro-
dinné pokoje (family rooms) se 2 přistýlkami a 
pokoje typu Premium (umístěné pouze v budo-
vě D nejblíže moři, vlastní restaurace a relaxační 
bazén, vyšší rychlost Wi-Fi připojení, set na pří-
pravu kávy a čaje).
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně 
(7:00-10:30), pozdní snídani (10:00-12:00), obě-
dy (12:00-14:00) a večeře (18.30:21:00) formou 
bufetu, občerstvení během dne ve snack aréně 
(12:00-17:00) – pizza, sendviče, saláty, ovoce, 
zmrzlina, káva, čaj a neomezenou konzumaci 
místních a zahraničních alkoholických a neal-
koholických nápojů (10:00-24:00) v beach baru 
(10:00-17:00), bazénovém baru (10:00-17:00), 
lobby baru (10:00-17:00), rainy baru (18:00-
24:00) a v salon baru (18:00-24:00). 1x za pobyt 
možné povečeřet v tematické á la carte restau-
race (nutná rezervace). 
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází přímo u hotelu.  Na pláži 
k dispozici zdarma lehátka, slunečníky, osušky 
a občerstvení v plážovém baru (10:00-17:00). Za 
poplatek široká nabídka vodních sportů (loďky, 
šlapadla, windsurfing, paragliding, vodní lyžo-
vání, motorové čluny, potápění) a občerstvení 
(restaurace).

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   aquapark pro děti i dospělé zdarma

   přímo u pláže, bar na pláži zdarma

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-evrika-beach


36 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   150 m od pláže

   all inclusive v ceně 

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   1. dítě do 12,99 let pobyt zdarma

Oblíbený čtyřhvězdičkový hotel po komplet-
ní rekonstrukci (2023) s příjemnou atmosfé-
rou a kvalitními službami s kapacitou 160 po-
kojů se nachází v udržované zahradě v cen-
trální části oblíbeného letoviska Slunečné 
pobřeží nedaleko od krásné písčité pláže ve 
vzdálenosti cca 300 m od centra letoviska s 
množstvím kaváren, restaurací a obchodů a 
cca 50 km od letiště. Hotel je svou polohou 
ideální pro poznávání přírodních krás a his-
torických památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, trezor, 
centrální klimatizace, 3 výtahy, bezbariérový pří-
stup, úschova zavazadel, konferenční hala, Wi-Fi 
připojení zdarma, hlavní restaurace s terasou, 
snack bar, bazénový bar, venkovní bazén (lehát-
ky a slunečníky u bazénu zdarma), dětský bazén, 
dětské hřiště, mezinárodní animační programy 
pro děti od 4 do 13 let. Zdarma – aerobic, volej-
bal, stolní tenis, animační programy. Za poplatek 
– masáže, fitness, sauna, kulečník, elektronické 
hry, služba praní a žehlení oděvů, půjčovna kol, 
motorek a aut, trezor na recepci (2,50 Eur/den), 
vodní sporty na pláži, parkování u hotelu (10 Eur/
den).
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně ovlá-
danou klimatizací, telefonem, SAT TV, varnou 
konvicí, ledničkou (zdarma), Wi-Fi připojením 
(zdarma), koupelnou se sprchou a WC, fénem, 
balkonem nebo terasou. 

Hotel GRAND HOTEL NIRVANA ****
BULHARSKO
Slunečné pobřeží

STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (7:00-10:00), obědy (12:30-14:00) a večeře 
(19:00-21:00) formou bufetu, lehké občerstve-
ní během dne (10:00-17:00) – pizza, sendviče, 
tousty, zmrzlina, teplé nápoje a neomezenou 
konzumaci vybraných místních alkoholických 
a nealkoholických nápojů v bazénovém baru 
(10:00-21:00) a v snack baru (10:00-23:00). 
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 150 m od hotelu.  
Na pláži k dispozici zdarma lehátka, slunečníky 
a osušky. Za poplatek občerstvení na pláži (re-
staurace, plážové bary) a široká nabídka vodních 
sportů (loďky, šlapadla, windsurfing, paragli-
ding, vodní lyžování, motorové čluny, potápění).

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-grand-hotel-nirvana


POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mi-
nibarem (denně doplňován stolní vodou, neal-
koholickými nápoji, pivem), Wi-Fi připojením 
(zdarma), trezorem (zdarma), konvicí, koupelnou 
se sprchou a WC, (župan a pantofle), fénem a bal-
konem.
STRAVA
Strava formou 24 hodin ultra all inclusive zahr-
nuje snídaně (8:00-11:00), obědy (12:30-15:00) a 
večeře (18.30:21:30) formou bufetu, občerstvení 
během dne - v restauraci na pláži a v restaura-
ci u bazénu (10:00-17:00), v Coco Cafe (00:00-
24:00), ve Sport baru (16:00-20:00), večeře v 
tematické restauraci, minibar na pokoji (denně 
doplňován - stolní voda, nealkoholické nápoje, 
pivo) a neomezenou konzumaci místních a za-
hraničních alkoholických a nealkoholických ná-
pojů (00:00-24:00). 
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází přímo u hotelu.  Na plá-
ži k dispozici zdarma lehátka a slunečníky a za 
poplatek široká nabídka vodních sportů (loďky, 
šlapadla, windsurfing, paragliding, vodní lyžo-
vání, motorové čluny, potápění) a občerstvení 
(restaurace, plážové bary).

37www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   ultra all inclusive v ceně 

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   dítě až do 12,99 let pobyt zdarma

Velmi oblíbený a vyhledávaný čtyřhvězdič-
kový hotel s kapacitou 597 komfortních po-
kojů, s příjemnou atmosférou, velmi kvalit-
ními službami, rozlehlou zahradou, dětským 
aquaparkem, 24 hodin all inclusive službami 
se nachází přímo u pláže v oblíbeném leto-
visku Sluneční pobřeží ve vzdálenosti cca 
2 km od centra města (snadno dosažitel-
ného místní dopravou), 8 km od historické-
ho města Nessebar a cca 30 km od letiště. 
Hotel je svou polohou ideální pro rodinnou 
dovolenou, poznávání přírodních krás a his-
torických památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, směnárna, 
výtahy, konferenční sály, obchody, Wi-Fi připo-
jení v celém resortu zdarma, hlavní restaurace 
s terasou, 4 tématické restaurace – asijská Ha-
mitsu, bulharská Sofia, Grill restaurant na pláži a 
u bazénu, lobby bar s terasou, opalovací terasa, 
kavárna, karaoke bar, showtime bar, bar u bazé-
nu, 3 venkovní bazény (jeden s vířivkou), dětský 
bazén, dětský aquapark, krytý bazén s vířivkou 
a dětskou částí, dětský klub pro děti od 4 do 12 
let, klub pro mládež od 13 do 17 let, dětské hřiště, 
denně animační programy, večerní živá hudba. 
Zdarma – fitness, jóga, aerobic, vodní aerobic, 
stolní tenis, basketbal, volejbal, animační pro-
gramy. Za poplatek – Spa centrum (sauna, ma-
sáže, pára, jacuzzi, kosmetické ošetření), kuleč-
ník, tenisový kurt, elektronické hry, služba praní 
a žehlení oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, 
lékař, vodní sporty na pláži.

Hotel DREAMS SUNNY BEACH ****
BULHARSKO
Slunečné pobřeží

VČETNĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

DÍTĚ AŽ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ULTRA ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/slunecne-pobrezi/hotel-dreams-sunny-beach


38 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže, zdarma plážový bar

   ultra all inclusive v ceně 

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   1. dítě do 12,99 let pobyt zdarma

Elegantní vyhledávaný hotelový komplex po 
celkové rekonstrukci s kvalitními službami 
a příjemnou atmosferou se nachází přímo u 
krásné písčité pláže v oblíbeném letovisku 
Nesebr ve vzdálenosti cca 2 km od centra 
města a cca 26 km od letiště. V těsné blíz-
kosti hotelu (cca 500 m) se nacházejí restau-
race, kávarny a obchody.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtahy, 
úschovna zavazadel, konferenční sál, obchod se 
suvenýry, TV místnost, Wi-Fi připojení ve spo-
lečných prostorách a na pokojích zdarma, hlavní 
restaurace, bazénový bar, lobby bar, venkovní 
bazén s dětskou částí (lehátka a slunečníky u 
bazénu a na terase zdarma), vnitřní bazén, dět-
ské hřiště, dětský klub pro děti ve věku 4-12 let, 
wellness centrum, animační programy pro děti a 
dospělé (6x týdně). Zdarma - sauna, pára, vnitřní 
bazén, fitness  minidisco, plážový volejbal, pila-
tes, zumba, vodní gymnastika, šipky, stolní tenis. 
Za poplatek - wellness centrum (masáže, kos-
metické a kadeřnické služby), hlídaní dětí, praní 
a žehlení prádla, půjčovna kol a aut, parkování u 
hotelu, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, satelitní 
TV, minilednicí (denně doplňována zdarma mini-
rální voda), trezorem, Wi-Fi připojením (zdarma), 
koupelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem. 
STRAVA
Program ultra all inclusive zahrnuje snída-

Hotel MPM ARSENA ****
BULHARSKO
Nesebr

PŘÍMO U PLÁŽE

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

ULTRA ALL INCLUSIVE

PLÁŽOVÝ BAR

ně (7.30-10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře 
(18.30-21.30) formou bufetu, lehké občerstvení 
v průběhu celého dne (10.00-18.00) - pizza, sen-
dviče, hamburgery, polévky, zmrzlina, zákusky, 
sušenky, káva čaj, a neomezenou konzumaci 
koktejlů, místních alkoholických a nealkoholic-
kých nápojů (10.00-23.00).
PLÁŽ
Krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo u hotelu. Lehátka a slu-
nečníky na pláži zdarma (2 lehátka a 1 slunečník 
na pokoj). Na plaži zdarma občerstvení v plážo-
vém baru (10:00-18:00) - zmrzlina, nealkoholické 
nápoje a pivo. Široká nabídka vodních sportů a 
aktivit na pláži za poplatek. VČETNĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/nesebr/hotel-mpm-arsena


Konzumace místních alkoholických a nealkoho-
lických nápojů v baru restaurace (10.00-22.00).

PLÁŽ
Písečná pláž 150 m od hotelu. Vodní sporty, le-
hátka a slunečníky na pláži za poplatek.

39www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   150 m od pláže

   vyhledávané historické letovisko

   all inclusive v ceně 

   3 venkovní bazény

   možnost ubytování ve studiích   
 se 2 přistýlkami

   dítě až do 11,99 let pobyt zdarma

Hotelový komplex Kamenec se nachází v 
nové části kulturně-historického města Ne-
sebr. Je vzdálený pouhých 150 m od široké 
písečné pláže, nákupního centra a restau-
rací a 1,5 km od Slunečného pobřeží. Hote-
lový komplex nabízí pohodlí, pohostinnost a 
dokonale kombinuje moderní vybavení a vy-
nikající služby. Hotelový komplex je vhodný 
nejen pro individuální turisty, ale i pro skupi-
ny a především pro rodiny s dětmi.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, restaurace se zahradní 
terasou, lobby bar s terasou, 3 venkovní bazény 
pro dospělé a děti, lehátka a slunečníky u bazénu 
zdarma, 2 výtahy, bezplatný přístup na bezdrá-
tový internet, hotelové parkoviště. Za poplatek: 
sejf na recepci, telefon, kulečník, fitness, masá-
že, lékař na telefonu, prádelna, půjčovna auto-
mobilů.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek jsou 
vybaveny klimatizací, balkonem, lednicí, koupel-
nou se sprchou a WC, kabelovou TV stejně jako 
studia s možností až 2 přistýlek nebo dvoupoko-
jové apartmány s možností 2 pevných lůžek a 2 
přistýlek.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (8.00-
10.00), obědy (12.30-14.00), večeře (18.30-20.30) 
formou bufetu v hotelové restauraci. Občers-
tvení v průběhu dne dopolední svačina (10.30-
11.30) a odpolední svačina (15.30-16.30) formou 
sendvičů, toustů, pečiva, sušenek a zmrzliny. 

Hotel KAMENEC NESEBR ***
BULHARSKO
Nesebr

OBLÍBENÝ HOTEL

ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ AŽ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ancora.cz/bulharsko/nesebr/hotel-kamenec-club


40 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   komfortní hotel u pláže 

   oblíbený hotel s all inclusive

   Wi-Fi na pokojích zdarma

   nově k dispozici vyhřívaný bazén

   zahraniční alkoholické nápoje v ceně

Velmi oblíbený čtyřhvězdičkový hotel s pří-
jemnou atmosférou a velmi kvalitními služ-
bami (vysoké hodnocení) se nachází v oblí-
beném letovisku Kitten ve vzdálenosti cca 
30 m od severní písčité pláže a cca 50 km 
od letiště. V blízkosti hotelu se nachází řada 
kaváren, restaurací a obchodů. Hotel je svou 
polohou ideální pro poznávání přírodních 
krás a historických památek v okolí. 
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, výtah, 
centrální klimatizace, restaurace s vnitřním 
i venkovním posezením, lobby bar, bazénový 
bar, úschova zavazadel, Wi-Fi připojení zdar-
ma, vyhřívaný venkovní bazén s dětskou části 
s lehátky a slunečníky zdarma, dětský koutek, 
animační programy. Zdarma – aerobic, gymnas-
tika, animační programy. Za poplatek – masáže, 
kulečník, fitness centrum, služba praní a žehlení 
oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, asistenční 
lékařská služba, parkoviště, vodní sporty na plá-
ži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-
barem (za poplatek), Wi-Fi připojením (zdarma), 
koupelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem 
se stolkem a židlemi. 
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (8:00-10:00), obědy (12:30-14:30) a večeře 
(18.30:21:00) formou bufetu, lehké občerstvení 

během dne (10:30-17:00) – pizza, sendviče, sna-
cky, sušenky, zmrzlinu, sladkosti a zákusky a 
neomezená konzumace nealkoholických nápojů 
(čaj, káva, džus, nápoje z postmixu) a místních a 
nově i zahraničních alkoholických nápojů (červe-
né a bílé víno, pivo, vodka, gin, whiskey, brandy a 
jiné) v bazénovém baru (10.00-22.00).
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 30 m od hotelu.  Na 
pláži k dispozici za poplatek lehátka a slunečníky 
a široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 
windsurfing, paragliding, vodní lyžování, moto-
rové čluny, potápění) a občerstvení (restaurace, 
plážové bary).

Hotel KAMENEC ****
BULHARSKO
Kiten

PŘÍMO U PLÁŽE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

VYHŘÍVANÝ BAZÉN

OBLÍBENÝ HOTEL

NÁŠ TIP

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/kiten/hotel-kamenec


41www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   150 m od pláže

   all inclusive v ceně 

   3 venkovní bazény

   možnost ubytování ve studiích   
 se 2 přistýlkami

   dítě až do 11,99 let pobyt zdarma

Zcela nový rodinný čtyřhvězdičkový hotel 
(postaven v roce 2023) s kapacitou 100 po-
kojů s příjemnou atmosférou a kvalitními 
službami se nachází v zahradě s palmovou 
alejí (rozloha 15.000 m2) v oblíbeném leto-
visku Kiten ve vzdálenosti cca 50 m od krás-
né písčité pláže Altiman, cca 100 m od centra 
letoviska a cca 60 km od letiště. V blízkosti 
hotelu se nachází řada kaváren, restaurací a 
obchodů. Hotel je svou polohou ideální pro 
poznávání přírodních krás a historických 
památek v okolí.   
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, trezor, 
centrální klimatizace, výtah, bezbariérový pří-
stup, hlavní restaurace s venkovní terasou, 
lobby bar, bazénový bar, úschova zavazadel, 
konferenční hala, Wi-Fi připojení v areálu hotelu 
zdarma, dva venkovní bazény s tryskami (lehát-
ky a slunečníky u bazénu zdarma), dětský ba-
zén, dětské hřiště, multifunkční sportovní hři-
ště, tenisový kurt, animační programy pro děti i 
dospělé. Zdarma aktivity – cvičení, gymnastika, 
posilovna, multifukční hřiště, tenis, animační a 
večerní programy. Za poplatek – služba praní a 
žehlení oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, tre-
zor na recepci, vodní sporty na pláži. Parkování 
u hotelu zdarma. 
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností až 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, led-
ničkou, Wi-Fi připojením (zdarma), koupelnou se 

Hotel QUEEN NELLY PARK ****
BULHARSKO
Kiten

OBLÍBENÝ HOTEL

ALL INCLUSIVE

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ AŽ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

sprchou a WC, fénem, balkonem nebo terasou. 
Dětská postýlka (na vyžádání za poplatek – 6 
leva).
STRAVOVÁNÍ
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (8:00-10:00), obědy (12:30-14:30) a večeře 
(18.30:21:00) formou bufetu, občerstvení během 
dne (10:30-17:00) – pizza, sendviče, tousty, ovo-
ce, zmrzlina a neomezenou konzumaci místních 
nealkoholických nápojů - čaj, káva, různé druhy 
džusů, cola, fanta, sprite, tonic, soda, minerální 
voda a místních alkoholických nápojů - toče-
né pivo, červené a bílé víno, vodka, brandy, gin, 
whisky, brandy, mátový likér (10:00-22:00). Te-
matické akce – balkánský a bulharský večer, ku-
chařská show.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž Altiman s pozvolným 
vstupem do moře se nachází cca 50 m od hote-
lu. Na pláži k dispozici za poplatek lehátka a slu-
nečníky a široká nabídka vodních sportů (loďky, 
šlapadla, windsurfing, paragliding, vodní lyžová-
ní, motorové čluny, potápění) a občerstvení (re-
staurace, plážové bary).

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/kiten/hotel-queen-nelly-park


42 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   pro náročné

   přímo u pláže

   aquapark v areálu zdarma

   all inclusive v ceně

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Moderní luxusní hotel Marina Royal Palace 
se nachází přímo na pláži a je součástí kom-
plexu Duni Royal Resort. Svým klientům na-
bízí unikátní kombinaci prvotřídních služeb, 
pohodlí, luxusu a relaxace v  krásné zelené 
zahradě jen pár krůčků od pláže. Doba trans-
feru od letiště v Burgasu je přibližně 50 mi-
nut.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárnou a lobby, sedm 
výtahů. Klienti mají dále k  dispozici restauraci, 
dvě a la carte restaurace, lobby bar, bar u ba-
zénu, snack bar na pláži, bazén a dětský bazén, 
vnitřní bazén, vstup do hotelového aquaparku, 
tenisové kurty, stolní tenis, vodní polo, možnost 
lukostřelby, plážový volejbal, bocciu, aerobic, 
step-aerobic, aqua-aerobic, pilates, zumbu, 
saunu, jacuzzi, bingo, disko, různorodé animační 
programy, amfiteátr, miniclub, dětské animační 
programy, dětské hřiště. Hosté Marina Royal Pa-
lace mohou rovněž využívat dalších služeb v ce-
lém hotelovém komplexu. Za poplatek: fitness 
centrum, spa centrum, minigolf, vodní (např. 
vodní lyžování atd.), WiFi připojení, masáže.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s výhledem do parku a mož-
ností jedné přistýlky jsou vybaveny klimatizací, 
satelitní TV, telefonem, minibarem, trezorem (za 
příplatek), koupelnou se sprchou a WC, fénem a 
balkonem. Za příplatek WiFi připojení a pokoje s 
výhledem na bazén nebo směrem k moři.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-

Hotel MARINA ROYAL PALACE *****
BULHARSKO
Djuni

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

ALL INCLUSIVE

AQUAPARK V AREÁLU

11.00), obědy (12.30-14.30), večeře (19.00-21.30), 
pozdní večeře (24.00-00.30) formou bufetu, leh-
ké občerstvení během dne (16.00-18.00) - sen-
dviče, zákusky, káva, čaj, zmrzlina, neomezenou 
konzumaci místních alkoholických a nealkoho-
lických nápojů (10.00-24.00).
PLÁŽ
Krásná široká písečná pláž s  pozvolným vstu-
pem do moře se nachází přímo u hotelu. Lehát-
ka, slunečníky a ručníky na pláži zdarma.

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/djuni/hotel-marina-royal-palace


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   hotel pro náročné

   přímo u pláže 

   aquapark v areálu zdarma

   all inclusive v ceně

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Moderní pětihvězdičkový hotel Marina Be-
ach se nachází přímo na pláži a je součástí 
komplexu Duni Royal Resort. Svým klientům 
nabízí unikátní kombinaci pohodlí, luxusu 
a relaxace v  krásné zelené zahradě jen pár 
krůčků od pláže. Doba transferu od letiště 
v Burgasu je přibližně 50 minut.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s  recepcí, směnárnou a lobby, pět 
výtahů. Klienti mají dále k  dispozici restauraci, 
dvě a la carte restaurace, lobby bar, bar u ba-
zénu, snack bar na pláži, bazén a dětský bazén, 
vstup do hotelového aquaparku, tenisové kurty, 
stolní tenis, vodní polo, možnost lukostřelby, 
plážový volejbal, bocciu, aerobic, step-aerobic, 
aqua-aerobic, pilates, zumbu, saunu, jacuzzi, 
bingo, disko, různorodé animační programy, 
amfiteátr, miniclub, dětské animační programy, 
dětské hřiště. Rovněž mohou až na některé vý-
jimky využívat dalších služeb v celém hotelovém 
komplexu. Za poplatek: fitness centrum, spa 
centrum, minigolf, vodní (např. vodní lyžování 
atd.), WiFi připojení, masáže.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s výhledem do parku a mož-
ností jedné přistýlky jsou vybaveny klimatizací, 
satelitní TV, telefonem, minibarem, trezorem (za 
příplatek), koupelnou se sprchou a WC, fénem a 
balkonem. Za příplatek WiFi připojení a pokoje s 
výhledem na bazén nebo směrem k moři.

STRAVA

Hotel MARINA BEACH *****

43

Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-
11.00), obědy (12.30-14.30), večeře (19.00-21.30), 
pozdní večeře (24.00-00.30) formou bufetu, leh-
ké občerstvení během dne (16.00-18.00) - sen-
dviče, zákusky, káva, čaj, zmrzlina, neomezenou 
konzumaci místních alkoholických a nealkoho-
lických nápojů (10.00-24.00).
PLÁŽ
Krásná široká písečná pláž s  pozvolným vstu-
pem do moře se nachází přímo u hotelu. Lehát-
ka, slunečníky a ručníky na pláži zdarma.

BULHARSKO
Djuni

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

ALL INCLUSIVE

AQUAPARK V AREÁLU

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/djuni/hotel-marina-beach


44 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava 

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive

   150 m od pláže

   WiFi na pokojích zdarma

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

   2. dítě do 4,99 let pobyt zdarma

Velmi oblíbený tříhvězdičkový hotel po kom-
pletní rekonstrukci (v roce 2020) s příjem-
nou atmosférou a kvalitními službami (vyso-
ké hodnocení) se nachází v severní části ob-
líbeného letoviska Primorsko ve vzdálenosti 
cca 150 m od krásné písčité pláže a cca 50 
km od letiště.  V blízkosti hotelu se nachází 
řáda kaváren, restaurací a obchodů. Hotel je 
svou polohou ideální pro poznávání přírod-
ních krás a historických památek v okolí.
VYBAVENÍ 
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, směnárna, 
výtah, restaurace s venkovní terasou u bazénu,  
lobby bar, obchod se suvenýry, úschova zavaza-
del, Wi-Fi připojení v celém areálu hotelu zdarma, 
venkovní bazén s lehátky a slunečníky zdarma. 
Zdarma sportovní aktivity – cvičení v moderním 
fitness centru, aerobic. Za poplatek – sauna, 
masáže, stolní tenis (5 leva/hodina), kulečník (2 
leva/hra), služba praní a žehlení oděvů, půjčovna 
kol, motorek a aut, trezor na recepci (3 leva/den), 
vodní sporty na pláži. Parkování u hotelu zdarma.       
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-
barem, Wi-Fi připojením (zdarma), koupelnou se 
sprchou a WC, fénem, balkonem nebo terasou. 
Dětská postýlka zdarma (na vyžádání).       
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (8:00-10:00), obědy (12:00-14:00) a večeře 
(18.00:20:00) formou bufetu, občerstvení bě-

Hotel SVETI DIMITAR ***
BULHARSKO
Primorsko

OBLÍBENÝ HOTEL

NÁŠ TIP

VYSOKÁ KVALITA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

hem dne (14:00-16:30) – pizza, sendviče, hra-
nolky, palačinky, zmrzlina a neomezenou konzu-
maci místních alkoholických a nealkoholických 
nápojů – pivo, víno, alkoholické nápoje, minerální 
voda, nealko nápoje, džus, káva, čaj, mléko, hor-
ká čokoláda (08:00-24:00). Vyhledávaná hote-
lová restaurace nabízí zážitkovou gastronomii s 
širokou nabídkou evropské i bulharské kuchyně, 
mořských plodů a rybích specialit.         
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 150 m od hotelu.  Na 
pláži k dispozici za poplatek lehátka a slunečníky 
a široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 
windsurfing, paragliding, vodní lyžování, moto-
rové čluny, potápění) a občerstvení (restaurace, 
plážové bary).

ALL INCLUSIVE

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

EXKLUZIVNĚ JEN U CK ANCORA

https://www.ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-sveti-dimitar


45www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

fénem a balkonem nebo terasou. 

STRAVA
Formou all inclusive zahrnuje snídaně (7:30-
10:00), obědy (12:00-14:00) a večeře (18.00-
21:00) formou bufetu, lehké občerstvení během 
dne (10:00-12:00, 14:00-18:00) – pizza, sendviče, 
hamburgery, hranolky, hot dog, ovoce, saláty, 
zmrzlinu, sladkosti a zákusky, kávu, čaj a neo-
mezenou konzumaci místních alkoholických a 
nealkoholických nápojů – pivo, víno, alkoholic-
ké nápoje, minerální voda, nealko nápoje, džus, 
káva, čaj, (10:00-23:00). Hotel pořádá pravidelné 
tematické večeře  s vybranými specialitami. Pro 
děti je k dispozici dětský bufet.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 150 m od hotelu. Na 
pláži k dispozici za poplatek plážový bar, lehát-
ka a slunečníky, široká nabídka vodních sportů 
(loďky, šlapadla, windsurfing, paragliding, vodní 
lyžování, motorové čluny, potápění) a občerst-
vení (restaurace, plážové bary).

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   all inclusive

   oblíbený hotel

   150 m od pláže

   1. dítě do 13,99 let pobyt zdarma

Velmi oblíbený hotelový komplex s kapaci-
tou 100 komfortních pokojů rozmístěných 
v šestipatrové budově obklopené krásnou 
zahradou s pečlivě udržovanou zelení, pří-
jemnou atmosférou a kvalitními službami se 
nachází v oblíbeném letovisku Primorsko ve 
vzdálenosti 150 m od krásné písčité pláže, ve 
vzdálenosti cca 300 m od centra letoviska a 
cca 50 km od letiště. V blízkosti hotelu se 
nachází aquapark a řada kaváren, restaurací 
a obchodů. Hotel je svou polohou ideální pro 
poznávání přírodních krás a historických pa-
mátek v okolí.
 VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, směnár-
na, výtahy, hlavní restaurace, lobby bar, bazé-
nový bar, obchod se suvenýry, konferenční sál, 
úschova zavazadel, Wi-Fi připojení ve veřejných 
prostorách a na pokojích zdarma, zahrada, velký 
venkovní bazény, dětský bazén, opalovací tera-
sa u bazénu s lehátky a slunečníky zdarma, dět-
ské hřiště, miniclub, internetová kavárna, herna. 
Zdarma – fitness centrum, aerobic, stolní tenis, 
volejbal, fotbal. Za poplatek – masáže, kosmetic-
ké ošetření, tenis, elektronické hry, služba praní a 
žehlení oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, ven-
kovní parkoviště, lékař, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 1 přistýlky jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-
barem (za poplatek), Wi-Fi připojením (zdarma), 
trezorem, koupelnou se sprchou, vanou a WC, 

Hotel PERLA PLAZA ***
BULHARSKO
Primorsko

OBLÍBENÝ HOTEL

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 13,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

ALL INCLUSIVE

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-perla-plaza


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   klimatizace v ceně

   oblíbený hotel

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

46

Oblíbený hotel se 170 renovovanými pokoji 
je obklopen pečlivě udržovanou zahradou 
a umístěn v klidnějším prostředí, přibližně 
250 metrů od severní písečné pláže. Vzdále-
nost od obchodního a společenského centra 
letoviska je cca 250 metrů.
VYBAVENÍ
Klimatizovaná vstupní hala s recepcí, lobby bar, 
bar u bazénu, restaurace, restaurace á-la-car-
te, bazén s dětskou částí (lehátka a slunečníky 
u bazénu bez poplatku), fitness, směnárna, dět-
ský koutek. Trezor, stolní tenis a tenisové kurty, 
a WiFi připojení za poplatek (prvních 30 minut 
denně zdarma).
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek jsou 
vybavené klimatizací, ledničkou, satelitní TV, 
koupelnou se sprchou a WC a balkonem. Dětská 
postýlka za poplatek.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně 
(7.30-10.00) formou švédských stolů, pozdní sní-
daně (10.00-11.00), obědy (12.30-14.30) a večeře 
(18.30-20.30) se třemi hlavními jídly a výběrem 
z polévek, salátů, ovoce a dezertů. Dále pak al-
koholické a nealkoholické nápoje místní výroby 
během jídla a v  lobby baru (10.00-12.30, 14.30-
18.00, 20.30-22.00), sendviče a sladkosti ve 
snack baru (15.30-16.30).
PLÁŽ
Vzdálenost od severní písečné pláže s pozvol-
ným vstupem do moře je cca 250 m, půjčování 
lehátek a slunečníků na pláži za poplatek. Na 

Hotel BELITSA ***+
BULHARSKO
Primorsko

OBLÍBENÝ HOTEL

ALL INCLUSIVE

pláži široká nabídka vodních sportů, občerstve-
ní, plážové masáže, plážové bary.

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-belitsa


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   vynikající poloha a hodnocení

   snídaně v ceně

Velmi oblíbený tříhvězdičkový rodinný hotel 
s kapacitou 36 pokojů s příjemnou atmosfé-
rou a kvalitními službami, se nachází v první 
linii hotelů přímo u severní pláže, na kterou 
se prochází přes písečné duny v oblíbeném 
letovisku Primorsko ve vzdálenosti cca 22 
km od historického města Sozopol a cca 50 
km od letiště.  V blízkosti hotelu se nachází 
řada kaváren, restaurací a obchodů. Hotel je 
svou polohou ideální pro poznávání přírod-
ních krás a historických památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, výtah, klimatizovaná re-
staurace s venkovní terasou, lobby bar, trezor na 
recepci (za poplatek), úschova zavazadel, Wi-Fi 
připojení zdarma, venkovní bazén (lehátka a slu-
nečníky u bazénu zdarma), dětské hřiště.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny klimatizací, 
SAT TV, ledničkou, Wi-Fi připojením (zdarma), 
koupelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem 
nebo terasou. Všechny pokoje mají přímý nebo 
částečný výhled na moře.       
Strava: Snídaně formou bufetu je zahrnuta v 
ceně. Možnost dokoupení večeří na místě za po-
platek.        
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá severní pláž s pozvolným 
vstupem do moře se nachází přímo u hotelu 
(průchod na pláž přes písečné duny).  Na pláži 
k dispozici za poplatek lehátka a slunečníky a 
široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 

windsurfing, paragliding, vodní lyžování, moto-
rové čluny, potápění) a občerstvení (restaurace, 
plážové bary).        
    

Hotel ANCORA BEACH ***

47

BULHARSKO
Primorsko

PŘÍMO U PLÁŽE

VYNIKAJÍCÍ POLOHA A HODNOCENÍ

VČETNĚ SNÍDANĚ

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

EXKLUZIVNĚ JEN U CK ANCORA

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

NÁŠ TIP

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-ancora-beach


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní 

   klimatizace v ceně

   all inclusive v ceně

   oblíbený hotel

   možnost 2 přistýlek

   1 dítě do 11,99 let pobyt zdarma

48

Velmi oblíbený čtyřhvězdičkový hotel po 
rekonstrukci (v roce 2023) s kapacitou 78 
pokojů s příjemnou atmosférou a kvalitními 
službami (vysoké hodnocení) se nachází v 
severní části oblíbeného letoviska Primor-
sko ve vzdálenosti cca 250 m od krásné pís-
čité pláže a cca 50 km od letiště.  V blízkosti 
hotelu se nachází řada kaváren, restaurací a 
obchodů. Hotel je svou polohou ideální pro 
poznávání přírodních krás a historických 
památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, trezor, 
centrální klimatizace, výtah, bezbariérový pří-
stup, restaurace s venkovní terasou u bazénu, 
lobby bar, bazénový bar, úschova zavazadel, 
konferenční hala, Wi-Fi připojení zdarma, ven-
kovní bazén s hydromasážními tryskami (lehát-
ky a slunečníky u bazénu zdarma), dětský ba-
zén, dětské hřiště, animační programy pro děti i 
dospělé. Zdarma aktivity – cvičení, gymnastika, 
animační programy. Za poplatek – služba praní a 
žehlení oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, tre-
zor na recepci, vodní sporty na pláži. Parkování u 
hotelu zdarma.       
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně ovlá-
danou klimatizací, telefonem, SAT TV, ledničkou, 
Wi-Fi připojením (zdarma), koupelnou se spr-
chou a WC, fénem, balkonem nebo terasou. Dět-
ská postýlka (na vyžádání za poplatek – 6 leva).       

Hotel QUEEN NELLY ****
BULHARSKO
Primorsko

ALL INCLUSIVE

STRAVA 
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (8:00-10:00), obědy (12:30-14:30) a večeře 
(18.30:21:00) formou bufetu, občerstvení během 
dne (10:30-17:00) – pizza, sendviče, tousty, ovo-
ce, zmrzlina a neomezenou konzumaci místních 
nealkoholických nápojů - čaj, káva, různé druhy 
džusů, cola, fanta, sprite, tonic, soda, minerální 
voda a místních alkoholických nápojů - toče-
né pivo, červené a bílé víno, vodka, brandy, gin, 
whisky, mátový likér (10:00-22:00).       
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 250 m od hotelu.  Na 
pláži k dispozici za poplatek lehátka a slunečníky 
a široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 
windsurfing, paragliding, vodní lyžování, moto-
rové čluny, potápění) a občerstvení (restaurace, 
plážové bary).

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

MOŽNOST 2 PŘISTÝLEK

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

OBLÍBENÝ HOTEL

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-queen-nelly


49www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava 

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive

   přímo u pláže, luxusní hotel

   WiFi na pokojích zdarma

   1. dítě do 13,99 let pobyt zdarma

Velmi oblíbený pětihvězdičkový hotelový 
komplex s kapacitou 85 komfortních poko-
jů, působivou architekturou, nadčasovým 
designem, příjemnou atmosférou a kvalitní-
mi službami se nachází v oblíbeném letovis-
ku Primorsko ve vzdálenosti 20 m od krásné 
písčité pláže, 200 m od centra letoviska a 
cca 50 km od letiště.  V blízkosti hotelu se 
nachází aquapark a řada kaváren, restaurací 
a obchodů. Hotel je svou polohou ideální pro 
poznávání přírodních krás a historických pa-
mátek v okolí.
VYBAVENÍ 
Vstupní hala s 24-hodinovou recepcí, směnárna, 
výtah, hlavní restaurace, á la carte restaurace, 
lobby bar, bazénový bar, kavárna, obchod se 
suvenýry, konferenční sál, úschova zavazadel, 
Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách a na po-
kojích zdarma, zahrada, 3 venkovní bazény s to-
bogány, dětský bazén, opalovací terasa u bazé-
nu s lehátky a slunečníky zdarma, dětské hřiště, 
dětská herna a miniclub, animační programy pro 
děti a dospělé. Zdarma – fitness, aerobic, stolní 
tenis, volejbal, minifotbal, animační programy. 
Za poplatek – SPA centrum (sauna, solárium, 
masáže, kosmetické ošetření), kulečník, tenis, 
elektronické hry, služba praní a žehlení oděvů, 
půjčovna kol, motorek a aut, venkovní parkovi-
ště, lékař, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností až 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně 
ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-

Hotel PERLA BEACH LUXURY *****
BULHARSKO
Primorsko

VYSOKÁ KVALITA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 13,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

barem (za poplatek), Wi-Fi připojením (zdarma), 
trezorem, koupelnou se sprchou, vanou a WC, 
fénem a balkonem. 
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (7:30-10:00), obědy (12:00-14:00) a večeře 
(18.00-21:00) formou bufetu, lehké občerstvení 
během dne (10:00-12:00, 14:00-18:00) – pizza, 
sendviče, hamburgery, hranolky, hot dog, ovoce, 
saláty, zmrzlinu, sladkosti a zákusky, kávu, čaj a 
neomezenou konzumaci místních alkoholických 
a nealkoholických nápojů – pivo, víno, alkoholic-
ké nápoje, minerální voda, nealko nápoje, džus, 
káva, čaj, (10:00-23:00). 2 tematické večeře týd-
ně s vybranými specialitami, kuchařská show.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s pozvolným vstu-
pem do moře se nachází cca 20 m od hotelu.  Na 
pláži k dispozici zdarma lehátka a slunečníky a 
za poplatek široká nabídka vodních sportů (loď-
ky, šlapadla, windsurfing, paragliding, vodní ly-
žování, motorové čluny, potápění) a občerstvení 
(restaurace, plážové bary).

ALL INCLUSIVE

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-perla-beach-luxury


 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST
 

  |   |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   snídaně v ceně,   
 za příplatek možnost polopenze

   klimatizace v ceně

   spa centrum, pro náročné

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

50

Hotel Siena Palace nabízí komfortní dovo-
lenou plnou odpočinku a relaxace. Jeho 
výhodná poloha v centru města s blízkostí 
pláže vnáší nový rozměr dovolené. Díky své-
mu výhodnému umístění na hlavní ulici Iglika 
usnadňuje návštěvu všech zajímavých míst 
letoviska.
VYBAVENÍ
K vybavení hotelu patří vstupní hala s recep-
cí, restaurace s terasou, bazénový bar, lobby 
bar, snack bar, výtahy uvnitř hotelu, venkovní 
bazén s oddělenou dětskou částí, hotelová 
zahrada, WiFi ve veřejných prostorách hote-
lu, dětské kryté hřiště plné zábavy, lehátka a 
slunečníky u bazénu. Za poplatek: Trezor na 
recepci, fitness centrum, prádelna, wellness 
centrum, jacuzzi, sauna, masáže, salon krá-
sy.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, kabelovou TV, telefo-
nem, malou lednicí, koupelnou se sprchou a WC 
a balkonem nebo terasou s výhledem na bazén 
nebo městskou promenádu. Možnost dětské 
postýlky zdarma na vyžádání. Trezor, minibar a 
internet na pokoji za poplatek.
STRAVA
Snídaně formou švédských stolů v ceně - velká 
nabídka teplých i studených jídel, čerstvé džusy, 
káva, čaj a nealkoholické nápoje. Možnost do-
koupení večeří za příplatek.

PLÁŽ     
Vzdálenost od severní písečné pláže s  pozvol-
ným vstupem do moře je cca 250 m, půjčování 
lehátek a slunečníků na pláži za poplatek. Na 
pláži široká nabídka vodních sportů, občerstve-
ní, plážové masáže, plážové bary.

Hotel SIENA PALACE ****
BULHARSKO
Primorsko

OBLÍBENÝ HOTEL

VČETNĚ SNÍDANĚ

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-siena-palace


51www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST
 

  |  |  

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   výborná poloha u pláže

   klimatizace v ceně

   snídaně formou bufetu v ceně

   bazén se slunečníky    
 a lehátky u hotelu zdarma

Výborná poloha v klidnějším prostředí přímo 
u písečných dun, přes které se prochází ne-
celých 100 metrů na severní písečnou pláž. 
Vzdálenost od hlavní obchodní a společen-
ské třídy letoviska cca 300 metrů.
VYBAVENÍ
Oblíbený hotel s 35 pokoji je vybaven vstupní 
halou s recepcí, restaurací s celodenním provo-
zem, barem, bazénem se slunečníky a lehátky, 
venkovní terasou. Možnost WiFi připojení.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky jsou 
vybaveny klimatizací, ledničkou, kabelovou TV, 
koupelnou se sprchou a WC a balkonem se stol-
kem a židlemi. 
STRAVA
Snídaně formou bufetu. Večeře - výběr z určené-
ho menu.

PLÁŽ
Vzdálenost od severní písečné pláže s pozvol-
ným vstupem do moře je cca 100 m, půjčování 
lehátek a slunečníků na pláži za poplatek. Na 
pláži široká nabídka vodních sportů, občerstve-
ní, plážové masáže, plážové bary.

Hotel PENELOPA ***
BULHARSKO
Primorsko

OBLÍBENÝ HOTEL

VČETNĚ SNÍDANĚ

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-penelopa


52 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 202452

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava 

   8, 11 a 12 denní

   150 m od pláže

   WiFi na pokojích zdarma

   součástí hotelu obchůdek s drobným  
 zbožím

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Oblíbený hotel rodinného typu s příjemnou 
atmosférou se nachází u centra letoviska a 
150 m od písečné pláže. Dovolená je vhodná 
pro všechny věkové kategorie.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, výtah, možnost připoje-
ní k WiFi zdarma v hale hotelu, TV místnost, re-
staurace, bar, dětský koutek, možnost zapůjčení 
dětské postýlky (za poplatek), trezor k dispozici 
na recepci hotelu (za poplatek). Součástí hotelu 
je obchůdek s drobným zbožím.
POKOJE  
Dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek jsou 
vybaveny klimatizací, ledničkou, satelitní TV, 
WiFi připojením k internetu (zdarma), koupelnou 
se sprchou, WC, fénem, balkonem.
STRAVA  
Snídaně formou švédských stolů. Na místě mož-
nost dokoupení večeří za příplatek.
PLÁŽ  
Vzdálenost od severní písečné pláže s  pozvol-
ným vstupem do moře je 150 m. Na pláži slu-
nečníky a lehátka (za poplatek), široká nabídka 
vodních sportů, plážové masáže, plážové bary, 
občerstvení.

Hotel EXTASY ***
BULHARSKO
Primorsko

OBLÍBENÝ HOTEL

VČETNĚ SNÍDANĚ

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/primorsko/hotel-extasy


53www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 53

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |  | 

   odlety Praha, Brno, Ostrava 

   8 denní

   all inclusive

   přímo u pláže

   nádherná zahrada se 120 palmami

   spa centrum a krytý bazén

   lehátka, slunečníky a osušky   
 na pláži zdarma

   WiFi ve veřejných prostorách zdarma

   1. dítě do 5,99 let pobyt zdarma

Velmi oblíbený čtyřhvězdičkový hotel s  ka-
pacitou 56 komfortních pokojů umístěný 
v  zeleni s  více jak 120 tropickými stromy 
a panoramatickým výhledem na moře, s pří-
jemnou atmosférou a velmi kvalitními služ-
bami se nachází v oblíbeném letovisku Sozo-
pol přímo u krásné písčité pláže ve vzdále-
nosti cca 2 km od historického centra města 
a cca 45 km od letiště. Hotel je svou polohou 
ideální pro poznávání přírodních krás a his-
torických památek v okolí.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s  24-hodinovou recepcí, směnár-
na, panoramatický výtah, 2 restaurace, lobby 
bar, bazénový bar, obchody, konferenční sál, 
úschova zavazadel, Wi-Fi připojení ve veřejných 
prostorách zdarma, venkovní bazén se sklu-
zavkou, vnitřní bazén, dětský bazén, lehátka a 
slunečníky u bazénu zdarma, dětský koutek, 
dětský miniclub (pro děti 4-12 let), dětské hřiš-
tě, animační programy pro děti a dospělé. Zdar-
ma – vstup do krytého bazénu s jacuzzi, fitness, 
aerobic, tělocvična, stolní tenis, volejbal, fotbal, 
animační programy, hlídané venkovní parkoviš-
tě. Za poplatek – Lázeňské spa centrum (sauna, 
hamman, solárium, masáže, kosmetické ošet-
ření, kadeřnické služby), kulečník, elektronické 
hry, tenisový kurt s  osvětlením, služba praní a 
žehlení oděvů, půjčovna kol, motorek a aut, lé-
kař, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s  mož-
ností 1 přistýlky jsou vybaveny individuálně 

ovládanou klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-
ledničkou (zdarma), trezorem (za poplatek), kou-
pelnou se sprchou a WC, fénem a balkonem nebo 
terasou. Na vyžádání rodinné pokoje a apartmá 
s možností 2 přistýlek.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (7:30-10:00), obědy (12:30-14:00) a večeře 
(18.30:21:00) formou bufetu, lehké občerstve-
ní během dne (10:00-16:30) – pizza, sendviče, 
hamburgery, saláty, ovoce, zmrzlinu, sladkosti 
a zákusky, kávu, čaj a neomezenou konzumaci 
místních alkoholických a nealkoholických ná-
pojů – pivo, víno, alkoholické nápoje, minerální 
voda, nealko nápoje, káva, čaj, (10:00-22:00). 2x 
týdně tematický bufet a denní kulinářský servis.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčitá pláž s  pozvolným vstu-
pem do moře se nachází přímo u hotelu.  Na pláži 
k  dispozici zdarma lehátka, slunečníky a osuš-
ky a za poplatek široká nabídka vodních sportů 
(loďky, šlapadla, windsurfing, paragliding, vodní 
lyžování, motorové čluny, potápění) a občerst-
vení (restaurace, plážové bary).

Hotel LAGUNA BEACH ****
BULHARSKO
Sozopol

ALL INCLUSIVE

DÍTĚ DO 5,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 31. 1. 2024

ALL INCLUSIVE

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/bulharsko/sozopol/hotel-laguna-beach


NABÍDKA VÝLETŮ BULHARSKO

54 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Modrá mešita, Hipodrom, Velký bazar, Egyptský 
bazar, palác Topkapi, Chrám sv. Sofie, jsou pou-
hým výčtem památek, které budete moci navští-
vit během jednodenního poznávacího zájezdu 
do Istanbulu s českým průvodcem. Díky poloze 
letoviska, ve kterém se nacházíme, je vzdálenost 
kratší než z většiny tureckých letovisek. Navíc je 
možné si dokoupit projíždku po řece Bospor za 
poplatek 20 Eur/osoba. Výlet navíc zahrnuje sní-
dani a oběd. Nutné vzít si sebou platný cestovní 
pas půl roku před expirací. 
Cena: Dospělí 58 Eur/113 Leva, děti 30 Eur/ 58 
Leva

Výlet započne projížďkou na lodi po řece Ropota-
mo. Po prohlídce přírodní rezervace v okolí řeky 
začíná první část extrémní jízdy v jeepu, kdy pro-
jíždíme rezervaci Strandža a poté dojedeme ke 
skalním útvarům Beglik Tash, které se nachází 
nedaleko letoviska Primorsko. Po skončení pro-
hlídky začíná druhá část extrémní jízd v jeepu, kdy 
přijizdíme do rezervace Perla, ve které se nachá-
zí rezidence bulharského vládce Todora Živkova. 
Výlet je zakončen piknikem, který zahrnuje typicky 
bulharské pokrmy z mletého masa (kebabče, kjuf-
te)
Cena: Dospělí 40 Eur/79 Leva, děti 28 Eur/ 55 Leva

Výlet do historicky nejvýznamnějšího města ce-
lého Bulharska. Nesebr je místem s  tisíciletou 
historií, zároveň si také zachoval starobylý ráz 
pro svoji unikátní architekturu a byl zařazen na 
listinu památkových míst chráněných organizací 
UNESCO. Během prohlídky uvidíte kolem deseti 
kostelíčků Výlet do historicky nejvýznamnějšího 
města celého Bulharska. Nesebr je místem s tisí-
ciletou historií, zároveň si také zachoval starobylý 
ráz pro svoji unikátní architekturu a byl zařazen na 
listinu památkových míst chráněných organizací 
UNESCO. Během prohlídky uvidíte kolem deseti 
kostelíčků (Chrám Sv. Sofie, kostel Sv. Pantokrá-
tora, Sv. Paresteva a další). V závěru prohlídky je 
možnost individuálního programu. Výlet je včetně 
českého průvodce. 
Cena: Dospělí 21 Eur/40 Leva, děti 15 Eur/ 29 
Leva 

Bulharské folklorní představení s  tanci, zpěvy a 
s vrcholem večera – tancem na žhavém uhlí „NE-
STINÁRSKÝ TANEC“. Večeře je podávána v  bul-
harském stylu: zeleninový salát, polévka, kuřecí 
řízek s houbami  nebo  kavarma, brambory, desert. 

Výlet do druhého historicky nejvýznamnějšího 
města Bulharska, které leží nedaleko letovisek 
Primosko a Kiten. V  úvodu vás čeká prohlídka 
staré části města Sozopol, nebo-li  Staré Apolonie, 
budete mít možnost vidět a v případě zájmu také 
navštívit pravoslavné kostely a další unika jako 
například hradby, které obklopují značnou část 
města, staré dřevěné, krásně zachovalé domy, 

pocházející z období národního obrození a přístav.
Po poledni vyplujeme lodí Nija na otevřené moře a 
vy budete moci vidět Sozopol a ostrovy Sv. Kirika 
a Sv. Ivana panoramaticky. Během plavby připraví 
kapitán oběd a nápoje, které jsou v  ceně výletu. 
Odjezd na výlet je ráno po snídani a návrat v odpo-
ledních hodinách.
Cena: Dospělí 29 Eur/56 Leva, děti 20 Eur/ 39 Leva

K pití nealko a Bulharské víno ze sudů bez omezení. 
Ostatní alkohol je možno zakoupit. Pro děti i dospě-
lé jsou připraveny soutěže a případně i diskotéka.
Cena: Dospělí 21 Eur/40 Leva, děti 15 Eur/ 29 
Leva

Výlet na který jezdí převážná většina českých a 
slovenských klientů. Tím pádem zde panuje pří-
jemná atmosféra. Čeká vás plavba na otevřené 
moře, kde budete moci relaxovat a opalovat se. 
Během plavby máte možnost zdarma neomezeně 
konzumovat vybrané alkoholické i nealkoholické 
nápoje. Jsou připraveny soutěže a animace pro 

dospělé. Děti se zabaví pirátským programem  
v duchu Jacka Sparrowa. V ceně výletu je i oběd 
(čerstvé ústřice, grilované makrely, vepřové maso, 
kaše, salát a dezert). Po zakotvení v zálivu se mů-
žete vykoupat a zaskákat si z lodě do moře.

Cena: Dospělí 29 Eur/56 Leva, děti 19 Eur/36 Leva

Výlet započne v malebné vesničce připomínající 
skanzen. Na úvod vás místní obyvatelé přivítají 
domácím chlebem a rakijí. Můžete se podívat po 
vesničce i do místních obydlí, dílny i soukromé 
farmy. Po prohlídce se návštěvníci usadí u stolů 
a zúčastní se typicky bulharské hostiny o čtyřech 
chodech (čurba, banica, grilované maso, dezert). 
Během celého večera platí neomezená konzuma-
ce bulharských červených i bílých vín. Během ve-
čeře vás nejdříve čeká zábavný program, soutěže, 
později folklorní tance a v závěru Nestinarský ta-
nec na žhavém uhlí. Celým večerem provází živá 
hudba, při které si můžete i zatančit. 

Cena: Dospělí 26 Eur/50 Leva, děti 16 Eur/ 31 Leva

ISTANBUL - 1-DENNÍ

JEEP SAFARI

NESEBR

BULHARSKÝ VEČER - SOZOPOL FLAMINGO

PROJÍŽĎKA NA LODI NIJA A NÁVŠTĚVA SOZOPOLU

JACK SPARROW - PIRÁTSKÁ PLAVBA

BULHARSKÝ VEČER

Příklad: 
Termín leteckého zájezdu je 11. 6. – 18. 6. 2024. Znamená to, že 
příjezd účastníka s vlastní dopravou je 11. 6. nejdříve ve 14.00 hod., 
odjezd 18. 6. do 10.00 hod. V ceně pobytu je 7 noclehů, 7x strava dle 
zvoleného typu.

V  ceně není zahrnuto parkování. 
Informace o možnostech parkování a ceně bude klientovi sdělena při 
rezervaci.

V ceně není zahrnuto cestovní pojištění. 
Cestovní kancelář ANCORA nabízí cestovní pojištění  KOMFORT 
PLUS a KOMFORT PLUS COVID od UNIQA pojišťovny, a.s. včetně lé-
čebných výloh a pojištění pro případ zrušení cesty (storno zájezdu). 
Cena pojištění na osobu činí 480 Kč/8-denní pobyt, 660 Kč/11-denní 
pobyt, 720 Kč/12-denní pobyt.

Příklad:
Katalogová cena leteckého zájezdu: 10.990,-. Cena pro účastníky 
s vlastní dopravou včetně zvoleného typu stravy činí: 10.990 Kč – 
4.990 Kč = 6.000 Kč. Stejný výpočet ceny platí i pro děti nebo dospě-
lé osoby na přistýlce. V ceně je zahrnut delegátský servis po dobu 
pobytu a možnost fakultativních výletů.

Podmínkou účasti je volba stejného termínu a služeb jaké jsou uve-
deny v katalogu.

Je možné zvolit 8-denní, 11-denní nebo 12-denní pobyt. 
Volba jiné délky pobytu není možná.

 zvolte termín a hotel dle katalogu
 ověřte dostupnost zájezdu

 z katalogové ceny odečtěte 4.990 Kč
 zaplaťte a vyjeďte

Pro volbu zájezdu s vlastní dopravou není možné využít jakékoliv 
slevy – např. slevy za včasný nákup, slevy last minute apod.

není nic jednoduššího...

BULHARSKO VLASTNÍ DOPRAVOU



OSTROV KORFU
Legendami a mýty antického Řecka je opředen 
jeden z nejkrásnějších ostrovů Jónského moře, 
zelený smaragd ostrov Korfu. Tento nejseverněj-
ší a nejzápadnější z Jónských ostrovů uchvátí 
prohřátými písčitými a oblázkovými plážemi, azu-
rovým mořem, členitým pobřežím se stovkami 
kouzelných zátočin a strmými horskými svahy 
ostře kontrastujícími s věčně zelenými staletými 
olivovými háji, kvetoucími cypřiši, pomerančovní-
ky a mandloněmi. 
Při putování ostrovem nesmíte opomenout ost-
rovní metropoli, která je podle některých zdrojů 
nejkrásnějším městem Řecka vůbec. Je to město 
plné pamětihodností s rušnými bulváry i typickou 
benátskou architekturou, která dokládá to, že Ker-
kyra se na rozdíl od zbytku Řecka nikdy neocitla 
pod tureckou nadvládou a že po 400 let patřila Be-
nátkám. Bezpečí před Turky zajištovaly dva hrady 
Stará (14. stol.) a Nová pevnost (17. stol.). Mezi 
nimi se rozkládá Staré Město, jehož nejkrásnější 
čtvrtí je Cambiéllo se zapadlými zákoutími staro-
bylých čtvrtí s nepřeberným množstvím výrobků 
ze zlata a keramiky s úzkými uličkami plných stán-

Větší rušné letovisko Dassia určené všem milov-
níkům zábavy a sportu se nachází na zeleném 
východním pobřeží ostrova Korfu cca 12 km od 
hlavního města Kerkyra, kam se dostanete místní 
autobusovou linkou. 
Veškeré dění je soustředěno na hlavní ulici s řa-
dou restaurací, barů, obchodů a postranních uli-
ček směřujících na dlouhou písčitou pláž s obláz-
ky, pozvolným vstupem do moře a prestižním 
oceněním Evropské Unie za čistotu moře a pláže, 
tzv. “Modrou vlajkou“. Díky pestré nabídce vod-
ních sportů (potápění, vodní lyžování, windsurfing, 
jízda na banánu) a poměrně rovnému povrchu (cy-
klistika) je Dassia letním rájem sportovců.
Transfer z letiště trvá cca 20 minut.

Poměrně rušné letovisko nacházející se cca 14 
km severně od Kerkyry na východním pobřeží os-
trova, patří k nejnavštěvovanějším místům na os-
trově. Je proslulé jako centrum zábavy a nočního 
života, kvůli kterému se sem večer sjíždějí turisté 
i místní z celého okolí. Zdejší taverny, restaurace 
a bary nabízí vedle osvěžujících exotických drin-
ků a různých druhů vín a piv i řecké speciality, ale 
samozřejmě nechybí ani lahůdky jiných národních 
kuchyní. V noci se hlavní pobřežní třída letoviska, 

zvaná též „zlatá míle“, mění ve velmi živé středis-
ko. Letovisko dělí od pláže místní komunikace. 
Hlavní, poměrně úzká pláž se rozprostírá na ploše 
o délce cca 1,5 km a je tvořena z hrubšího písku s 
příměsí oblázků. Díky lehce svažité mu terénu dna 
a čistotě je pláž vhodná i pro děti a handicapova-
né. Lze se zde oddávat i krásám ukrytým pod moř-
skou hladinou. Zkuste třeba navštívit některou z 
okolních malebných vesniček a poznat ostrov i z 
druhé strany, v původním prostředí místních oby-
vatel.
Vzdálenost od letiště cca 15 km.

Letovisku, ležící v romantické zátoce obklopené 
vysokými útesy, je často označováno jako nejhez-
čí místo na ostrově. Na majestátnosti mu dodává 
známý klášter Panagia Theotokós, postavený na 
vysoké skále s kouzelným výhledem a pokládaný 
za nejkrásnější klášter na ostrově. Oblast je pova-
žována za místo, kde kdysi stával palác krále Alki-
ona a kde se setkali Nausika a Odysseus. Směrem 
k moři se nachází zajímavá skála zvaná Kolóvri, o 
níž se říká, že to byla loď Fajáků, která kdysi dovez-
la Odyssea. Místo je ideální pro pozorování moř-
ského života a podmořských jeskyň i pro roman-
tickou projížďku na lodičce nebo šlapadlu. Pláže 
jsou zde menší, oblázkové i písčité s vhodnými 
podmínkami pro koupání.
Vzdálenost od letiště cca 26 km.

Od ledna 2018 zavedla řecká vláda pobytovou 
taxu, kterou hradí klient po příjezdu na recepci 
svého hotelu a to:

Ubytovací kapacita Cena pokoj/noc

kategorie 1* 0,50 €

kategorie 2* 0,50 €

kategorie 3* 1,50 €

kategorie 4* 3,00 €

kategorie 5* 4,50 €

Letovisko Acharavi se nachází v severní části 
ostrova u 6 km dlouhé písčito-oblázkové pláže s 
mělkým pobřežím, která je považována za jednu 
z nejkrásnějších pláží ostrova. 
Rušnější pobytové místo obklopené olivovými háji 
a políčky místních farmářů, patří mezi vyhledáva-
ná střediska s širokou nabídkou typických řeckých 
restaurací, taveren, obchůdků i pestrou škálou 
sportovních aktivit, obvyklých pro pobyt u moře. O 
tom, že Acharavi bylo pro svůj půvab vyhledávané 
již ve starověku, svědčí dva tisíce let staré pozů-
statky římských lázní. Letovisko má velký vodní 
zábavní areál HYDROPOLIS s několika bazény, 
skluzavkami a řadou různých atrakcí a programů. 
S hlavním městem Kerkyra (40 km) a dalšími leto-

visky je Acharavi spojováno autobusovými linkami. 
Transfer z letiště trvá cca 60 minut.

ků a tržišť, dýchajícími typickou řeckou atmosfé-
rou. Za pozornost stojí katedrála metropolitního 
chrámu Mitropolis, kde se nachází několik starých 
kostelíků, radnice, benátské divadlo z konce 17. 
stol., obytné domy benátského i jihoitalského sty-
lu a zejména pak chrám sv. Spyridona - patrona 
ostrova. Ve městě se nachází muzea asijských 
umění, archeologie, námořnictva i přírodních věd. 
Lákavým cílem výletů je zámeček Achilleon posta-
vený v letech 1890-1 jako letní rezidence rakouské 
císařovny Alžběty (známé jako Sissi), který kaž-
dého návštěvníka okouzlí nádhernými zahradami 
a výhledem na moře. Historie Korfu sahá až do 
dob antiky, kdy se ostrov stal úto čištěm Jasona a 
Argo nautů při výpravě pro zlaté rouno. Nějaký čas 
zde trávil i bájný Odysseus před návratem na rod-
nou Ithacu. Z těchto dob zde nalezneme památky 
jako staré římské lázně v Benítses nebo vykopáv-

ky na poloostrově Kanóni. Zcela jistě by jste měli 
navštívit také Sidari, proslavené kanálem lásky, 
Paleokastrítsu s klášterem Nejsvětější bohorodič-
ky nebo nejvyšší horu Pantokrator skýtající nád-
herný výhled na celý ostrov. Civilizace a národy 
procházející tímto ostrovem, zde zanechaly řadu 
historických památek, které umožňují návštěv-
níkům nahlédnout do zvyků a kultur dob dávno 
minulých. Starobylé kláštery i časem zapomenuté 
vesničky si zachovaly svůj drsný půvab. K magic-
ké atmosféře nepřispívá však jenom úchvatná pří-
roda, cenné pamětihodnosti a typický kolorit tave-
ren a kaváren, ale hlavně místní lidé se svou věčně 
dobrou náladou a pohostinností, ochotni vždy vyjít 
vstříc. Korfu nepodlehlo tlaku turistického průmy-
slu, zůstává ryzí a původní - díky tomu se jistě i pro 
Vás stane „ostrovem věčných návratů.”

KORFU

Jónské moře

Kerkyra

Kassiopi

Gouvia

Ipsos
Dassia

Sidari

Acharavi

DASSIA

IPSOSPALEOKASTRITSA

POBYTOVÁ TAXA ŘECKO

ACHARAVI

Oficiální název: Korfu
Hlavní město:   Kerkyra
Rozloha:   613,6  km²
Počet obyvatel:  107 879
Nejvyšší bod:   Pantokrator (906 m n. m.)  
Úřední jazyk:   řečtina  
Měna:   euro (EUR)
Časový posun:  +1 hodina (oproti ČR)
Doba letu:   cca 2 hod.

KORFU

55www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



Na tomto nezapomenutelném lodním výletě bu-
dete mít možnost navštívit půvabné městečko 
Pargu, které vás přivítá svým starobylým benát-
ským hradem střežícím vstup do zálivu, kde se 
městečko rozkládá. 
Budete mít dostatek času, abyste se zde poroz-
hlédli a navštívili četné obchůdky a taverny nebo 
se můžete věnovat koupání a slunění na místních 
písečných plážích. Dále bude následovat plavba 

Celodenní výlet spojený s plavbou kolem západ-
ního pobřeží ostrova Korfu. Loď vyplouvá z Pa-
leokastritsy, jednoho z nejpůvabnějších letovisek 
na Korfu a pokračuje do střediska Liapades. Loď 
poté zamíří směrem na jih. Cestou můžete obdi-
vovat jedinečné skalní útesy, přírodní scenérie, 
jeskyně s křišťálově čistou vodou Jónského moře 
i oblázkové pláže. Na jedné z nich se údajně Ody-
sseus střetl s Nausikou. Po připlutí na Paradise 
beach následuje asi 3 hodinová přestávka. Za-
tímco kapitán a jeho posádka budou připravovat 
chutný oběd, který se skládá z místních specialit, 
budete mít dostatek času k odpočinku, koupání, 
šnorchlování a objevování tajů Jónského moře. 
Odpoledne se loď vrací zpět do Paleokastritsy. Při 
nepříznivém počasí možnost změny programu. 
Orientační cena: 24 € dospělí, 12 € děti.

Celodenní výlet, během kterého navštívíte nej-
krásnější místa ostrova Korfu. Výlet zahájíme na 
poloostrově Kanoni, odkud je hezký výhled na Myší 
ostrov a ženský klášter Vlacherna. Dále pokračuje-
me návštěvou letohrádku Achilion, sídla císařovny 
Alžběty, zvané Sissi, který je vyzdoben pouze moti-
vy z řecké mytologie. Prohlédnete si prostory zám-
ku a nádhernou zahradu, která jej obklopuje. Výlet 
si zpříjemníte ochutnávkou tradičních alkoholic-
kých nápojů v likérce Koum Kouat. Pokračujeme 
prohlídkou turistického střediska Paleokastritsa, 
kde si prohlédneme muzeum a mnišský klášter. 
Poté nás cesta zavede do vesničky Lakones na 
vyhlídku Bella Vista, kde můžete obdivovat jednu 

z nejkrásnějších sce-
nérií celého Středo-
zemního moře. Ces-
tou zpět budete mít 
možnost se kochat 
krásným výhledem 
na západní pobřeží s 
ostrovy Diapontia.
 
Orientační cena: 
38 €, děti 19 €
(Vstupné do Achilio-
nu není zahrnuto v ceně výletu a činí 5 Euro za 
dospělého, děti 4-12 let platí 3 Euro).

Zajímá vás podvodní svět Jónského moře? Pokud 
ano, tak tento výlet je jako stvořený právě pro Vás.
Loď Kalypso Star má prosklené dno a umožní 
Vám pozorovat veškeré dění v Jónském moři. 
Plavba touto lodí k ostrůvku Vidos trvá přibližně 
jednu hodinu. Vyplouvá se ze Starého přístavu v 
Kerkyře a plaví se k blízkému ostrůvku Vidos, kde 
loď zakotví a Vám se naskytne úchvatný pohled 
na mořské dno se zbytky antických památek, po-
topenou lodí a pochopitelně spoustou ryb. Potá-
pěč Vám ještě ukáže další živočichy z Jónského 
moře. Je pro Vás nachystáno i představení cviče-
ných lvounů, kteří se budou určitě líbit nejen dě-
tem, ale i dospělým. 
Cestou zpět si můžete udělat nádherné foto-
grafie města Kerkyry a Staré i Nové pevnosti. 
Orientační cena: 14 € dospělí, 7 € děti.

Zábavní park ležící poblíž hlavního města Kerkyry 
na planině s názvem Ropa upoutá určitě každé-
ho, nejen děti, ale i dospělé. Ráno Vás autobus 
přiveze do tohoto báječného místa, kde můžete 
celý den strávit objevováním nejrůznějších tobo-
gánů, skluzavek a bazénů. Naleznete tu nejrůz-
nější atrakce pro všechny věkové kategorie. Je 
tu tobogán s názvem Černá díra, ve které nased-
nete do velkých gumových kruhů a necháte se 
unášet proudem. Pro odvážnější jsou tu tobogá-
ny Kamikadze. Dále tu objevíte Twister, divokou 
řeku a velké množství dalších tobogánů. Pro 
nejmenší je tu speciální koutek i s nafukovacím 
hradem. Odpočívat můžete v mírném proudu líné 
řeky či na lehátku se slunečníkem. Ani občerst- 
vení a obchod se suvenýry nesmíte vynechat. 
Orientační cena: 33 € dospělí, 25 € děti

Tripa je nejznámější taverna nejen na Kor-
fu, ale i jedna z nejznámějších taveren celého 
Řecka. Mezi těmi, kdo tuto tavernu navštívi-
li, byli například řecký prezident Konstantin 
Karamanlis, francouzský prezident Francois 
Mitterand, herečka Jane Fonda, herec Antho-
ny Quinn či Aristoteles Onassis. A právě  
v této proslavené taverně můžete strávit neza-
pomenutelný večer při poslechu řecké hudby. Je 
pro Vás přichystána bohatá večeře skládající 
se z přibližně 10 velmi chutných chodů. Po jídle 
můžete sledovat vystoupení skupiny taneční-
ků, kteří Vám předvedou řecké tance z nejrůz-
nějších koutů Řecka v různých lidových krojích. 
Potom Vás všechny vyzvou, abyste se k nim při-
pojili a bavili se s nimi při výuce řeckého tance. 
Orientační cena: 33 € dospělí, 16,50 € děti.

Na tomto nezapomenutelném lodním výletě bu-
dete mít možnost navštívit jeden z deseti nejkrás-
nějších ostrovů světa. 
Obeplujete celý ostrov dokola a prohlédnete si 
úchvatné západní pobřeží s množstvím útesů a 
jeskyní. U jedné z jeskyní se tyčí velký skalní ma-
siv - Ortholithos. Je to útes vytvarovaný přírodní-
mi živly. Loď pak pokračuje k ostrůvku Antipaxos, 
kde zastaví u pláže Voutoumi na koupání. Později 

až k souostroví pěti malých ostrůvků Paxi, kde 
se vylodíte na největším z nich. Navštívíte hlav-
ní městečko Gaios, které Vás jistě okouzlí svým 
klidem, půvabem a pohostinností místních oby-
vatel. Vychutnejte si kávu nebo jiné osvěžení v 
jedné z místních kaváren. Můžete tu v klidu od-
počívat na pláži, koupat se v průzračných vodách 
ostrova, nebo se jen procházet klidnými uličkami. 
Orientační cena: 34 € dospělí, děti 17 €.

pokračujete zpět k ostrovu Paxu, zastavíte se v 
hlavním městečku Gaios, které Vás jistě okouzlí 
svým klidem, půvabem a pohostinností místních 
obyvatel. Vychutnejte si kávu nebo jiné osvěžení 
v jedné z místních kaváren. Můžete tu v klidu od-
počívat na pláži, koupat se v průzračných vodách 
ostrova, nebo se jen procházet klidnými uličkami. 
Orientační cena: 34 € dospělí, 17 € děti.

LODNÍ VÝLET DO MĚSTEČKA PARGY A NA OSTROV PAXOS

LODNÍ BARBECUE

VELKÝ OKRUH OSTROVEM

KALYPSO STAR
AQUALAND

TRIPA

LODNÍ VÝLET NA OSTROV PAXOS A ANTIPAXOS

KORFU

56 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

NABÍDKA VÝLETŮ NA KORFU 



57www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   oblíbený hotel

   300 m od pláže

   animační programy

Velmi oblíbený, vyhledávaný, komfortní 
čtyřhvězdičkový hotel s příjemnou atmo-
sférou a kvalitními službami s kapacitou 175 
pokojů, postavený ve svahu se nachází na 
skalnatém útesu ve vyhledávaném letovisku 
Paleokastritsa ve vzdálenosti cca 5 minut 
chůze od centra letoviska  a cca 20 km od le-
tiště (autobusová zastávka v blízkosti hotelu). 
Z  hotelu je nádherný výhled na zátoku a ne-
daleký přístav. Hotel je svou polohou ideální 
pro poznávání přírodních krás a historických 
památek v  okolí (Achilion – letní sídlo císa-
řovny Sissi, ostrovy Paxos a Antipaxos, Parga, 
letohrádek Achilion, Modrá laguna atd.)
VYBAVENÍ
Vstupní hala s  24 hodinovou recepcí, směnárna, 
výtah, hlavní restaurace s  nádherným výhledem, 
lobby bar, bazénový bar, minimarket, klenotnictví, 
obchod se suvenýry, úschova zavazadel, Wi-Fi 
připojení v  lobby baru (zdarma), velký venkovní 
bazén s odděleným dětským bazénem, opalovací 
terasa s lehátky a slunečníky zdarma, dětský klub, 
multifunkční hřiště, zahrada, celodenní animač-
ní programy pro děti i dospělé, zábavné večerní 
show. Zdarma sportovní aktivity a relaxace – ae-
robic, volejbal, basketbal, vodní gymnastika, pe-
tangue, animační programy. Za poplatek –půjčov-
na kol, motorek a aut, vodní sporty na pláži.   
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možnos-
tí 2 přistýlek jsou vybaveny individuálně ovláda-
nou klimatizací (za poplatek), telefonem, SAT TV, 
ledničkou (za poplatek), trezorem (za poplatek), 

Wi-Fi připojením (za poplatek), koupelnou s  va-
nou nebo sprchou a WC, fénem, balkonem nebo 
terasou. Za příplatek pokoje s přímým výhledem 
na moře.
STRAVOVÁNÍ
Strava formou all inclusive zahrnuje snída-
ně (7:00-10:15), obědy (12:30-15:00) a večeře 
(19.00:21:30) formou bufetu, lehké občerstvení 
během dne (11:00-18:00) – pizza, sendviče, saláty, 
ovoce, zákusky, zmrzlinu, kávu, čaj a neomeze-
nou konzumaci místních alkoholických a nealko-
holických nápojů (10:00-23:00) – lze čerpat v ča-
sech a místech určených hotelem. 
PLÁŽ
Krásná, oblázková pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází cca 300 m od hotelu. Na plá-
ži k  dispozici za poplatek lehátka a slunečníky. 
V okolí hotelu široká nabídka vodních sportů (loď-
ky, šlapadla, motorové čluny, potápění).

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Hotel PALEO ART NOUVEAU ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Korfu - Paleokastritsa

 

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

VELMI ŽÁDANÁ LOKALITA

https://www.ancora.cz/recko/korfu/hotel-paleo-art-nouveau


58 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   oblíbený hotel

   all inclusive v ceně

   pouze pro osoby starší 18 let

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

  

Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtah, TV 
Oblíbený hotel s příjemnou atmosférou a 
kvalitními službami nabízí ubytování osobám 
starším 18-ti let. Hotel je obklopen pečlivě 
udržovanou zahradou a nachází se 300 m od 
krásné písčito-oblázkové pláže s bohatým 
podmořským životem v klidném prostředí 
známého letoviska Dassia ve vzdálenosti 500 
m od rušného centra letoviska a přibližně 9 
km od letiště v  Kerkyře. Nákupní možnosti a 
zábava (obchody, taverny, restaurace, bary) 
se nachází jen několik minut chůze od hotelu. 
Hotel si získává své hosty chutnou kuchyní a 
pohodovou rodinnou atmosférou.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, bezpečnostní 
schránky na recepci (za poplatek), hlavní restau-
race, lobby bar, bazénový bar, kavárna, úschova 
zavazadel, společenská místnost s TV, Wi-Fi při-
pojení ve veřejných prostorách zdarma, interne-
tový koutek (za poplatek), venkovní bazén, opa-
lovací terasa s lehátky a slunečníky zdarma, za-
hrada s posezením, tematické večeře, animační 
a večerní programy, sportovní aktivity a relaxace: 
aerobic, volejbal, vodní gymnastika, plážový vo-
lejbal, šipky, stolní tenis. Za poplatek: kulečník, 
prádelna, půjčovna kol, motorek a aut, interne-
tový koutek, trezor na recepci, vodní sporty na 
pláži.  
POKOJE
Moderně zařízené, prostorné dvoulůžkové pokoje 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT TV, mi-
niledničkou, koupelnou s vanou nebo sprchou a 

Hotel
 
AMALIA ***

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

WC, fénem, balkonem nebo terasou.

STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně 
(7.30-10.00), obědy (12.30-14.30) a večeře (19.00-
21.30) formou bufetu, dopolední snack (11.00-
12.00), odpolední snack, kávu, čaj (16.00-18.00) a 
neomezenou konzumaci místních alkoholických 
(pivo, víno, ouzo, cognac, vodka, gin, rum) a neal-
koholických nápojů: lze čerpat v časech a mís-
tech určených hotelem (10.30-23.00).
PLÁŽ
Krásná, romantická písčito-oblázková pláž s 
pozvolným vstupem do moře, průzračně čistou 
vodou (oceněna Modrou vlajkou za čistotu) se na-
chází 300 m od hotelu (přístup přes místní komu-
nikaci). Na pláži k dispozici za poplatek lehátka a 
slunečníky, občerstvení a široká nabídka vodních 
sportů (loďky, šlapadla, windsurfing, paragliding, 
vodní lyžování, motorové čluny, potápění).

ŘECKO
Korfu - Dassia

POUZE PRO OSOBY OD 18 LET

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

POUZE PRO DOSPĚLÉ

https://www.ancora.cz/recko/korfu/hotel-amalia


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 59

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   blízko centra letoviska

   all inclusive v ceně

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

  

Čtyřhvězdičkový hotel Magna Graecia je si-
tuován na východním pobřeží ostrova Korfu 
v rušném letovisku Dassia, od jehož centra 
je vzdálen cca 500 m. Hlavní město Kerkyra 
s nákupními i zábavními možnostmi leží 8 km 
od hotelu a je snadno dostupné místní auto-
busovou dopravou. 
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtah, TV 
místnost, restaurace, hlavní bar, venkovní bazén, 
dětský bazén, (lehátka a slunečníky u bazénu 
zdarma), bazénový snack bar, dětské hřiště, fit-
ness, sauna, stolní tenis, animační programy pro 
děti i dospělé, parkoviště. Za poplatek: hlídání 
dětí, doktor na telefonu, směnárna, kadeřnictví, 
internetový koutek, Wi-Fi na recepci a v pokojích, 
billiard, tenisový kurt, sejf na recepci, kulečník, ví-
řivka, sauna. 
POKOJE
Dvoulůžkové klimatizované pokoje s možností 
2 přistýlek jsou vybaveny koupelnou se sprchou, 
WC a fénem, satelitní TV, telefonem, minilednič-
kou, trezorem a Wi-Fi připojením (za poplatek), 
balkonem nebo terasou. Za příplatek možnost 
pokoje s výhledem na moře. 
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-
10.00), obědy (12.30-14.00) a večeře (18.30-21.00) 
formou bufetu v restauraci. Během jídel jsou 
zdarma podávány nealkoholické nápoje, voda, to-
čené pivo a džbánek vína. Občerstvení v průběhu 
dne: dopolední káva, čaj a zákusky (10.30-12.00), 
odpolední káva, čaj a zákusky (16.00-18.00). Ne-

Hotel
 
MAGNA GRAECIA ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

omezená konzumace místních alkoholických, ne-
alkoholických nápojů a zmrzlina (10.00-23.00). V 
rámci all inclusive není zahrnuta balená minerální 
voda (k dispozici pouze rozlévaná) a káva espre-
sso. 
PLÁŽ
Převážně oblázková pláž je od hotelu vzdálena 
cca 250 m. Lehátka a slunečníky na pláži za po-
platek.

ŘECKO
Korfu - Dassia

1. DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

OBLÍBENÝ HOTEL

https://www.ancora.cz/recko/korfu/dassia/hotel-magna-graecia


   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   polopenze formou bufetu v ceně

   oblíbený hotel

   50 m od pláže

   pouze pro osoby od 16 let 

60 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Oblíbený, malebný, komfortní tříhvězdičkový 
hotel (pouze pro dospělé osoby) s příjemnou 
atmosférou a kvalitními službami s  kapa-
citou 63 pokojů se nachází v  těsné blízkosti 
krásné písčito-oblázkové pláže (přístup přes 
pobřežní komunikaci) v  oblíbeném letovis-
ku Ipsos (cca 400 m od centra letoviska) ve 
vzdálenosti přibližně 13 km od hlavního měs-
ta Kerkyra (autobusová zastávka se nachází 
cca 100 metrů od hotelu) a cca 16 km od leti-
ště. Hotel je svou polohou ideální pro pozná-
vání přírodních krás a historických památek 
v  okolí. V  hotelu je možné ubytovat pouze 
dospělé osoby.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s  recepcí, směnárna, výtah, hlavní 
restaurace, lobby bar, snack bar obchod se suve-
nýry, úschova zavazadel, TV koutek, Wi-Fi připo-
jení ve veřejných prostorách (zdarma), venkovní 
bazén se sladkou vodou, (lehátky a slunečníky u 
bazénu zdarma), dětský bazén. Zdarma sportov-
ní aktivity – aerobic, vodní gymnastika, vodní polo, 
plážový volejbal. Za poplatek – půjčovna kol, mo-
torek a aut, vodní sporty na pláži.   
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možnos-
tí 1 přistýlky jsou vybaveny individuálně ovládanou 
klimatizací (za poplatek), telefonem, SAT TV, mi-
niledničkou (zdarma), trezorem (za poplatek), Wi-

-Fi připojením (zdarma), koupelnou se sprchou a 
WC, fénem, balkonem nebo terasou. Za příplatek 
pokoje s přímým výhledem na moře.

STRAVOVÁNÍ
Snídaně (07:30-10:30) a večeře (19:00-21:30) jsou 
podávány formou bufetu. U večeře je vyžadováno 
formální oblečení (dlouhé kalhoty u mužů).  
PLÁŽ
Krásná, písčito-oblázková pláž (přístup přes 
pobřežní komunikaci) s  pozvolným vstupem do 
moře se nachází cca 80 m od hotelu.  Na pláži 
k  dispozici lehátka a slunečníky za poplatek. Na 
pláži široká nabídka vodních sportů (loďky, šla-
padla, windsurfing, paragliding, vodní lyžování, 
motorové čluny, potápění).

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Hotel IPSOS DI MARE BEACH ***

VČETNĚ POLOPENZE

POLOPENZE

POUZE PRO OSOBY OD 16 LET

ŘECKO
Korfu - Ipsos

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ancora.cz/recko/korfu/hotel-ipsos-di-mare-beach


OSTROV RHODOS 
s  pobřežím dlouhým cca 220 kilometrů, který 
UNESCO vyhlásilo za světovou přírodní a kulturní 
památku, je největším ostrovem souostroví Dode-
kanes a čtvrtým největším řeckým ostrovem. Ten-
to magický ostrov bývá nazýván ostrovem slunce, 
nejtřpytivější perlou Středomoří, ale i „ibiškovým 
ostrovem“. 
K jeho původu se pojí pověst, která praví, že když si 
bohové mezi sebou rozdělovali svět, Helios – bůh 
slunce, okouzlen spatřil, jak se z mořských hlubin 
vynořuje ostrov tak krásný, že ihned požádal Dia, 
aby mu jej přisoudil. Jméno dostal po jeho milé – 
dceři bohyně Afrodity, krásné princezně Rhodos. 
Když jste na Rhodu, jste prodchnuti pocitem, že 
se onoho starodávného mýtu přímo dotýkáte. Po-
hádkově krásný ostrov láká návštěvníky antickými 
i středověkými památkami, nádhernými plážemi, 
nedotčenou přírodou, čistým mořem i světovou 
raritou - Údolím motýlů. Společně s  kvalitními 
službami je skutečným turistickým rájem. Po-

Turistické letovisko Ialyssos leží na severozápad-
ním pobřeží ostrova cca 10 km od hlavního města 
Rhodos. Na jedné straně moderní letovisko s ně-
kolika luxusními hotelovými komplexy, na straně 
druhé množství menších rodinných apartmánů 
a vilek obklopených všudypřítomnou zelení. Po-
hodovou atmosféru dotváří široké hlavní třídy s 
řadou obchůdků, taveren, restaurací i jiných mož-
ností. Oblíbenou zastávkou turistů při jejich toul-

Středisko Ixia je jedním z nejvyhledávanějších 
míst na severozápadním pobřeží ostrova. Rušné 
místo s mnoha kavárnami, tavernami a obchůd-
ky je typickým řeckým prázdninovým letoviskem, 
které má všechny předpoklady pro strávení dnů pl-
ných pohody. Více než tři kilometry dlouhá obláz-
ková pláž s tyrkysově zbarveným mořem a často 
zvlněnou mořskou hladinou je pravým rájem pro 
sportovně založené klienty, zvláště pro milovní-
ky surfování. V centru vodních sportů si můžete 
pronajmout i vodní skútry, vyzkoušet si vodní ly-
žování nebo parasailing. Letovisko nabízí rozličné 
možnosti večerní zábavy v místních barech a klu-
bech. Výhodou je blízkost hlavního města Rhodos, 
s nímž má Ixia velmi dobré autobusové spojení.
Vzdálenost od letiště cca 6 km.

Menší letovisko, pojmenované podle 2 km vzdá-
lené vesničky Lardos s původní starou zástavbou, 
úzkými uličkami, bílými i barevnými domky či 
tavernami s pravou řeckou atmosférou, leží ne-
daleko spojnice severu a jihu ostrova Rhodos, na 
jihovýchodním pobřeží cca 5 km od starobylého 
městečka Lindos a 55 km od mezinárodního leti-
ště Diagoras. Lardos se stal oblíbeným výchozím 
bodem k prozkoumání množství památek i přírod-
ních zajímavostí celého ostrova. Synonymem vod-
ních radovánek je bezesporu 2 km dlouhá písčito-
oblázková pláž s křišťálově čistou vodou, rušnými 
i klidnými místy.
Vzdálenost od letiště cca 55 km.   

kách okolím je zejména kavárna ve věži bývalého 
větrného mlýnu i dětské hřiště v podobě pirátské 
lodi. Písčito-oblázková pláž letoviska, rovná bez 
jakýchkoli výběžků a zákoutí, nabízí rozmanité 
služby ve formě barů, taveren i půjčoven sportov-
ního vybavení. Zejména milovníci vodních sportů 
ocení vyhlášenou školu windsurfingu.
Vzdálenost od letiště cca 6 km.

Od ledna 2018 zavedla řecká vláda pobytovou 
taxu, kterou hradí klient po příjezdu na recepci 
svého hotelu a to:

Ubytovací kapacita Cena pokoj/noc

kategorie 1* 0,50 €

kategorie 2* 0,50 €

kategorie 3* 1,50 €

kategorie 4* 3,00 €

kategorie 5* 4,50 €

Jedno z nejživějších letovisek na ostrově se na-
chází na severovýchodním pobřeží, cca 12 km od 
hlavního města. Nabízí návštěvníkům 5 km dlou-
hou písečnou pláž vybavenou lehátky a sluneční-
ky, s řadou možností vyzkoušet si nejrůznější vod-
ní sporty. Letovisko se může pyšnit překrásným, 
nově postaveným Water Parkem, který patří mezi 
největší vodní zábavní areály v Evropě. Faliraki je 
proslavené svým nočním životem se spoustou 
světel, linoucích se ze všech směrů a všudypří-
tomnou hudbou. S nespočetnými bary a nočními 
kluby je toto letovisko hotovým rájem pro mladé 
lidi, kteří se chtějí o dovolené bavit. Jižněji od 
Faliraki, v uzavřených zálivech Ladiko a Anthony 
Quinn, naleznete mezi skalnatými útvary překrás-
né malé pláže s průzračnou vodou, které patří k 
nejkrásnějším malým plážím ostrova.
Vzdálenost od letiště cca 14 km.

Koskinou je malé středisko nedaleko Kalithei 
(s překrásnými opravenými lázněmi) a hlavního 
města Rhodu. Nejbližší pláž Koskinou je Reni, 

která je vzdálená 2,5 km od vesnice. Pláž je pí-
sečná, při vstupu do vody s malými kamínky. Do 
blízké Kalithei se lze dostat příjemnou procházkou 
nebo pravidelným autobusovým spojením. Koski-
nou je známé zejména pro své jedinečné tradič-
ní domy s interiéry v  jasných a živých barvách. 
Transfer z letiště trvá cca 35 minut.

zornost návštěvníků poutá množství působivých 
protikladů - rušná letoviska a kosmopolitní hlavní 
město na jedné straně, na druhé pak malé typicky 

řecké vesničky, ve kterých jako by se zastavil čas. 
Skalnaté pobřeží přechází v mnohakilometrové pí-
sečné a oblázkové pláže. Toto místo, požehnané 
přírodou, Vás okouzlí rozmanitostí krajiny a pale-
tou barev: zlatými plážemi, modrou barvou moře 
a nebe, zelenými údolími a poklidnými horami. 
Návštěvníci si Rhodos zamilovali nejen pro uchva-
cující rozmanitost krajiny, ale také pro možnost 
seznámit se díky mnoha historickým památkám 
z různých období s bohatou historií ostrova.
Ostrov ze skupiny Dodekanéských ostrovů (1400 
km², 125 tis. obyvatel) má hornaté vnitrozemí 
s  nejvyšší horou Attaviros (1215 m n.m.). Patří 
k  nejslunečnějším oblastem Evropy s  průměrem 
3000 hodin slunečního svitu ročně.

RHODOS

Faliraki
Kalithea

Ixia
Ialyssos

Kolymbia

Lindos
Lardos

Rhodos Town

Středozemní moře

Středozemní moře

Reni - Koskinou
Koskinou

IALYSSOS

IXIA

LARDOS

POBYTOVÁ TAXA ŘECKO

FALIRAKI KOSKINOU

RHODOS

Oficiální název: Rhodos
Hlavní město: Rhodos Town
Rozloha: 1 398 km² 
Počet obyvatel: 110 000
Nejvyšší bod: Attaviros (1 215 m n. m.)
Úřední jazyk: řečtina  
Měna: euro (EUR)
Časový posun: +1 hodina (oproti ČR)
Doba letu: cca 2,35 hod.

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 61



Jedinečná příležitost prohlédnout si krásy hlavní-
ho města včetně přístavu Mandraki a místa, kde 
stál slavný Kolos Rhodský - jeden ze sedmi divů 
světa. První zastávka nad městem na vrcholu 

Monte Smith, kde se ve starověku nacházela  Akro- 
pole.  Po prohlídce stadiónu a  Odeonu se vydáte 
objevovat krásy středověkého města, které vybu-
dovali a udatně bránili Johaničtí rytíři, palác Vel-
mistrů, Rytířskou uličku a Hippokratovo  náměstí. 
Následuje relaxace u šálku místní kávy nebo při 
výběru suvenýrů.
Orientační cena: 29 € - dospělí, 18 € - děti.

Půldenní výlet po východním pobřeží ostrova vás 
zavede do bílého městečka Lindos, kterému do-
minuje antická akropole s chrámem bohyně Athé-
ny Lindoské. Projdete romantickými úzkými ulič-
kami, kde jako místní taxi jezdí oslíci a prohléd-
nete si  nabídku místních rukodělných výrobků a 
suvenýrů. Součástí výletu je i návštěva tradiční 
keramické dílny (vstup cca 6 € do archeologické-
ho areálu  není zahrnutý v ceně výletu).
Orientační cena:  29 € - dospělí, 15 € - děti.

Ideální výlet pro milovníky “zapomenutých” řec-
kých ostrůvků s tradiční architekturou, klidem a 
nádhernými zátokami na koupání. Odplouvá se ze 
západního  pobřeží  Rhodosu. V přístavu Skala Ka-
miros nástup na loď a asi po hodině vylodění se na 
malém ostrůvku Halki. Můžete tu navštívit místní 
vesničku a po celý den relaxovat na písečné pláži. 
Návrat do přístavu je v 18 hodin.
Orientační cena: 50 € - dospělí, 25 € - děti.

Jeden z nejoblíbenějších celodenních lodních vý-
letů vám umožní poznat malebný ostrůvek SYMI. 
V zátoce na jihu ostrova navštívíte pravoslavný 
klášter Panormitis se vzácnou ikonou archanděla 
Gabriela. Hlavní město Symi nabízí romantickou 
architekturu, pravé mořské houby, rozličné voňavé 
koření a výborné rybí speciality. Můžete také obdi-
vovat nádherné přírodní scenérie, panorama joha-
nitského hradu a místní přístav. Návrat do přístavu 
je v 18 hodin.
Orientační cena: 45 € - dospělí, 24 € - děti.

Celodenní výlet zahrnuje prohlídku antického am-
fiteátru, skalnatých hrobek a vesničky Kayakoy, 
kde do roku 1922 žili řečtí obyvatelé, kteří ji bě-
hem výměny občanů museli opustit. Následuje za-
stávka ve výrobně místních cukrovinek a náv štěva 
místního bazaru s bohatým rybím trhem. Odjezd 

z Fethyie je v 16.30 hod. (V ceně výletu nejsou 
zahrnuty přístavní poplatky 5 €/os., pro vstup do 
Turecka je nutný pas).
Orientační cena: 52 € - dospělí, 24 € - děti.

Celodenní lodní výlet do tureckého pří-
stavního města jachet - Marmarisu s náv- 
štěvou pravého starého bazaru, kobercové 
show a přehlídky koženého zboží. Hlavním 
bodem programu je prohlídka města a individu-
ální procházka po nejživějším orientálním trhu 
ve Středomoří. Za 25 €/osobu si můžete také 
užít pravé turecké lázně hamam. (V ceně výletu 
nejsou zahrnuty přístavní poplatky 15 €/os., pro 
vstup do Turecka je nutný pas).
Orientační cena: 57 € - dospělí, 26 € - děti.

NOČNÍ RHODOS LINDOS OSTROV HALKI

OSTROV SYMI A KLÁŠTER PANORMITIS

TURECKO - FETHYIE

TURECKO - MARMARIS

RHODOS

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

NABÍDKA VÝLETŮ NA RHODOSU 

Rychlý přístup
z Vašeho tabletu
nebo smartphonu
přes QR kód

www.ancora.cz

62



63www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Oblíbený kompletně zrekonstruovaný čtyř- 
hvězdičkový hotelový komplex s příjemnou 
atmosférou a pestrou nabídkou kvalitních 
služeb skládající se z 10 menších dvou a tří-
patrových budov s kapacitou 286 pokojů 
umístěných v pečlivě udržované zahradě se 
nachází jen 150 m od krásné písčito-obláz-
kové pláže na klidném místě nedaleko ves-
ničky Koskinou ve vzdálenosti cca 5 km od 
hlavního města ostrova Rhodos, cca 5 km 
od rušného letoviska Faliraki a cca 20 km od 
letiště. Autobusová zastávka se nachází cca 
3 minuty chůze od hotelu (intervaly cca 30 
minut). Nákupní možnosti a zábava (obchody, 
taverny, restaurace, bary) se nachází jen ně-
kolik minut chůze od hotelu.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, bezpečnostní 
schránky na recepci, 2 výtahy, hlavní hotelová 
restaurace Dionyssos s terasou, 2 á la carte re-
staurace (Ambrosia-řecká, Nemesis-rybí), 3 bary 

– hlavní, lobby, bazénový, minimarket, obchod se 
suvenýry, prádelna, úschova zavazadel, TV míst-
nost, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách zdar-
ma, 2 venkovní bazény, skluzavky, dětský bazén, 
brouzdaliště, lehátka a slunečníky u bazénu zdar-
ma, dětské hřiště, dětský club (4-12 let), animační 
a zábavné večerní programy. Zdarma – posilovna, 
plážový volejbal, aqua aerobic, stolní tenis, vodní 
gymnastika. Za poplatek – kosmetické ošetření 
a masáže, kulečník, videohry, prádelna, poštovní 
služby, přivolání lékaře, půjčovna kol, motorek a 
aut, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností dvou přistýlek jsou vybaveny klimatizací (k 
dispozici zdarma od 15.6. do 15.9.), telefonem, SAT 
TV s mezinárodními kanály, miniledničkou, tre-
zorem (zdarma), setem pro přípravu kávy a čaje, 
koupelnou s vanou nebo sprchou a WC, hotelo-
vou kosmetikou, fénem, balkonem nebo terasou. 
Welcome drink, osvěžující vlhčené ručníky a láhev 
vody zdarma po příjezdu na hotel.

STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně 
(7.00-10.00), pozdní snídaní (10.00-10.30), obědy 

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   150 m od pláže 

   rozsáhlý bazénový komplex

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

(12.30-14.30) a večeře (18.30-21.00) formou bufe-
tu, teplý a studený bufet (špagety, pizza, hranol-
ky, ovoce, dorty, saláty) během dne (10.30-12.00, 
14.30-18.00), studené občerstvení (10.00-23.00) 
zmrzlinu, kávu, čaj a sušenky (16.00-17.00) u 
bazénu, neomezenou konzumaci místních al-
koholických (víno, pivo, ouzo, rum, gin, brandy, 
koktejly) a nealkoholických nápojů (minerální 
voda, ovocné šťávy, džusy) – lze čerpat v časech 
a místech určených hotelem (10.00-23.00). 1x za 
pobyt zdarma večeře ve vybrané řecké nebo rybí 
á la carte restauraci (nutná rezervace).
PLÁŽ
Nádherná, písčito-oblázková pláž ( jedna z nej-
hezčích pláží na ostrově) s pozvolným vstupem 
do moře a průzračně čistou vodou (oceněná 
Modrou vlajkou za čistotu) se nachází 150 m od 
hotelu. Na pláži k dispozici za poplatek lehátka 
a slunečníky (cca 10 Eur/den/set), občerstvení a 
široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 
windsurfing, paragliding, vodní lyžování, motoro-
vé čluny, potápění).

Hotel VIRGINIA FAMILY RESORT ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Rhodos - Koskinou

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

https://www.ancora.cz/rhodos/koskinou/hotel-virginia


64 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive light v ceně

   přímo u pláže

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   1. dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Oblíbený plážový hotel s vysokou kvalitou po-
skytovaných služeb a příjemným a ochotným 
personálem se nachází přímo u nádherné 
písečné pláže v klidném letovisku Lardos, v 
pěší vzdálenosti od centra letoviska, cca 11 
km od centra starobylého městečka Lindos a 
56 km od letiště.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace, mini-
market, snack bar, plážový bar, venkovní bazén, 
dětský bazén (lehátka a slunečníky u bazénu 
zdarma), dětské hřiště, parkoviště, plážový volej-
bal, večerní zábavní programy (plážové párty, oh-
ňová show, coctail večery). Za poplatek: půjčov-
na aut, motocyklů a kol, tenisový kurt, billiard 
a WiFi v lobby.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s  možností až 2 přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, ledničkou, 
satelitní TV, trezorem (za poplatek), WiFi (za po-
platek), koupelnou se sprchou nebo vanou, WC, 
fénem a balkonem nebo terasou. Dětská postýlka 
na vyžádání v obou typech pokojů zdarma.
STRAVA
Program all inclusive light zahrnuje snídaně (7.30-
9.30), obědy (12.30-14.00) a večeře (19.00-21.00) 
formou bufetu, lehké občerstvení v průběhu dne 
v časech určených hotelem, neomezenou konzu-
maci alkoholických (pivo, víno) a nealkoholických 
nápojů (10.00-22.00).
PLÁŽ

Krásná písčitá pláž s amfiteátrem pro večerní zába-
vu a plážovým barem se nachází přímo u hotelu. Le-
hátka a slunečníky na pláži zdarma. Široká nabídka 
vodních sportů na pláži za poplatek. 

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Hotel SUN BEACH LINDOS ***

VČETNĚ ALL INCLUSIVE LIGHT

PŘÍMO U PLÁŽE

ŘECKO
Rhodos - Lardos

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

ALL INCLUSIVE LIGHT

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/lardos/hotel-sun-beach-lindos


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 65

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Rozlehlý hotelový komplex s vysokou kvali-
tou poskytovaných služeb, sestávající z hlav-
ní budovy a 7 vedlejších bloků, je situován 
přímo na písčito-oblázkové pláži, 800 m od 
centra antického městečka Ialyssos, které 
láká své návštěvníky jedinečným propojením 
moderního a starověkého Rhodosu s řadou 
obchůdků, kaváren a taveren. Hotel vhodný 
pro rodiny s dětmi i náročnější klientelu, je 
od hlavního města ostrova vzdálen 7 km. V 
blízkosti hotelu zastávka místní autobusové 
dopravy.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, klimatizovaná hlavní re-
staurace, italská á la carte restaurace, taverna 
Zorbas, hlavní bar, bazénový bar Aphrodite, ba-
zénový bar Thalassa, 3 venkovní bazény (jeden 
z nich s dětskou částí a skluzavkami), dětský ba-
zén, lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, par-
koviště, zahrady, venkovní divadlo, dětské hřiště, 
vnitřní i venkovní hrací plocha, sauna, plážové hry, 
boccia, venkovní tělocvična, šipky, aerobic, lu-
kostřelba, minigolf, vodní aerobic, vodní polo, ve-
černí programy (řecký večer, 2x týdně živá hudba, 
hudební vystoupení v divadle). Zdarma: animační 
programy, mini club, dětské hřiště, volejbal, fit-
ness, stolní tenis, minigolf, sauna, tenisové kurty 
(bez osvětlení). Za poplatek: internetová kavár-
na, elektronické hry, hlídání dětí, salon krásy 
Aphrodite (kadeřnictví, nehtové studio, masáže, 
ošetření pleti), lékař, minimarket, obchod se su-
venýry, půjčovna aut, motocyklů a horských kol, 
windsurfing, lekce potápění.  

Hotel
 
SUNSHINE RHODES ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

POKOJE
Komfortní pokoje s možností jedné přistýlky jsou 
vybaveny klimatizací, satelitní TV, telefonem s pří-
mou volbou, miniledničkou (láhev vody po příjez-
du zdarma), trezorem (za poplatek), WiFi přístu-
pem na internet (zdarma), koupelnou se sprchou, 
WC a fénem, balkonem či terasou. Pokoje s výhle-
dem na moře za příplatek.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-
10.00), pozdní snídaně (10.00-10.30), obědy 
(12.30-14.30), večeře (19.00-21.30) formou bufetu 
v hlavní restauraci, výběrem z menu v á la carte 
restauraci či taverně (19.00-21.30). Občerstvení v 
průběhu dne – čerstvé saláty, teplé i studené sna-
cky, čerstvé ovoce, zmrzlina (12.30-16.00) v taver-
ně, odpolední káva, čaj a zákusky (17.00-18.00). 
Neomezená konzumace místních alkoholických i 
nealko nápojů v hlavním baru (17.00-1.00), bazé-
novém baru Aphrodite (10.00-18.00), bazénovém 
baru Thalassa (9.00-1.00) i v hlavní restauraci bě-
hem jídel.
PLÁŽ
Dlouhá písčito-oblázková pláž s pozvolným vstu-
pem do moře leží přímo před hotelem. Lehátka 
a slunečníky na pláži zdarma, plážové osušky na 
vratnou zálohu 10 Eur, široká nabídka vodních 
sportů (vodní lyže, kitesurfing, windsurfing, potá-
pění – 15 km od hotelu) za poplatek.

ŘECKO
Rhodos - Ialyssos

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/ialyssos/hotel-sunshine-rhodes


66 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Oblíbený, elegantní čtyřposchoďový hotel s 
kapacitou 242 komfortních pokojů, který se 
pyšní netradičně řešeným bazénem s vodo-
pády, obklopen pečlivě udržovanou zahradou 
se nachází u krásné písčito-oblázkové pláže 
v oblíbeném letovisku Ixia ve vzdálenosti cca 
600 m od centra letoviska, cca 6 km od hlav-
ního města Rhodos (autobusová zastávka ve-
dle hotelu) a cca 14 km od letiště. V blízkosti 
hotelu se nachází mnoho restaurací, disko-
ték, barů, taveren a nákupních možností.Ho-
tel získává své klienty díky své poloze přímo 
na pláži, příjemnou atmosférou, kvalitou a 
rozsahem nabízených služeb.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24 hodinovou recepcí, směnár-
na, bezpečnostní schránky na recepci, úschova 
zavazadel, výtahy, hlavní hotelová restaurace s 
venkovní terasou a panoramatickým výhledem 
na moře, á la carte restaurace, lobby bar, snack 
bar u bazénu, plážový bar, kavárna, obchodní 
pasáž (minimarket, obchod se suvenýry, zlatník, 
parfumérie), konferenční místnost, společenská 
místnost s TV, internetový koutek, amfiteátr, 
zdarma Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách, 
rozsáhlá zahrada, velký zajímavě řešený bazén 
s mořskou vodou a vodopády, vnitřní bazén, 
opalovací terasa s lehátky a slunečníky zdarma, 
dětský bazén a hřiště, dětský klub, animační pro-
gramy pro děti i dospělé, zábavné večerní show, 
multifunkční hřiště, sportovní aktivity a relaxace 
zdarma – vodní aerobic, vodní gymnastika, plá-
žový volejbal, basketbal, stolní tenis, šipky, mini-
golf, lukostřelba, herna, plně vybavená posilovna, 
animační a večerní programy. Za poplatek – spa 
centrum (masáže, sauna, kosmetické ošetření, 
pedikúra, manikúra, kadeřnictví), tenisový kurt 
(noční osvětlení), kulečník, hlídání dětí, interneto-
vý koutek, prádelna, čistírna, půjčovna kol, moto-
rek a aut, trezor na recepci, vodní sporty na pláži, 
(windsurfing, šlapadla, kánoe, banán, katamarán, 
padák, vodní skútr), lékařské služby.
POKOJE
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností jedné přistýlky jsou vybaveny klimatizací, 
telefonem, SAT-TV, ledničkou (zdarma), trezorem 
(za poplatek), Wi-Fi připojením (zdarma), koupel-

Hotel
 
OCEANIS BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Rhodos - Ixia

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

nou s vanou nebo sprchou a WC, fénem, balkonem 
nebo terasou. Pokoje s přímým výhledem na moře 
za poplatek. Dětská postýlka na vyžádání zdarma.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), pozdní snídani (10.00-10.30), oběd (12.30-
14.30) a večeři (18.30-21.00) formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne (10.00-18.00) – čerstvé 
saláty a ovoce, snacky, pizzu, hamburgery, zmr-
zlinu, odpolední kávu, čaj, zákusky, půlnoční ob-
čerstvení (18.00-23.00) a neomezenou konzuma-
ci místních alkoholických (pivo, víno, vodka, rum, 
likéry, whisky, míchané nápoje) a nealkoholických 
nápojů – lze čerpat v časech a místech určených 
hotelem (10.00-23.00). U večeře je vyžadováno 
formální oblečení. Hotel pořádá pravidelné tema-
tické večeře (řecká, italská, mexická, BBQ, asij-
ská).
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčito-oblázková pláž s pozvol-
ným vstupem do moře a průzračně čistou vodou 
obklopená mírnými pahorky se nachází cca 50 m 
od hotelu. Lehátka, slunečníky a osušky (vratná 
záloha) na pláži zdarma. Na pláži k dispozici za 
poplatek občerstvení a široká nabídka vodních 
sportů (loďky, šlapadla, windsurfing, paragliding, 
vodní lyžování, motorové čluny, potápění).

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/ialyssos/hotel-oceanis-beach


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 67

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Moderní, renovovaný (v roce 2018), elegant-
ní hotel s kapacitou 152 komfortních pokojů 
umístěných v 8 podlažní budově obklopený 
pečlivě udržovanou zahradou se nachází u 
krásné písčito-oblázkové pláže v oblíbeném 
letovisku Faliraki ve vzdálenosti cca 2 km od 
centra letoviska, cca 12 km od hlavního měs-
ta Rhodos (autobusová zastávka vedle hote-
lu) a cca 20 km od letiště. V blízkosti hotelu 
se nachází mnoho restaurací, diskoték, barů, 
taveren a nákupních možností.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24 hodinovou recepcí, směnár-
na, bezpečnostní schránky na recepci, výtah, 2 
hotelové restaurace, lobby bar, snack bar u ba-
zénu, grill a pizza bar, minimarket, konferenční 
místnost, společenská místnost s TV, internetový 
koutek (zdarma), úschova zavazadel, zdarma Wi-
-Fi připojení ve veřejných prostorách, rozsáhlá za-
hrada, velký venkovní bazén, pomalá řeka, vnitřní 
vyhřívaný bazén, opalovací terasa s lehátky a 
slunečníky zdarma, dětský bazén a hřiště, dětský 
klub, animační programy pro děti i dospělé, zá-
bavné večerní show, multifunkční hřiště, sportov-
ní aktivity a relaxace zdarma – vodní aerobic, vod-
ní gymnastika, plážový volejbal, basketbal, stolní 
tenis, minigolf, šipky, lukostřelba, herna, fitness 
centrum, internetový koutek, animační a večerní 
programy. Za poplatek – spa centrum (masáže, 
sauna, kosmetické ošetření, pedikúra, manikúra), 
tenisový kurt, kulečník, hlídání dětí, půjčovna kol, 
motorek a aut, trezor na recepci, vodní sporty na 
pláži, lékařské služby.

Hotel
 
ESPEROS MARE ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

POKOJE
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje s bočním 
výhledem na moře jsou vybaveny klimatizací, te-
lefonem, SAT-TV, lednicí, trezorem (zdarma), Wi-
-Fi připojením (zdarma), koupelnou s vanou nebo 
sprchou (župany, pantofle) a WC, fénem, balko-
nem nebo terasou. Pokoje s přímým výhledem na 
moře za příplatek. Dětská postýlka na vyžádání 
zdarma.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), pozdní snídani (10.00-10.30), oběd (12.30-
15.00) a večeři (18.30-21.30) formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne (10.00-18.00) – čerstvé 
saláty a ovoce, snacky, pizzu, hamburgery, zmr-
zlinu, odpolední kávu, čaj, zákusky, půlnoční ob-
čerstvení (22.00-24.00) a neomezenou konzuma-
ci místních alkoholických (pivo, víno, vodka, rum, 
likéry, whisky, míchané nápoje) a nealkoholických 
nápojů – lze čerpat v časech a místech určených 
hotelem (10.00-24.00). U večeře je vyžadováno 
formální oblečení. Hotel pořádá pravidelné te-
matické večeře (italská, rybí, řecká kuchyně) s 
ochutnávkou tradičních specialit.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčito-oblázková pláž s pozvol-
ným vstupem do moře a průzračně čistou vodou 
se nachází přímo u hotelu. Lehátka, slunečníky 
a osušky na pláži zdarma. Na pláži k dispozici za 
poplatek občerstvení a široká nabídka vodních 
sportů (loďky, šlapadla, windsurfing, paragliding, 
vodní lyžování, motorové čluny, potápění).

ŘECKO
Rhodos - Faliraki

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/faliraki/hotel-esperos-mare


68 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   200 m od pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Moderní, nově zrekonstruovaný elegantní 
hotel (otevřen v květnu 2019) s kapacitou 114 
komfortních pokojů rozmístěných ve dvou 
elegantních budovách obklopených pečlivě 
udržovanou zahradou se nachází u krásné 
písčito-oblázkové pláže v oblíbeném letovis-
ku Kolymbia ve vzdálenosti cca 500 od centra 
letoviska, cca 27 km od města Lindos a cca 
35 km od letiště. V blízkosti hotelu se nachází 
mnoho restaurací, barů, taveren a nákupních 
možností.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24 hodinovou recepcí, směnárna, 
bezpečnostní schránky na recepci, výtah, hlav-
ní hotelová restaurace Blue Horizon, lobby bar, 
snack bar u bazénu, minimarket, konferenční 
místnost, společenská místnost s TV, internetový 
koutek, úschova zavazadel, zdarma Wi-Fi připo-
jení ve veřejných prostorách, rozsáhlá zahrada, 
velký venkovní bazén, opalovací terasa s lehátky 
a slunečníky zdarma, dětský bazén a hřiště, dět-
ský klub, animační programy pro děti i dospělé, 
zábavné večerní show, multifunkční hřiště, spor-
tovní aktivity a relaxace zdarma – vodní aerobic, 
vodní gymnastika, plážový volejbal, basketbal, 
stolní tenis, šipky, lukostřelba, herna, plně vyba-
vená posilovna, animační a večerní programy. Za 
poplatek – masáže, sauna, kosmetické ošetření, 
pedikúra, manikúra, tenisový kurt, kulečník, hlídá-
ní dětí, internetový koutek, půjčovna kol, motorek 
a aut, trezor na recepci, vodní sporty na pláži, lé-
kařské služby.

Hotel
 
LEONARDO KOLYMBIA *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Rhodos - Kolymbia

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

POKOJE
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností dvou přistýlek jsou vybaveny klimatizací, 
telefonem, SAT-TV, minibarem (láhev vody denně 
zdarma, ostatní konzumace za poplatek), setem 
na přípravu kávy a čaje, trezorem, Wi-Fi připoje-
ním (zdarma), koupelnou s vanou nebo sprchou 
(župany, pantofle) a WC, fénem, balkonem nebo 
terasou. Dětská postýlka na vyžádání zdarma.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.30), oběd (12.30-14.30) a večeři (19.00-21.30) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(10.00-20.00) – čerstvé saláty a ovoce, snacky, 
pizzu, hamburgery, zmrzlinu, odpolední kávu, 
čaj, zákusky a neomezenou konzumaci místních 
alkoholických (pivo, víno, vodka, rum, likéry, whis-
ky, míchané nápoje) a nealkoholických nápojů – 
lze čerpat v časech a místech určených hotelem 
(10.00-24.00). U večeře je vyžadováno formální 
oblečení. Hotel pořádá pravidelné tematické ve-
čeře (italská, rybí, řecká kuchyně) s ochutnávkou 
tradičních specialit.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá písčito-oblázková pláž (oceněná 
Modrou vlajkou za kvalitu a čistotu vody) s pozvol-
ným vstupem do moře, azurově modrou vodou se 
nachází cca 200 m od hotelu. Lehátka, slunečníky, 
plážové osušky na pláži zdarma. K dispozici plá-
žový bar. Na pláži k dispozici za poplatek široká 
nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, windsur-
fing, paragliding, vodní lyžování, motorové čluny, 
potápění).

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/kolymbia/hotel-leonardo-kolymbia


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 69

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Moderní, rozsáhlý hotelový komplex s ka-
pacitou 323 komfortních pokojů a vysokou 
kvalitou poskytovaných služeb se nachází v 
udržované zahradě s palmami přímo u krás-
né písčito-oblázkové pláže v klidnější části 
živého letoviska Faliraki ve vzdálenosti cca 
2 km od centra letoviska, cca 14 km od hlav-
ního města Rhodos (zastávka místní dopravy 
se nachází v blízkosti hotelu) a cca 18 km od 
letiště. V blízkosti hotelu se nachází mnoho 
restaurací, barů, taveren a nákupních mož-
ností.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24 hodinovou recepcí, směnárna, 
bezpečnostní schránky na recepci, výtahy, hlavní 
hotelová restaurace, á la carte restaurace, lobby 
bar, snack bar u bazénu, klenotnictví, minimarket, 
knihovna, konferenční místnost, společenská 
místnost s TV, internetový koutek, úschova za-
vazadel, zdarma Wi-Fi připojení ve veřejných pro-
storách, rozsáhlá zahrada, velký venkovní bazén s 
tobogánem, opalovací terasa s lehátky a sluneč-
níky zdarma, dětský bazén a hřiště, dětský klub, 
junior klub, animační programy pro děti i dospělé, 
zábavné večerní show, multifunkční hřiště, spor-
tovní aktivity a relaxace zdarma – vodní aerobic, 
vodní gymnastika, plážový volejbal, basketbal, 
stolní tenis, šipky, lukostřelba, minigolf, kulečník, 
herna, fitness centrum, animační a večerní pro-
gramy, sauna. Za poplatek – masáže, kosmetické 
ošetření, pedikúra, manikúra, tenis, hlídání dětí, 
internetový koutek, půjčovna kol, motorek a aut, 
trezor na recepci, vodní sporty na pláži, lékařské 

Hotel
 
CALYPSO BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

služby.

POKOJE
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností dvou přistýlek jsou vybaveny klimatizací, 
telefonem, SAT-TV, ledničkou (zdarma), trezorem 
(za poplatek), Wi-Fi připojením (zdarma), koupel-
nou s vanou nebo sprchou a WC, fénem, balkonem 
nebo terasou. Pokoje s přímým výhledem na moře 
za poplatek. Dětská postýlka na vyžádání zdarma.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), pozdní snídani (10.30-12.00), oběd (12.30-
14.30) a večeři (18.30-21.30) formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne (10.00-18.00) – čerstvé 
saláty a ovoce, snacky, pizzu, hamburgery, zmr-
zlinu, odpolední kávu, čaj, zákusky a neomezenou 
konzumaci místních alkoholických (pivo, víno, 
vodka, rum, likéry, whisky, míchané nápoje) a ne-
alkoholických nápojů – lze čerpat v časech a mís-
tech určených hotelem (10.00-23.00). U večeře je 
vyžadováno formální oblečení. Hotel pořádá pra-
videlné tematické večeře s ochutnávkou tradič-
ních specialit. Hosté mohou (1 x za pobyt zdarma, 
po předchozí rezervaci) povečeřet také ve stylové 
a la carte restauraci.
PLÁŽ
Krásná, dlouhá píščito-oblázková pláž s pozvol-
ným vstupem do moře (vhodné pro děti i neplav-
ce), průzračně čistou vodou se nachází přímo 
u hotelu. Na pláži zdarma lehátka, slunečníky a 
osušky. Za poplatek široká nabídka vodních spor-
tů (loďky, šlapadla, windsurfing, motorové čluny, 
potápění).

ŘECKO
Rhodos - Kalithea

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/kalithea/hotel-calypso-beach


70 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   150 m od pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Oblíbený zrekonstruovaný hotelový komplex 
(skládá se z hlavní budovy a několika vedlej-
ších budov) s přátelskou atmosférou, kapaci-
tou 112 pokojů je umístěn v krásné, udržova-
né zahradě v půvabném letovisku Kolymbia 
ve vzdálenosti cca 25 km od města Lindos 
a hlavního města Rhodos (zastávka místní 
dopravy se nachází v těsné blízkosti hotelu) 
a cca 30 km od letiště. V blízkosti hotelu se 
nachází mnoho restaurací, barů, taveren a 
nákupních možností.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtah, hlavní 
hotelová restaurace, dva bary, velká udržovaná 
zahrada, velký venkovní bazén, opalovací terasa 
s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén, dět-
ské hřiště a klub, minimarket, úschova zavazadel, 
TV místnost, bezplatné Wi-Fi připojení v celém 
areálu, animační programy pro děti i dospělé, 
sportovní aktivity a relaxace zdarma – vodní ae-
robic, vodní gymnastika, plážový volejbal, stolní 
tenis, šipky. Za poplatek – internetový koutek, te-
nisový kurt, hlídání dětí, půjčovna kol, motorek a 
aut, vodní sporty na pláži, lékařské služby.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 
jedné přistýlky jsou vybaveny klimatizací, telefo-
nem, SAT-TV, miniledničkou, trezorem, Wi-Fi při-
pojením, koupelnou s vanou nebo sprchou a WC, 
fénem, balkonem nebo terasou.
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.30), pozdní snídani (10.30-11.00), oběd (12.30-

Hotel
 
KOLYMBIA SKY ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Rhodos - Kolymbia

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

15.00) a večeři (18.30-21.30) formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne (11.00-18.30) – čerstvé sa-
láty a ovoce, snacky, pizzu, hamburgery, zmrzlinu, 
odpolední kávu, čaj, zákusky a neomezenou kon-
zumaci místních alkoholických a nealkoholických 
nápojů – lze čerpat v časech a místech určených 
hotelem (10.00-24.00).
PLÁŽ
Krásná, dlouhá píščito-oblázková pláž s průzrač-
ně čistou vodou se nachází cca 150 m od hotelu.  
K dispozici na pláži za poplatek lehátka, sluneční-
ky a široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapad-
la, plachtění, paragliding, windsurfing, motorové 
čluny, potápění).

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/kolymbia/hotel-kolymbia-sky


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 71

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Oblíbený nově zrekonstruovaný čtyřpatrový 
hotelový komplex s vynikající polohou, přá-
telskou atmosférou, kapacitou 224 pokojů, 
obklopen zelenými palmami, se nachází pří-
mo u krásné píščito-oblázkové pláže v cent-
ru letoviska Ixia ve vzdálenosti cca 6 km od 
hlavního města Rhodos (pravidelné spojení 
linkovým autobusem, zastávka přímo u ho-
telu) a cca 9 km od letiště. V bezprostřední 
blízkosti hotelu se nachází mnoho restaurací, 
barů, taveren a nákupních možností.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, výtah, hlavní 
hotelová restaurace, několik barů, velká udržo-
vaná zahrada, velký venkovní bazén, opalovací 
terasa s lehátky a slunečníky zdarma, dětský 
bazén a hřiště, dětský klub, junior klub, obchod 
se suvenýry, minimarket, úschova zavazadel, TV 
místnost, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách 
zdarma, animační programy pro děti i dospělé, 
zábavné večerní show, sportovní aktivity a rela-
xace zdarma - vodní aerobic, vodní gymnastika, 
plážový volejbal, stolní tenis, šipky. Za poplatek 
– wellness služby (masáže, kosmetické ošetře-
ní, pedikúra), hlídání dětí, půjčovna kol, motorek 
a aut, internetový koutek, vodní sporty na pláži, 
lékařské služby.
POKOJE
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje s bočním 
výhledem na moře a s možností dvou přistýlek  
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, mi-
niledničkou, trezorem (za poplatek), koupelnou s 
vanou nebo sprchou a WC, fénem, balkonem nebo 

Hotel
 
AVRA BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

terasou. Pokoje s přímým výhledem na moře za 
poplatek.

STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), obědy (12.30-14-30) a večeři (19.00-21.30) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
- čerstvé saláty a ovoce, snacky, pizzu, hambur-
gery, zmrzlinu, odpolední kávu, čaj, zákusky a 
neomezenou konzumaci místních alkoholických 
a nealkoholických nápojů - lze čerpat v časech a 
místech určených hotelem (10.00-24.00).
PLÁŽ
Krásná, dlouhá píščito-oblázková pláž s prů-
zračně čistou vodou se nachází přímo u hotelu. 
K dispozici na pláži zdarma plážový bar (součást 
all inclusive) a lehátka a slunečníky. Za poplatek 
široká nabídka vodních sportů (loďky, šlapadla, 
windsurfing, motorové čluny, potápění).

ŘECKO
Rhodos - Ixia

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/rhodos/ixia/hotel-avra-beach


72 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Moderní, oblíbený hotelový komplex vystavě-
ný ve stylu art deco s kapacitou 308 komfort-
ních pokojů a vysokou kvalitou poskytova-
ných služeb se nachází v udržované zahradě 
přímo u krásné písčito-oblázkové pláže v ob-
líbeném letovisku Ialyssos ve vzdálenosti cca 
2 km od centra letoviska, cca 10 km od hlav-
ního města Rhodos (zastávka místní dopravy 
se nachází v těsné blízkosti hotelu) a cca 6 
km od letiště. V blízkosti hotelu se nachází 
mnoho restaurací, barů, taveren a nákupních 
možností.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s 24 hodinovou recepcí, směnárna, 
bezpečnostní schránky na recepci, bankomat, 
výtah, hlavní hotelová restaurace, á la carte (ital-
ská, orientální) restaurace, lobby bar, snack bar u 
bazénu, klenotnictví, minimarket, knihovna, kon-
ferenční místnost, společenská místnost s TV, in-
ternetový koutek, úschova zavazadel, zdarma při-
pojení ve veřejných prostorách, rozsáhlá zahrada, 
velký venkovní bazén, opalovací terasa s lehátky a 
slunečníky zdarma, dětský bazén a hřiště, dětský 
klub, junior klub, animační programy pro děti i do-
spělé, zábavné večerní show, multifunkční hřiště, 
sportovní aktivity a relaxace zdarma – vodní ae-
robic, vodní gymnastika, plážový volejbal, basket-
bal, stolní tenis, šipky, lukostřelba, zumba, pilates, 
taneční lekce, fitness centrum s tělocvičnou, ani-
mační programy, spa centrum – jacuzzi, vnitřní 
bazén. Za poplatek – spa centrum (sauna, parní 
lázně, masáže, kosmetické ošetření, pedikúra, 
manikúra), kulečník, tenis, hlídání dětí, interneto-

Hotel
 
ELECTRA PALACE *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Rhodos - Ialyssos

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

vý koutek, půjčovna kol, motorek a aut, trezor na 
recepci, vodní sporty na pláži, lékařské služby.

POKOJE
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje s mož-
ností dvou přistýlek a výhledem do zahrady nebo 
na bazén jsou vybaveny klimatizací, telefonem, 
SAT-TV, minibarem (doplněný v den příjezdu), se-
tem na přípravu kávy a čaje, trezorem, Wi-Fi při-
pojením (zdarma), koupelnou s vanou nebo spr-
chou a WC (župany, pantofle), fénem, balkonem 
nebo terasou. Pokoje s přímým výhledem na moře 
za poplatek. Dětská postýlka na vyžádání zdarma.       
STRAVA
Strava formou premium all inclusive zahrnuje sní-
dani (7.30-10.00), pozdní snídani (10.30-12.00), 
oběd (13.00-15.00) a večeři (19.00-23.00) formou 
bufetu, lehké občerstvení během dne (11.00-
18.30) – čerstvé saláty a ovoce, snacky, pizzu, 
hamburgery, zmrzlinu, odpolední kávu, čaj, zá-
kusky a neomezenou konzumaci místních alko-
holických a nealkoholických nápojů – lze čerpat 
v časech a místech určených hotelem (10.00-
24.00). 2x za pobyt večeře v á la carte restauraci 
(orientální, italská) – nutná rezervace       .
PLÁŽ
Krásná, dlouhá píščito-oblázková pláž s průzrač-
ně čistou vodou se nachází přímo u hotelu. Na plá-
ži zdarma lehátka, slunečníky, matrace a osušky. 
Za poplatek široká nabídka vodních sportů (loďky, 
šlapadla, windsurfing, motorové čluny, potápění).

 /recko/rhodos/ialyssos/hotel-electra-palace


OSTROV KRÉTA 
je pohádkově krásný ostrov, opředený mnoha 
mýty. Je právě tím místem, kde Daidalos a Ikaros 
uskutečnili svůj sen o létání. Místem, kde se naro-
dil nejvyšší řecký bůh Zeus. Ten dal také ostrovu 
jméno podle své dcery Kriti, která se narodila z 
velké lásky k princezně Evropě. 
Řekové Krétu nazývají Velkým ostrovem. Nemyslí 
tím pouze skutečnost, že je s délkou 260 kilometrů 
a šířkou 60 kilometrů největším řeckým ostrovem. 
Velikost Kréty je i v její bohaté historii, vždyť minoj-
ská kultura, stará 4000 let, je nejstarší složkou ev-
ropské kultury. Dochované zbytky velkolepých krá-
lovských paláců dodnes podávají svědectví o její 
dokonalosti. Velikost ostrova je také v obrovské 
rozmanitosti krétské přírody. Ostrov je prostou-
pený až 2500 metrů vysokými štíty hor, které na 

Původní rybářská vesnička se rozrostla v příjemné 
turistické středisko Daratso, které se dnes skládá 
ze dvou částí - "horní Daratso" leží na kopci a shlíží 
dolů k pobřeží a "spodní Daratso", neboli také Kato 
Daratso, rozprostírající se u členitého mořského 
pobřeží. Letovisko se nachází pouhé 3 až 4 km od 
krásného a živého města Chania (Hania).
Daratso je velmi dobře turisticky vybavené. Oblast 
je obecně hodně zelená a propojená s přírodou, v 
okolí rostou olivovníky i staleté cedry a stromy se 
roztahují až k samotnému pobřeží. Kromě ubyto-
vacích kapacit tu turisté naleznou  množství nej-
různějších obchodů, příjemných taveren a barů. 
I přes to, že je letovisko de facto již předměstím 
známého města Chania, stále patří mezi klidné a 
spíše rodinné prázdninové resorty.
Okolí letoviska tvoří  velmi členité pobřeží, ve 
kterém se ukrývá hned několik zátok s krásnými 
písčitými plážemi. K oblíbeným plážím patří  na-
příklad Kalamaki, Agii Apostoli (Agioi Apostoloi) 
nebo Chrissi Akti. Pobřeží se do moře svažuje po-
zvolna a voda je v této oblasti nádherně čistá.
Při svém pobytu v letovisku si můžete udělat výlet 
do blízkého vnitrozemí a nasát pravou atmosfé-
ru tradičních řeckých vesniček. Zhruba 6 km smě-
rem na jih, u malé vesničky Varipetro, se nachá-
zí vodní park Limnoupolis se spoustou zábavných 
vodních atrakcí pro malé i větší odvážlivce.

Malé a poklidné přímořské letovisko Kalives se 
nachází v severozápadní části ostrova v nádherné 
zelené krajině s nedotčenou přírodou a nádher-
ným mořem. Území dnešního Kalives a jeho okolí 
je považováno za místo starověkého města Amfi-
matrion. Název vesnice Kalives znamená v překla-
du "chatky" a odkazuje k dřívějším dobám, kdy se 
tu rozprostíralo pouze množství políček a malých 
chatek, ve kterých farmáři trávili letní noci. Dnes 
je Kalives příjemné turistické letovisko s několika 
menšími hotely a penziony, restauracemi, taver-
nami a obchůdky všeho druhu. A budete-li mít 
náladu, vydejte se na procházku starými a úzkými 
uličkami až na hlavní náměstí vesnice s velkým 
platanem a krásným kostelem. Součástí letoviska 
je hned několik menších, krásných písčitých pláží, 
které spojuje pozvolný vstup do vody a nádherně 
čisté a obvykle i poklidné moře. Zdejší pláže jsou 
totiž díky zálivu lépe chráněny před silnými sever-
ními větry a nezvedají se tu tak velké vlny.

jihu prudce spadají do hlubokých roklí Libyjského 
moře. Mezi pohořími se rozprostírají úrodné rovi-
ny s plantážemi pomerančovníků, banánovníků a 
olivovníků. Moderní přímořská letoviska i maleb-
né vesničky ve vnitrozemí, nádherně modré teplé 
moře, rozsáhlé písečné pláže na severním pobřeží 
ostrova, kouzelné oblázkové plážičky ukryté mezi 
skalními útesy na jihu, krápníkové jeskyně, horské 
soutěsky nabízející milovníkům turistiky nezapo-
menutelné zážitky, všude omamně vonící divoké 
koření i vzácné druhy rostlin – to vše nabízí Kréta, 

nejjižnější řecký ostrov, ležící na stejné zeměpisné 
šířce jako severní Sahara. Slunce tu září více než 
300 dní v roce a místní podnebí je považováno za 
nejmírnější, nejteplejší a nejzdravější v Evropě. A k 
tomu všemu proslulá řecká pohostinnost, výbor-
ná krétská kuchyně, skvělé víno a hlavně nesmír-
ně vlídní a přívětiví místní obyvatelé. Není divu, 
že Kréta patří k nejoblíbenějším prázdninovým 
místům ve StředStředomoří, kam se turisté stále 
znovu vracejí.

Rethymno
Georgioupolis

Adelianos Kampos

Maleme
Agia Marina

Platanias

Malia

KRÉTA

Heraklion

Chania

Středozemní moře

DARATSO

KALYVES

KRÉTA

Klidné, ale dobře turisticky vybavené letovisko 
Gerani leží asi 14 km západně od regionálního 
města Chania, mezi letovisky Platanias a Maleme. 
Rozkládá se v krásném zeleném údolí s olivovými 
a citrusovými háji, které byly dříve hlavním zdro-
jem příjmů zdejších obyvatel. Letovisko  patří ke 
klidnějším oblastem, ale stále více se rozvíjí a ná-
vštěvníci se mohou spolehnout na jeho dobré turi-
stické zázemí. Letovisko lemuje nádherná, zhruba 
2,5 km dlouhá písčitá pláž Gerani. Většina ze spo-
lečenského života a turistického ruchu městečka 
se odehrává právě zde, a tak si Gerani skutečně 
zaslouží pojmenování "plážové letovisko". Pláž 
Gerani ale nepůsobí přeplněným dojmem ani v 
hlavní turistické sezoně. Gerani může být také ide-
álním výchozím bodem, pokud plánujete cestovat 
po západní části Kréty. 

Oblíbené letovisko Agia Marina leží asi 10 km zá-
padně od regionálního města Chania, v dlouhém 
Chanijském zálivu. Letovisko je primárně zamě-
řeno na turistický ruch a zajištění co možná nej-
většího pohodlí pro množství turistů, kteří sem ka-
ždoročně přijíždějí. Na malebnosti místu dodává 
spousta zeleně, která se táhne až k samotnému 
pobřeží a alespoň částečně vyvažuje rozsáhlou 
zástavbu zdejších hotelů. Letovisko je lemováno 
krásnou a dlouhou písečnou pláží, která se táhne 
v délce až 2,5 km a přirozeně splývá s plážemi 
sousedních letovisek. Hlavní pláž letoviska nese 
stejné jméno - pláž Agia Marina a pohodlně po ní 
dojdete buď k pláži Platanias (na západ) nebo k 
pláži Stalos (na východ). Písečné pobřeží kolem 
letoviska klesá do moře pozvolna a díky křišťálově 
čisté vodě si ho oblíbily i rodiny s dětmi a páry. 
Středisko Agia Marina je vhodné pro ty návštěvní-
ky, kteří na své dovolené hledají především dobré 
turistické zázemí a kvalitní služby.

GERANI AGIA MARINA

Oficiální název: Kréta
Hlavní město: Heraklion
Rozloha: 8 261 km² 
Počet obyvatel: 537 000
Nejvyšší bod: Psiloritis (2 453 m n. m.)
Úřední jazyk: řečtina  
Měna: euro (EUR)
Časový posun: +1 hodina (oproti ČR)
Doba letu: cca 2,40 hod.

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 73



74 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Samaria je nejdelší soutěska v Evropě a zároveň 
nejkrásnější na Krétě. Vydejte se s námi na pěší 
túru touto úchvatnou přírodní scenérií a obdivujte 
lesy, skaliska a potůčky v horách. Autobus vás v 
ranních hodinách vyveze na vrchol soutěsky, do 
hor a poté následuje cca 18 km dlouhý sestup. 
Cesta vede dokonalou krajinou a na konci je mož-
né se vykoupat v průzračné vodě. K dispozici jsou 
také místní taverny, kde se můžete občerstvit. 
Posléze přeplujete do města Hora Sfakion, poté 
následuje přejezd autobusem do hotelu.
Ceny výletu: 70 € dospělí,  40 € děti do 12 let.

Ostrov Gramvousa leží cca 1 km severozápadně 
od Kréty a je dostupný pouze lodí. Jakmile při-
plujete na tento kouzelný ostrůvek, tak navštívíte 
benátskou pevnost. Tento prostor byl v minulosti 
využíván jako pirátský úkryt. Odtud budete pokra-
čovat k proslulé zátoce Balos, kde si budete připa-
dat jako v ráji na zemi. Typická je křišťálově čistá 
voda a bělostný písek.

Ceny výletu: 90 € dospělí,  45 € děti do 12 let.

Navštivte tuto proslulou, exotickou pláž, která je 
situovaná na samém západě ostrova a má per-
fektní podmínky pro odpočinek, opalování a vodní 
radovánky. Voda je průzračně čistá a písek jem-
ný. Jedná se o překrásný přírodní útvar – Kréta 
je v podstatě spojena s cca 500 m vzdáleným 
ostrůvkem Elafonisi, což vytváří unikátní přírodní 
scenérii, kterou budete toužit spatřit!

Ceny výletu: 80 € dospělí,  40 € děti do 12 let.

Vydejte se na výletní plavbu, jejímž cílem je unikát-
ní pohádkový ostrov Santorini. Plavba z přístavu 
v Heraklionu trvá cca 2,5 hodiny rychlou lodí. Ma-
gický ostrov je jedním z nejmalebnějších ve Stře-
dozemním moři a jeho divoká krása nemůže být 
srovnávána s žádným jiným řeckým ostrovem. Při 
návštěvě ostrova vás uchvátí nesrovnatelné kon-
trasty – tmavé sopečné útesy, výhled na nekoneč-
ně modré moře, bílé domky a kostelíky s modrými 
kupolemi. Po příjezdu na Santorini na vás bude 
čekat autobus a navštívíte městečka Fira, Oia a 
Kamári. Večer poplujete zpět na Krétu. V ceně vý-
letu je zahrnuta prohlídka ostrova, vstupy nejsou 
zahrnuty.
Ceny výletu: 200 € dospělí,  120 € děti do 12 let.

Během výletu budete mít příležitost objevit skrytá 
tajemství starověkých mýtů a poznat kulturu mi-
nojské civilizace. Navštívíte palác Knossos, sídlo 
krále Minoa, který byl postaven v roce 1 700 př. 
n. l. v malebném údolí, pouhých 5 km od města 
Heraklion. Součástí prohlídky je procházka úzký-
mi chodbami labyrintu, kde se podle starověkých 

mýtů procházel strašlivý Minotaurus. Následuje 
prohlídka a odpočinek v hlavním městě Heraklion, 
které je zároveň jedním z nejzajímavějších měst 
ostrova. Výlet zakončíte návštěvou Archeologic-
kého muzea. Cena výletu nezahrnuje vstupné cca 
16 EUR na osobu.
Ceny výletu: 90 € dospělí,  45 € děti do 12 let.

SOUTĚSKA SAMARIA GRAMVOUSA     

SANTORINI

KNOSSOS A ARCHEOLOGICKÉ MUZEUM

KRÉTA

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

NABÍDKA VÝLETŮ NA KRÉTĚ 

Rychlý přístup
z Vašeho tabletu
nebo smartphonu
přes QR kód

www.ancora.cz

74

https://www.freepik.com/free-photo/vertical-shot-building-with-blue-door-santorini-greece_13291153.htm#query=santorini&position=2&from_view=search&track=sph&uuid=6e316ea0-30ad-42a6-8c04-e20c677265f1


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 75

   odlety Praha

   8, 11 a 12 denní

   plážový bar zdarma

   all inclusive v ceně

   200 m od pláže

   vodní park se skluzavkami

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Oblíbený luxusní hotel vystavěný na svahu 
nad mořskou hladinou s příjemnou atmosfé-
rou a kvalitními službami s kapacitou 127 po-
kojů se nachází cca 200 m od krásné písečné 
pláže v oblíbeném letovisku Agia Marina ve 
vzdálenosti cca 500 m od živého centra leto-
viska, cca 8 km od centra Chanie a cca 20 km 
od letiště Chania. Restaurace, bary, taverny, 
nákupní centrum se nachází v těsné blízkosti 
hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici prostorná vstupní hala s 
recepcí, úschova zavazadel, směnárna, klimati-
zované prostory, konferenční místnost, TV míst-
nost, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách a 
na pokojích zdarma, minimarket, zahrada, hlavní 
restaurace s panoramatickým výhledem na moře, 
2 á la carte restaurace, bazénový bar, plážový bar, 
velký venkovní bazén – 310m2 (lehátka a sluneč-
níky u bazénů zdarma), vodní park se skluzavka-
mi, dětský bazén, vyhřívaný vnitřní bazén, sluneč-
ní terasa, dětské hřiště, herna, denně animační 
programy pro děti i dospělé, fitness centrum, 
wellness centrum. Služby zdarma: stolní tenis, 
fitness centrum, sauna, turecké lázně, zumba, 
šipky, plážový volejbal, aerobik, vodní aerobic, 
dětské hřiště, animační programy.  Služby za po-
platek: služby wellness centra (masáže, kadeřnic-
ké a kosmetické služby), videohry, kulečník, hlídá-
ní dětí, služba praní a čištění prádla, potápěčské 
centrum, lékařská ordinace, půjčovna aut.
POKOJE
Luxusně zařízené dvoulůžkové pokoje s bočním 

Hotel
 
GALINI SEA VIEW *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

výhledem na moře s možností  až 2 přistýlek jsou 
vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, trezo-
rem (zdarma), minilednicí (zdarma), minibarem 
(za poplatek), setem na přípravu kávy a čaje, WiFi 
připojením (zdarma), koupelnou s vanou nebo 
sprchou a WC, fénem a balkonem nebo terasou. 
Pokoje s přímým výhledem na moře za příplatek. 
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídani (7:30-
10:00), pozdní snídaně (10:00-11:00), oběd (12:30-
14:30) a večeři (18:30-22:00), pozdní večeře 
(22:45-24:00) formou bufetu, lehké občerstvení 
během dne (11:00-18:00) - snacky, sendviče, piz-
za, ovoce, vafle, dezerty, káva a čaj, zmrzlina a ne-
omezenou konzumaci místních a vybraných alko-
holických i nealkoholických nápojů (10:00-02:00). 
1x za pobyt možno zdarma povečeřet v italské á la 
carte restauraci (po předchozí rezervaci). K dispo-
zici tematické večeře a dětské menu.
PLÁŽ
Krásná, písečná pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře se nachází cca 200 m od 
hotelu (přístup výtahem a přes místní komuni-
kaci). Dopravu zdarma na pláž zajišťuje hotelový 
shuttle bus.  Lehátka a slunečníky na pláži za po-
platek (10 Eur/set). Občerstvení v plážovém baru 
během dne zdarma. Široká nabídka vodních spor-
tů a aktivit na pláži za poplatek.

ŘECKO
Kréta - Chania

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/recko/kreta/chania/hotel-galini-sea-view


koutem (toustovač, sporák), minilednicí (zdarma), 
minibarem (za poplatek), setem na přípravu kávy 
a čaje, WiFi připojením (zdarma), koupelnou s va-
nou nebo sprchou a WC, fénem a balkonem nebo 
terasou. Pokoje s přímým výhledem na moře za 
příplatek. 4 osoby lze ubytovat pouze v apartmá-
nu za příplatek.
STRAVA 
Program all inclusive zahrnuje snídani (07:30-
10:00) ozdní snídaně (10:00-11:00), oběd (12:0-
14:00) a večeři (18:30-22:00) formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne (15:00-18:00) - snacky, 
sendviče, pizza, ovoce, vafle, dezerty, káva a čaj, 
zmrzlina a neomezenou konzumaci místních a 
vybraných alkoholických i nealkoholických nápojů 
(10:30-23:00). 
PLÁŽ
Krásná, písečná pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře se nachází 50-200 m (dle 
umístění pokoje) od hotelu (přístup přes místní 
komunikaci). Lehátka a slunečníky na pláži za po-
platek (6 Eur/set). Občerstvení a bohatá nabídka 
vodních sportů a aktivit na pláži za poplatek.

76 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   50 - 200 m od pláže

   wellness centrum

   animační programy

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Oblíbený hotelový komplex skládající se ze 
dvou budov propojených skleněnou lávkou 
s příjemnou atmosférou a kvalitními služ-
bami s kapacitou 139 pokojů se nachází cca 
50-200 m (dle umístění pokojů) od krásné 
písečné pláže přímo v centrum oblíbeného 
letoviska Agia Marina ve vzdálenosti cca 9 
km od centra Chanie a cca 23 km od letiště 
Chania. Restaurace, bary, taverny, nákupní 
centrum se nachází v těsné blízkosti hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici prostorná vstupní hala s 
recepcí, úschova zavazadel, směnárna, klimati-
zované prostory, konferenční místnost, TV míst-
nost, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách a 
na pokojích zdarma, minimarket, internetový 
koutek, hlavní restaurace, á la carte restaura-
ce, snack bar u bazénu, lobby bar, dva venkovní 
bazény (lehátka a slunečníky u bazénů zdarma), 
dětský bazén, sluneční terasa, dětské hřiště, her-
na, animační programy pro děti i dospělé, fitness 
centrum, wellness centrum. Služby zdarma: stol-
ní tenis, zumba, šipky, plážový volejbal, aerobik, 
vodní aerobic, dětské hřiště, animační programy.  
Služby za poplatek: služby wellness centra (sau-
na, masáže, kadeřnické a kosmetické služby), 
fitness centrum, videohry, kulečník, hlídání dětí, 
služba praní a čištění prádla, potápěčské cent-
rum, lékařská ordinace, půjčovna aut.
POKOJE
Moderně zařízená dvoulůžková studia s možností 
2 přistýlek jsou vybaveny klimatizací, telefonem, 
SAT-TV, trezorem (za poplatek), kuchyňských 

Hotel
 
IOLIDA BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Kréta - Chania

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/recko/kreta/chania/hotel-iolida-beach


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 77

   odlety Praha

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Oblíbený, romantický hotel s příjemnou at-
mosférou a kvalitními službami se nachází 
přímo u krásné písečné pláže oceněné Mod-
rou vlajkou v malebné vesničce Kalyves, jež 
je označována za jedno z nejzelenějších míst 
na Krétě ve vzdálenosti cca 30 km od letiště 
Chania. Restaurace, bary, nákupní centrum a 
autobusová zastávka se nacházejí cca 50 m 
od hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici prostorná vstupní hala s 
recepcí, úschova zavazadel, směnárna, klimati-
zované prostory, konferenční místnost, TV míst-
nost, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách a na 
pokojích zdarma, zahrada, restaurace, lobby bar, 
plážový bar, 2 venkovní bazény s dětskou částí 
(lehátka a slunečníky u bazénů zdarma), vyhříva-
ný vnitřní bazén, sluneční terasa, knihovna, dět-
ské hřiště, herna, denně animační programy pro 
děti i dospělé, fitness, spa centrum. Služby zdar-
ma: fitness, sauna, vířivka, joga, zumba, kulečník, 
šipky, plážový volejbal, aerobik, vodní aerobic, 
animační programy.  Služby za poplatek: služby 
wellness centra (masáže, kosmetické a kadeř-
nické služby), videohry, hlídání dětí, služba praní 
a čištění prádla, potápěčské centrum, lékařská 
ordinace, půjčovna aut.
POKOJE
Stylově zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 
2 přistýlek jsou vybaveny klimatizací, telefonem, 
SAT-TV, trezorem (zdarma), minilednicí (zdarma), 
setem na přípravu kávy a čaje, WiFi připojením 
(zdarma), koupelnou s vanou nebo sprchou a WC, 

Hotel
 
KALYVES BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

fénem a balkonem nebo terasou. Za příplatek po-
koj s přímým výhledem na moře. 

STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídani (8:00-
10:30), oběd (13:00-15:00) a večeři (19:00-21:30) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(11:00-12:00 a 16:00-17:00) - snacky, sendviče, piz-
za, dezerty, káva a čaj, zmrzlina, ovoce, vafle a ne-
omezenou konzumaci místních a vybraných alko-
holických i nealkoholických nápojů (11:00-23:00). 
K dispozici tematické večeře a dětské menu
PLÁŽ
Krásná, písečná pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře oceněná Modrou vlajkou 
se nachází přímo u hotelu. Lehátka, slunečníky a 
sprchy na pláži zdarma. Za poplatek občerstvení a 
bohatá nabídka vodních sportů a aktivit.
  

ŘECKO
Kréta - Chania

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/kreta/chania/hotel-kalyves-beach


trezorem, minilednicí (zdarma), setem na přípravu 
kávy a čaje, WiFi připojením (zdarma), koupelnou 
s vanou nebo sprchou a WC, fénem a balkonem 
nebo terasou. Za příplatek pokoj s přímým výhle-
dem na moře. 4 osoby lze ubytovat pouze v rodin-
ném pokoji za příplatek.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídani (8:00-
10.30), oběd (13:00-15:00) a večeři (19:00-21:30) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(11:00-18:00) - snacky, sendviče, pizza, dezerty, 
káva a čaj, zmrzlina, ovoce, vafle a neomezenou 
konzumaci místních a vybraných alkoholických i 
nealkoholických nápojů (10:00-24:00). K dispozici 
tematické večeře a dětské menu
PLÁŽ
Krásná, písečná pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře oceněná Modrou vlajkou 
se nachází přímo u hotelu. Lehátka, slunečníky, 
osušky a sprchy na pláži zdarma. Za poplatek na 
pláži občerstvení a bohatá nabídka vodních spor-
tů a aktivit.

78 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   wellness centrum

   vnitřní bazén, zahrada

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Oblíbený, rodinný, luxusní hotel s příjemnou 
atmosférou a kvalitními službami s kapacitou 
115 pokojů se nachází přímo u krásné písečné 
pláže oceněné Modrou vlajkou kousek od ma-
lebné vesnice Kalyves, jež je označována za 
jedno z nejzelenějších míst na Krétě ve vzdá-
lenosti cca 20 km od letiště Chania. Restau-
race, bary, nákupní centrum se nachází cca 2 
km od hotelu, autobusová zastávka cca 100 
m od hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici prostorná vstupní hala s 
recepcí, úschova zavazadel, směnárna, klimati-
zované prostory, konferenční místnost, TV míst-
nost, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách a na 
pokojích zdarma, minimarket, zahrada, restau-
race s terasou, střešní restaurace, bazénový bar, 
plážový bar, 2 venkovní bazény s dětskou částí 
(lehátka a slunečníky u bazénů zdarma), vyhříva-
ný vnitřní bazén, sluneční terasa, knihovna, dět-
ské hřiště s pirátskou lodí, herna, denně animač-
ní programy pro děti i dospělé, fitness, wellness 
centrum. Služby zdarma: fitness, sauna, vířivka, 
jóga, zumba, kulečník, šipky, plážový volejbal, 
aerobik, vodní aerobic, animační programy.  Služ-
by za poplatek: služby wellness centra (masáže, 
kadeřnické a kosmetické služby), videohry, hlídá-
ní dětí, služba praní a čištění prádla, potápěčské 
centrum, lékařská ordinace, půjčovna aut.
POKOJE
Luxusně zařízené dvoulůžkové pokoje a dvoulůž-
kové pokoje s možností  až 2 přistýlek typ Family 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, 

Hotel
 
KIANI BEACH *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

LUXUSNÍ HOTEL

ŘECKO
Kréta - Chania

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/kreta/chania/hotel-kiani-beach


STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídani (8:00-
10:00), oběd (13:00-15:00) a večeři (19:00-21:30) 
formou bufetu a neomezenou konzumaci míst-
ních a vybraných alkoholických i nealkoholických 
nápojů (10:00-21:00). 
PLÁŽ
Krásná, oblázkovo-písečná pláž s pozvolným 
vstupem do moře se nachází přímo u hotelu. 
Lehátka, slunečníky a plážové osušky na pláži 
zdarma. Za poplatek občerstvení a široká nabídka 
vodních sportů a aktivit.

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 79

   odlety Praha

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   oblíbený hotel

   krásná udržovaná zahrada

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Oblíbený, malebný hotel s příjemnou atmo-
sférou a kvalitními službami s kapacitou 51 
pokojů umístěný v krásné udržované zahradě 
se nachází přímo u oblázkovo-písečné pláže 
v malebné části letoviska Platanias - Gerani 
ve vzdálenosti cca 3 km od centra Platanias a 
cca 26 km od letiště Chania. Restaurace, ta-
verny, bary, a nákupní centrum se nacházejí 
cca 2 km od hotelu, autobusová zastávka cca 
400 m od hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, 
úschova zavazadel, směnárna, klimatizované 
prostory, konferenční místnost, TV místnost, 
Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách a na po-
kojích zdarma, udržovaná zahrada, hlavní restau-
race, á la carte restaurace, lobby bar, bazénový 
bar, venkovní bazén s dětskou částí (lehátka a 
slunečníky u bazénů zdarma), sluneční terasa, 
dětské hřiště, herna, animační programy pro děti i 
dospělé. Služby zdarma: stolní tenis, fitness cent-
rum, plážový volejbal, aerobik, vodní aerobic, ani-
mační programy. Služby za poplatek: internetový 
koutek, služba praní a čištění prádla, služby léka-
ře, vodní sporty na pláži, půjčovna aut.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 
2 přistýlek jsou vybaveny klimatizací, telefonem, 
SAT-TV, trezorem (zdarma), minilednicí (zdarma), 
WiFi připojením (zdarma), koupelnou s vanou 
nebo sprchou a WC, fénem a balkonem nebo te-
rasou. 

Hotel
 
SILVER BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Kréta - Chania

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/recko/kreta/chania/hotel-silver-beach


ností 2 přistýlek jsou vybaveny klimatizací, telefo-
nem, SAT-TV, minilednicí (zdarma), minibarem (za 
poplatek), WiFi připojením (zdarma), koupelnou 
s vanou nebo sprchou a WC, fénem a balkonem 
nebo terasou. 3 osoby lze ubytovat pouze v pokoji 
superior za příplatek. 4 osoby lze ubytovat pouze 
v rodinném apartmá za příplatek.
STRAVA
 Program all inclusive zahrnuje snídani (7:00-
10:00), oběd (12:0-14:00) a večeři (18:30-21:00), 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(12:00-17:00) - snacky, sendviče, pizza, ovoce, 
vafle, dezerty, káva a čaj, zmrzlina a neomezenou 
konzumaci místních a vybraných alkoholických i 
nealkoholických nápojů (10:00-23:00). 
PLÁŽ
Krásná, písečná pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře se nachází cca 900 m od 
hotelu (přístup přes místní komunikaci). Lehátka 
a slunečníky na pláži za poplatek. Občerstvení a 
široká nabídka vodních sportů a aktivit na pláži za 
poplatek.

80 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha

   8, 11 a 12 denní

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   900 m od pláže

   oblíbený hotelový komplex

   krásná udržovaná zahrada

   wellness centrum

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Oblíbený luxusní hotelový komplex umístě-
ný na kopci s pozvolným sestupem k moři v 
nádherné rozlehlé zahradě s příjemnou atmo-
sférou a kvalitními službami s kapacitou 225 
pokojů se nachází v oblíbeném letovisku Kato 
Daratso ve vzdálenosti cca 4 km západně od 
centra Chanie a cca 14 km od letiště Chania. 
Restaurace, bary, taverny, nákupní centrum 
se nachází cca 300 m od hotelu. Autobusová 
zastávka je vzdálena cca 300 m od hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici prostorná vstupní hala s re-
cepcí a možností pronájmu trezoru, výtah, úscho-
va zavazadel, směnárna, klimatizované prostory, 
konferenční místnost, TV místnost, Wi-Fi připoje-
ní ve veřejných prostorách a na pokojích zdarma, 
minimarket, velká zahrada, restaurace, snack 
bar, bazénový bar, 2 venkovní bazény (lehátka a 
slunečníky u bazénů zdarma), 2 dětské bazény s 
tobogány, sluneční terasa, dětské hřiště, herna, 
animační programy pro děti i dospělé, fitness 
centrum, wellness centrum. Služby zdarma: stol-
ní tenis, tenis, fitness centrum, sauna, turecké 
lázně, plážový volejbal, aerobik, vodní aerobic, 
dětské hřiště, animační programy.  Služby za po-
platek: kadeřnické a kosmetické služby, videohry, 
kulečník, hlídání dětí, služba praní a čištění prádla, 
potápěčské centrum, lékařská ordinace, půjčov-
na aut.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje, dvou-
lůžkové pokoje superior s možností 1 přistýlky a 
dvoulúžkové pokoje typ rodinné apartmá s mož-

Hotel
 
SIRIOS VILLAGE ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

ŘECKO
Kréta - Chania

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/recko/kreta/chania/hotel-sirios-village


historicky doložená zmínka o městě pochází ze 
4. století před Kristem, kdy bylo součástí tehdej-
ší Perské říše. Roku 37 před Kristem bylo město 
a okolní provincie Kilikii darovány Marcem Anto-
niem Kleopatře. Současný název pochází z roku 
1933, kdy je Atatürk, zakladatel Turecké republiky, 
přejmenoval na Alanyi. Dnes je Alanya známá svý-
mi nekonečnými plážemi, vůní ovocných zahrad a 
Starým městem. Tradiční stříbrné šperky či tašky 
z velbloudí a oslí kůže zde můžete nakoupit stej-
ně jako módní textilní a kožené zboží. Z malého 
rybářského přístavu se nabízejí výlety lodičkou ko-
lem poloostrova. 
Transfer z letiště v Antalyi trvá cca 2 hodiny.

Alanya, dnes jedno z nejnavštěvovanějších míst 
Turecka, je nejvýchodnějším místem tureckého 
pobřeží běžně navštěvovaného turisty. Město 
(cca 40 000 obyvatel), ležící na úpatí skalnaté-

ho poloostrova, se vyznačuje dlouhou a bohatou 
historií a četnými památkami. Nejstarší stopy 
lidského osídlení Alanye a jejího okolí jsou staré 
až 20 000 let, v období antiky se město jmeno-
valo Coracesium. Dle Herodota město založili 
Achajové vracející se z vítězné trójské války. První 

TURECKO,
které je často nazývané mostem mezi Asií a Evro-
pou, se rozkládá na poloostrově Malá Asie, kde za-
bírá plochu přibližně 750.000 km2 a z menší části 
na Balkánském poloostrově s rozlohou necelých 
24.000 km2. Zmíněné označení Turecka můžeme 
chápat i doslovně, v největším tureckém městě 
Istanbul se nachází most přes Bosporskou úžinu 
spojující oba kontinenty. Evropská část území se 
nazývá Thrákie a od asijské části Anatolie je oddě-
lena úžinami Dardanely a Bospor a mezi nimi leží-
cím Marmarským mořem. Na severu omývá břehy 
státu Černé moře, na jihu Středozemní a na západě 
moře Egejské. Od východu k západu měří více než 
1500 km, délka jeho pobřeží činí 7200 km. Nejvyšší 
horou Turecka je Velký Ararat - 5137 m. Podnebí 
na pobřeží je středomořské. Země je rozdělena 
do 76 provincií, každá provincie má guvernéra a je 
pod správou kraje a regionu. Úředním jazykem je 
turečtina. Turecká měnová jednotka je TRY (turec-

ká lira). Turecko není členem Evropské unie.
V Turecku žije přes 70 milionů obyvatel, většinu 
(80%) populace tvoří Turkové, významnou menši-
nou jsou Kurdové (18 %). Nejdůležitější města Tu-
recka jsou: Istanbul  (13 milionů obyvatel), hlavní 
město Ankara (4 miliony obyvatel) a Izmir (4 milio-
ny obyvatel). Většina obyvatelsta jsou muslimové 
(98%), z nichž 80% jsou sunnité a 20% šiité. K jejich 
pěti povinnostem daným vírou patří: 5 x denně se 
modlit, uznávání Alláha jako jediného boha a Mo-
hameda jeho prorokem, poskytovat almužnu, dodr-
žovat ramadán, vykonat cestu do Mekky.
V roce 1922 byl v  zemi zrušen sultanát a 29. říj-
na roku 1923 bylo Turecko prohlášeno republikou. 
Prvním prezidentem se stal Mustafa Kemal Paša, 

Turky zvaný ATATÜRK - v překladu znamená „otec 
Turků“. Turci jej velice milují, jeho fotografie a obra-
zy visí nejen na úřadech a veřejných prostranstvích, 
ale i v domácnostech. Podle Atatürkova zákona z 
roku 1926 byla oddělena moc státní od nábožen-
ské. Téhož roku si ženy již nemusely zahalovat 
obličeje a bylo jim umožněno oblékat se podle ev-
ropského stylu. Islámské náboženské právo bylo 
nahrazeno evropským právním systémem. 
Turecko je zemí, na jejíž půdě se tisíce let prolínají 
vyspělé kultury celého středomoří. Turecký vliv 
v  minulosti zanechal své stopy daleko za hrani-
cemi své země a i v současné době významným 
způsobem ovlivňuje světové dění.

Ankara

Alanya

KumköyAntalya

BULHARSKO

ŘECKO

KYPR

SÝRIE

IRÁK

IRÁN
AZERBAJDŽÁN

GRUZIE

ARMÉNIE

TURECKO

Černé moře

Středozemní moře

Istanbul

SideBelek

Hurghada

Turecko

Oficiální název:  Turecká republika
Hlavní město:  Ankara
Počet obyvatel:  75 627 384
Rozloha:  780 580 km2

Měna:  turecká lira (TRY)
Úřední jazyk:  Turečtina
Nejvyšší bod:  Ararat (5 137 m n. m.)
Časový posun:  +1 hodina (oproti ČR)
Doba letu: cca 2,40 hodiny

Antalya, díky unikátní kombinaci historických pa-
mátek a subtropickému klimatu jedno z nejob-
líbenějších letovisek Turecké riviéry obklopené 
impozantní hradbou pohoří Taurus, leží na jiho-
západě Turecka při březích teplého Středozem-
ního moře, necelých 20 km od mezinárodního 
letiště. Město a přístav, založené již ve 2. století 
př. n. l. a dnes čítající přes 1 milion obyvatel, je 
díky sadům pomerančovníků a citrónovníků po 
dlouhá léta nejen centrem zemědělské výroby 
a tradičních řemesel, ale zejména od poloviny 
70. let rychle se rozvíjejícím a hojně navštěvo-
vaným turistickým letoviskem s luxusními hotely 
v blízkosti pláže a komplexními službami, které 
uspokojí i tu nejnáročnější klientelu. Ne nadar-
mo je Antalya přezdívána “centrem tureckého 
turismu“. Zvídaví návštěvníci jistě ocení výlety 
po městě i okolí, na výběr jsou zajímavosti vše-
ho druhu – přírodní krásy (hory, údolí, jeskyně, 
kaňony, vodopády, bohatý podmořský život, 
archeologická naleziště, starobylé (stále funkč-
ní) mosty, náboženské stavby, zejména pro Tu-

recko tolik typické mešity, i městské památky 
(historické centrum města s dochovanými stře-
dověkými hradbami kolem původního přístavu, 
“flétnový minaret“ Yivli Minare, “useknutý mina-
ret“ Kesik Minare, Hadriánova brána i celá čtvrť 
orientálních bazarů). Přímo v letovisku a jeho 
bezprostředním okolí se nachází několik pláží, 
z nichž k těm hlavním se řadí KONYAALTI a té-
měř 12 km dlouhá písčitá pláž LARA s příměsí 
oblázků, průzračně čistou vodou sytě tyrkyso-
vé barvy, vodními sporty i potřebným zázemím 
(lehátka a slunečníky, sprchy, stravovací a zá-
bavní zařízení). Stejnojmenná městská čtvrť je 
díky pestrému nočnímu životu, široké nabídce 
klubů, barů, restaurací a nákupnímu centru Lara 
Beach považována za tzv. “Turecké Las Vegas“. 
 
Transfer z letiště v Antalyi trvá asi 20 minut.

ALANYA

ANTALYA, LARA

Bývalá pirátská osada Side, místo Antonia a Kleo-
patry, které si dodnes dochovalo amfiteátr ze 2. 
století, největší svého druhu na Anatolii. 
Pohled na staré město s ruinami byzantských 
kostelů, svatyní a římských lázní je možný z pláží 
přímo od ubytovacích kapacit. Romantické město 
se spoustou památek, ale i množstvím restaurací 
a obchůdků, potěší klienty všech věkových kate-
gorií, kteří se do Side rádi vracejí. Zlatavé pláže s 
jemným pískem a pozvolným vstupem do moře 
ocení zejména rodiny s menšími dětmi. Mladší ge-
nerace se pak do Side sjíždí i z ostatních letovisek 
kvůli známé diskotéce pod širým nebem, Oxyd, 
která připomíná pohádkové komíny Kappadokie. 
V okolí historického městečka Side se nacházejí 
mnohé prázdninové vesničky, mezi které patří i 
KUMKÖY (transfer z letiště v Antalyiii cca 60 min.), 
kde naleznete mimo jiné i hotely většinou vyšší 
kategorie. Centrum Side (vzdáleno 2 km) je dobře 
dostupné díky místním dolmuším a taxi.

Transfer z letiště v Antalyi trvá do Side asi hodinu.

SIDE

81www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



Dobrodružná jízda tureckým vnitrozemím, během 
které si z  jeepu vychutnáte netradiční pohled 
na život a kulturu místních obyvatel a jedinečné 
scenérie pohoří Taurus. Křížem krážem projedete 

typickými vesničkami, plantážemi banánů a po-
merančů, vzhůru do hor s bohatou flórou a faunou 
kouzelnými vyhlídkami na Alanyi. Osvěžíte se u 
přehrady a odpočinete si v údolí mezi skalami na 
pikniku na řece Dim, tak, jak to dělávají Turci už 
od pradávna. S českým průvodcem, oběd v ceně, 
nápoje extra.  Orientační cena: 35 €.

Turecko

82 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

NABÍDKA VÝLETŮ V TURECKU 

Rychlý přístup
z Vašeho tabletu
nebo smartphonu
přes QR kód

www.ancora.cz

Pamukkale, v překladu bavlníkový hrad, je unikát-
ní přírodní fenomén, který je považován za osmý 
div světa. I Vy se můžete projít po travertinových 
terasách, po kterých stékají minerální termální 
prameny s  teplotou kolem 35°C. Už za dob anti-
ky lidé věděli, že zde má voda léčivé účinky, proto 
vybudovali přímo nad těmito kaskádami město. 
Hierapolis Vás ohromí svou rozlohou a velice 
dobře dochovanými památkami, a také rozsáhlou 
nekropolí, kde najdete pozůstatky náhrobků, sar-
kofágů a mauzolea, které z  tohoto místa dělají 
jedno z největších a nejzachovalejších pohřebišť 
na světě. Celé město spolu s  terasami je zapsá-
no do seznamu památek UNESCO. S českým prů-
vodcem, vstupné v  ceně, snídaně, oběd i večeře 
v ceně, nápoje extra. Orientační cena: 68 €.

PAMUKKALE
Milovníci přírody si jistě přijdou na své během vy-
hlídkové plavby po jezeře Národního parku Green 
Canyon. Otevře se Vám pohled na impozantní 
scenérie pohoří Taurus, budete obdivovat skalní 
útvary a úzké profily, kudy loď proplouvá. Ve sma-
ragdových vodách se můžete osvěžit a vykoupat, 
čeká na Vás také výtečný oběd v  restauraci nad 
jezerem s pohádkovým výhledem do okolí. 
S  českým průvodcem, vstupné v  ceně, oběd 
v ceně, nápoje extra. 
Orientační cena: 54 €

GREEN CANYON
Okružní plavba okolo Alanye na palubě výletní 
pirátské lodě. Vychutnáte si jedinečný pohled na 
město a rozmanité středozemní pobřeží Turecka 
z  rybí perspektivy. Budete obdivovat historickou 
část Alanye s  kouzelným přístavem, Červenou 
věží, a především nedobytné opevnění starobylé-
ho hradu, který se majestátně tyčí nad městem. 
Pouze z  moře můžete spatřit legendami opřede-
nou jeskyni pirátů, jeskyni milenců a fosforeskující 
jeskyni. Poplujete podél proslulé Kleopatřiny pláže 
na otevřené moře, několikrát se během plavby vy-
koupete, a když budete mít štěstí, uvidíte i delfíny.  
S českým průvodcem, oběd i nápoje v ceně. 
Orientační cena: 30 €.

PIRÁTSKÁ PLAVBA

JEEP SAFARI

Při projížďce otevřeným autobusem prozkoumá-
te oblast na východ od Alanye. Podél pobřeží bu-
dete obdivovat nekonečné plantáže banánovníků, 
v horách pak skvosty zdejší přírody a také původní 
vesničky, kde se téměř zastavil čas. Nahlédnete 
do místní mešity, mlýna a lomu na mramor. Vr-
cholem dne pro Vás bude procházka kaňonem 
Sapadere se skalními stěnami vysokými až 400 m, 
kterým protéká řeka s mnoha vodopády a ledově 
osvěžující vodou. 
Orientační cena: 32 €.

SAPADERE CANYON

Navštívíte jedny z nejlepších obchodů zde v Ala-
nyi. Nejprve zavítáme do kožešnictví, kde máte 
možnost nakoupit za příznivé ceny kožené vý-
robky všeho druhu. Poté pojedeme do známého 
zlatnictví Tiffany, které Vás ohromí svým luxusem 
a šperky, jež zaujmou nejen vysokou kvalitou, ale 
i cenou. Dále navštívíte obchod s bižuterií a suve-
nýry. Na závěr se podíváme na Alanyi z panorama-
tické terasy v pohoří Taurus nad městem.
Orientační cena: 5 €.

ALANYA SHOPPING

Nechejte se hýčkat v tradičních tureckých lázních. 
Poznáte na vlastní kůži něco typicky turecké-
ho v prostředí jednoho z nejstarších Hammamu 
v Alanyi, kde na Vás dýchne ta pravá atmosféra. 
Odpočinete si a zároveň naberete novou sílu kom-
binací několika procedur, které na sebe v daném 
pořadí navazují. Nejprve se nahřejete ve vířivé 
vaně a saunách. Na vyhřátých mramorových sto-
lech poté podstoupíte peeling speciální masážní 
žínkou a dále masáž mydlinkovou pěnou. Po 
celkové očistě si odpočinete u šálku pravého tu-
reckého čaje. Dále následuje masáž celého těla 
olivovým olejem, který se dokonale vstřebá a je vý-
borný pro regeneraci pokožky. Na závěr čistící ple-
ťová maska, a z lázní vycházíte jako znovuzrozeni.
Orientační cena: 20 €.

HAMMAM



83www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   all inclusive v ceně

   pro rodiny s dětmi

   dítě do 10,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

Oblíbený, zrekonstruovaný plážový hotel 
s kapacitou 260 pokojů rozmístěných v 6 
blocích obklopených udržovanou zahradou 
s nádherným výhledem na moře se nachází 
přímo u písečné pláže ve vzdálenosti cca 
1,5 km od centra Side a cca 65 km od letiště 
v Antalyi. Nákupní možnosti a restaurace 
se nacházejí v bezprostřední blízkosti ho-
telu (menší obchodní centrum se nachází 
přibližně 200 m od hotelu). Hotel je vyhlá-
šen kvalitními službami, výbornou kuchyní 
a milým personálem.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí a 
lobby barem, směnárna, obchodní arkáda, spole-
čenská místnost s TV, Wi-Fi připojení v lobby baru 
zdarma, hlavní restaurace, několik barů, venkovní 
bazén, dětský bazén, lehátka a slunečníky u ba-
zénu zdarma, opalovací terasa, bohaté animační 
programy pro děti (miniclub, sportovní hry, mini-
disco) a dospělé (turecké večery s tancem, disko-
téka). Sportovní aktivity zdarma: aerobic, fotbal, 
volejbal, stolní tenis, šipky, cvičení ve fitness cen-
tru, sauna (nutná rezervace), animační programy. 
Za poplatek: moderní wellness centrum (turecké 
lázně, masáže, služby kosmetického salónu), ka-
deřnictví, poštovní a telefonní služby, kulečník, 
pokojová služba, prádelna a čistírna, hlídání dětí, 
služby lékaře, zapůjčení kol a automobilu, vodní 
sporty na pláži.

Hotel SANDY BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

OBLÍBENÝ HOTEL

POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 
2 přistýlek jsou vybavené klimatizací, telefonem, 
SAT-TV, trezorem (za poplatek), minibarem (zdar-
ma naplněn vodou při příjezdu, další doplnění za 
poplatek), Wi-Fi připojením (za poplatek), koupel-
nou s vanou nebo sprchou a WC, fénem a balko-
nem nebo terasou. 3 dospělé osoby a 1 dítě do 11 
let lze ubytovat pouze v rodinném pokoji.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídani, pozdní 
snídani, oběd a večeři formou bufetu, lehké ob-
čerstvení během dne (káva, čaj, zákusky, zmrz- 
lina, koláče, lehké snacky, turecké speciality), 
půlnoční polévku a neomezenou konzumaci míst-
ních alkoholických (víno, pivo, rum, vodka, whis-
ky, míchané nápoje) a nealkoholických nápojů 
(10.00-24.00) dle otevírací doby jednotlivých barů 
a restaurací. Pro děti je k dispozici dětský bufet.
PLÁŽ
Krásná, široká písečná pláž s pozvolným vstupem 
do moře se nachází přímo u hotelu. Lehátka, slu-
nečníky, sprchy, WC a plážové osušky (výměna za 
poplatek) na pláži zdarma. K dispozici plážový bar, 
který je součástí programu all inclusive. Široká na-
bídka vodních sportů a aktivit.

TURECKO
Side

DÍTĚ DO 10,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz /turecko/side/hotel-sandy-beach


lévku (23.00-24.00) a neomezenou konzumaci 
místních alkoholických a nealkoholických nápojů 
(10.00-24.00) dle otevírací doby jednotlivých barů 
a restaurací. 
PLÁŽ
Krásná, dlouhá, soukromá písčitá pláž s  pozvol-
ným vstupem do moře se nachází přímo u hotelu. 
Lehátka, slunečníky, sprchy a WC na pláži zdarma, 
k dispozici plážový bar. Na pláži k dispozici za po-
platek široká nabídka motorizovaných a nemoto-
rizovaných vodních sportů (loďky, šlapadla, wind-
surfing, vodní lyžování, paragliding, motorové 
čluny, jízdy na banánech, potápění, šnorchlování).

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive v ceně

   dítě do 6,99 let pobyt zdarma

Oblíbený prázdninový komplex s kapacitou 
144 pokojů rozmístěných ve  48 bungalo-
vech, obklopený udržovanou zahradou se 
vzrostlými citrusovníky a banánovníky se 
nachází přímo u krásné písečné pláže (od-
dělen pobřežní promenádou) ve vzdálenosti  
přibližně 500 m od historického centra 
Side a cca 64 km od letiště v  Antalyi. Ná-
kupní možnosti, restaurace a bary se na-
cházejí v  bezprostřední blízkosti hotelu. 
Hotel je ideálním místem pro poznávání 
přírodních krás a památek v okolí (Pamuk-
kale, Manavgat, delfinárium). 
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, smě-
nárna, trezor na recepci (za poplatek), TV koutek, 
Wi-Fi připojení na recepci zdarma, hlavní restaura-
ce s venkovním posezením, á la carte restaurace, 
bar, dětské hřiště. Zdarma: lehátka a slunečníky 
na pláži, dětské hřiště.  Za poplatek: zapůjčení 
kol a automobilů, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje (v samostatných bungalo-
vech) s  možností jedné přistýlky jsou vybavené 
klimatizací, telefonem, SAT-TV, trezorem (za po-
platek), lednicí, koupelnou se sprchou a WC, fé-
nem a terasou s posezením.
STRAVOVÁNÍ
Program all inclusive zahrnuje snídani (7.30-
10.00), pozdní snídani, oběd (12.30-14.00) a večeři 
(19.00-21.00) formou bufetu, lehké občerstvení 
během dne - káva, čaj, zákusky, půlnoční po-

Hotel CLOVER MAGIC NOVA BEACH ***

VČETNĚ  ALL INCLUSIVE
DÍTĚ DO 6,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

84 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

TURECKO
Side

https://www.ck-ancora.cz /turecko/side/hotel-nova-beach


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 85

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   vlastní aquapark

   all inclusive v ceně

   pro náročné

   dítě do 5,99 let pobyt zdarma  

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Luxusní pětihvězdičkový hotelový kom-
plex s přátelskou atmosférou obklopený 
zelení s  kapacitou 688 pokojů (z toho 131 
pokojů v  hlavní budově) se nachází 15 km 
od turistického letoviska Side a 75 km od 
letiště Antalya. Svým klientům nabízí vše 
potřebné pro strávení nadstandardní do-
volené, včetně vlastní soukromé pláže pří-
mo u hotelu.
VYBAVENÍ
Hostům je k  dispozici vstupní hala s  recepcí, 
hlavní restaurace, 4 à-la carte restaurace (rybí, 
čínská, mexická, mezinárodní), 8 barů včetně 
bazénového a plážového, internetová kavárna, 
WiFi připojení ve veřejných prostorech zdarma, 
velký aquapark se 14 skluzavkami, několik ven-
kovních bazénů, dva vnitřní vyhřívané bazény, 
lunapark a dětský mini club pro děti 4-11 let, zoo, 
animační programy, diskotéka, sportovní aktivity 
a relaxace - tenis, stolní tenis, fotbal, basketball, 
volejbal, step-aerobic, luko střelba, fitness cen- 
trum, turecké lázně, sauna, parní lázeň. Služby za 
poplatek - masáže, kadeřnictví, salón krásy, lekce 
potápění, kulečník, elektronické hry, hlídání dětí, 
lékařské služby, pronájem automobilu.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s  možností jedné přistýlky 
umístěné v hlavní budově jsou vybaveny centrální 
klimatizací, telefonem, SAT-TV, denně doplňova-
ným minibarem (nealkoholické nápoje zdarma), 
setem pro přípravu čaje a kávy, trezorem, koupel-
nou s vanou nebo sprchou a WC, fénem a balko-
nem nebo terasou. WiFi připojení na pokoji zdarma. 

Hotel CLUB TURAN PRINCE WORLD *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

BAR NA PLÁŽI ZDARMA

PŘÍMO U PLÁŽE

AQUAPARK

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně 
(7.00-10.30), obědy (12.30-14.30) a večeře (19.00-
21.30) formou bufetu, lehké občerstvení během 
dne (12.30-16.00), zákusky (11.00-18.00), zmrzlinu 
(16.00-18.00) a neomezenou konzumaci místních 
alkoholických a nealkoholických nápojů – lze čer-
pat v časech a místech určených hotelem.
PLÁŽ
Krásná soukromá písčito-oblázková pláž s  jem-
ným pískem a pozvolným vstupem do moře se 
nachází přímo u hotelového komplexu. Lehátka, 
slunečníky a občerstvení v plážovém baru zdar-
ma. Široká nabídka vodních sportů na pláži za 
poplatek.

TURECKO
Side

DÍTĚ DO 5,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-club-turan-prince-world


půjčovna aut, lékařské služby. 

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, 
pohovkou nebo křeslem, zdarma denně doplňo-
vaným minibarem, setem pro přípravu čaje a kávy, 
trezorem, koupelnou s vanou nebo sprchou a WC, 
fénem, balkonem nebo terasou. Wi-Fi připojení na 
pokoji zdarma.
STRAVA
Program ultra all inclusive zaručuje stravu a pití 
24 hodin denně a zahrnuje snídaně (7.00-10.00), 
pozdní snídaně (10.00-11.00), obědy (13.00-14.30), 
dětský bufet (18.30-19.00), večeře (19.00-21.30), 
půlnoční bufet (24.00-7.00), občerstvení během 
dne: snacky, pizza, zákusky, zmrzlinu, wafle, ovo-
ce, káva, čaj a neomezenou konzumaci místních 
a vybraných dovozových alkoholických a nealko-
holických nápojů v barech a restauracích dle je-
jich provozní doby.
PLÁŽ
Nádherná vlastní soukromá písečné pláž s po-
zvolným vstupem do moře oddělená pobřežní 
promenádou se nachází přímo před hotelem. Le-
hátka, slunečníky, osušky a občerstvení v plážové 
restauraci zdarma. Široká nabídka vodních sportů 
za poplatek.

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže, plážový bar zdarma

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   ultra all inclusive

   luxusní hotel, vlastní aquapark

   dítě do 9,99 let pobyt zdarma

Luxusní pětihvězdičkový hotelový kom-
plex (otevřen v roce 2012) o celkové rozloze 
60.000 m2 s kapacitou 579 pokojů obklo-
pený krásnou velkou zahradou s bazény se 
nachází přímo u písečné pláže a pobřežní 
promenády ve vzdálenosti 5 km od histo-
rického centra Side a přibližně 50 km od 
letiště Antalya. Svým klientům nabízí nad-
standardní služby a jedinečnou atmosféru 
pro prožití opravdu výjimečné dovolené.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici velkolepá vstupní hala s re-
cepcí a lobby barem, směnárna, hlavní restaurace 
s dětskou sekcí, 5 a la carte restaurací (tradiční, 
italská, rybí, turecká, mexická), plážová snack re-
staurace, několik barů včetně bazénového, turec-
ká kavárna, cukrárna, Wi-Fi připojení ve veřejných 
prostorech zdarma, obchodní pasáž, konferenční 
sály, venkovní bazén o rozloze 2500 m2, Aqua big 
bazén (600 m2), 3 bazény v aquaparku, několik 
dětských bazénů, vodní park s 9 skluzavkami, 
lunapark s atrakcemi pro děti a dospělé, venkov-
ní amfiteátr s kapacitou až 1000 osob umístěný v 
zahradě, diskotéka, kino, animační programy pro 
děti i dospělé doplněné 3x týdně živou hudbou, 
večerní show, mini club pro děti 4-12 let, možnos-
ti sportovního vyžití (stolní tenis, plážový volejbal, 
fitness centrum, šipky, aerobic, vodní gymnasti-
ka), spa centrum s vyhřívaným vnitřním bazénem, 
jacuzzi, moderním fitness centrem, saunou, pá-
rou a hammanem. Služby za poplatek: masáže, 
kosmetické služby, hlídaní dětí, prádelna, kadeř-
ník, počítačové hry, vysokorychlostní internet, 

Hotel ROYAL ALHAMBRA PALACE *****

VČETNĚ  ALL INCLUSIVE

TURECKO
Side

DÍTĚ DO 9,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

86 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

ULTRA ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

AQUAPARK

https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-royal-alhambra-palace


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 87

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže, plážový bar zdarma

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   ultra all inclusive

   luxusní hotel, vlastní aquapark

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

Luxusní pětihvězdičkový hotelový kom-
plex o rozloze 24.000 m2 obklopený krás-
nou velkou zahradou s bazény a aquapar-
kem, s velmi kvalitními službami, kapaci-
tou 556 pokojů umístěných v třípatrových a 
dvoupatrových budovách se nachází přímo 
u písečné pláže ve vzdálenosti cca 500 m 
od centra letoviska, 8 km od historického 
centra Side 55 km od letiště Antalya. Svým 
klientům nabízí nadstandardní služby a 
jedinečnou atmosféru pro prožití opravdu 
výjimečné dovolené.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí a lob-
by barem, směnárna, hlavní restaurace s dětskou 
sekcí, 6 a la carte restaurací (francouzská, stře-
dozemní, čínská, rybí, turecká, mexická),  několik 
barů (lobby, bazénový, plážový, disco, snack), tu-
recká kavárna, cukrárna, TV místnost, obchodní 
arkáda, Wi-Fi připojení ve veřejných prostorech 
a na pokojích zdarma, konferenční sál, 3 bazény, 
aquapark s bazény, jeskyněmi a draky (lehátka a 
slunečníky zdarma), dětský bazén, krytý bazén, 
spa centrum, diskotéka, kino, animační programy 
pro děti i dospělé doplněné několikrát týdně živou 
hudbou, večerní show, dětský klub (4-12 let), dět-
ské hřiště, teen club, minizoo. Zdarma - stolní te-
nis, tenis (osvětlení za poplatek), basketbal, stolní 
fotbal, plážový volejbal, šipky, aerobic, vodní gym-
nastika, boccia, minigolf, fitness, sauna, turecké 
lázně, animační a večerní programy. Za poplatek – 
masáže, procedury, kosmetické služby, kulečník, 
bowling, hlídaní dětí, prádelna, kadeřník, počíta-

Hotel AISHEN K CLUB *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

OBLÍBENÝ HOTEL

čové hry, vysokorychlostní internet, půjčovna aut 
a kol, lékařské služby. 

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV,  
minibarem (zdarma), trezorem (zdarma), Wi-Fi 
připojením (zdarma). koupelnou s vanou nebo 
sprchou a WC, fénem, balkonem nebo terasou. 4 
osoby (2 dospělé a 2 děti nebo 3 dospělé a 1 dítě) 
lze ubytovat pouze v pokoji delux za příplatek.
STRAVOVÁNÍ
Program ultra all inclusive (24 hodin) zahrnuje sní-
daně (7:00-10:30), pozdní snídaně (10:00-11:00), 
obědy (12:30-14:30), večeře (19:00-22:30), noční 
občerstvení (24:00-7:00), občerstvení během dne 
(snacky, pizza, zákusky, zmrzlinu, wafle, ovoce, 
káva, čaj) a neomezenou konzumaci místních a 
vybraných dovozových alkoholických a nealkoho-
lických nápojů v barech a restauracích dle jejich 
provozní doby. 1x za pobyt zdarma večeře v á la 
carte restauraci.
PLÁŽ
Nádherná písečné pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo před hotelem. Lehátka, 
slunečníky, osušky a občerstvení v plážovém baru 
zdarma. Široká nabídka vodních sportů za popla-
tek.

TURECKO
Side

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ULTRA ALL INCLUSIVE

AQUAPARK

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-aishen-k-club


88 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže a pobřeží kolonády

   all inclusive v ceně

   2 bazény z toho 1 s tobogánem

   pouze pro dospělé, od 16 let

Oblíbený hotelový komplex s  příjemnou atmo-
sférou skládající se ze dvou budov s kapacitou 
140 pokojů se nachází přímo u krásné písčité 
pláže v  blízkosti antických památek, jako jsou 
ruiny chrámu Atheny a Apollona v nejoblíbeněj-
ším letovisku Turecké riviéry Side ve vzdálenos-
ti cca 62 km od letiště v  Antalyi. Do historické 
části města, které je vzdáleno přibližně 800 m 
od hotelu se dostanete po nově vybudované po-
břežní kolonádě.
VYBAVENÍ
Hostům je k  dispozici vstupní hala s  recepcí, vý-
tah, minimarket, zlatnictví, WiFi připojení v lobby 
baru zdarma, hlavní restaurace, a la carte re-
staurace, 2 venkovní bazény – jeden s oddělenou 
dětskou částí, druhý s tobogánem, vnitřní bazén, 
lobby bar, bar u bazénu (slouží rovněž jako plážo-
vý bar), lehátka a slunečníky u bazénu a na pláži 
zdarma. Zdarma v  rámci all inclusive: turecká 
lázeň, jacuzzi, miniclub, fitness centrum, stolní 
tenis, šipky, plážový volejbal, sportovní, kulturní 
a zábavní animační programy. Za poplatek: ku-
lečník, kadeřník, masáže, sauna, prádelna, tele-
fon a fax, trezor, fotograf, zapůjčení automobilu, 
hlídání dětí, lékařské služby, zapůjčení osušek 
na pláž.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 
jedné přistýlky jsou vybavené klimatizací, telefo-
nem, SAT TV, minibarem (minerální voda zdarma), 
trezorem (za poplatek), koupelnou se sprchou a 
WC, fénem a balkonem.

STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídani (7.30-9.30), 
pozdní snídani (9.30-10.30), oběd (12.00-13.30) a 
večeři (19.00-21.00) formou bufetu, lehké občer-
stvení během dne (12.00-15.00), kávu, zákusky 
(16.00-17.00) a neomezenou konzumaci místních 
alkoholických a nealkoholických nápojů (10.00-
24.00). Čerstvé džusy a importované alkoholické 
nápoje za poplatek.
PLÁŽ
Krásná písečná pláž s  pozvolným vstupem do 
moře oceněná Modrou vlajkou EU se nachází pří-
mo u hotelu, slunečníky a lehátka pro hosty hotelu 
jsou u bazénu i na pláži zdarma, plážové osušky za 
poplatek. Animační programy na pláži v rámci all 
inclusive jsou zahrnuty v ceně dle aktuálního pro-
gramu hotelu. Vodní sporty za poplatek.

Hotel NERTON ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

POUZE PRO DOSPĚLÉ

TURECKO
Side

POUZE PRO DOSPĚLÉ, OD 16 LET

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |   

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-nerton


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 89

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   all inclusive

   oblíbený hotel

   dítě do 9,99 let pobyt zdarma

Oblíbený hotel s kvalitními službami a pří-
jemnou atmosférou s kapacitou 80 pokojů, 
obklopen krásnou udržovanou zahradou 
se nachází přímo u písečné pláže v  klidné 
lokalitě ve vzdálenosti cca 1 km od centra 
Side se spoustou historických památek, 
obchůdků, stánků a restaurací a cca 65 km 
od letiště v Antalyi.
VYBAVENÍ
Hostům je k  dispozici vstupní hala s  recepcí, 
směnárna, úschovna zavazadel, minimarket, 
společenská místnost s TV, klimatizovaná hlavní 
restauraci s terasou, snack bar u bazénu, plážový 
bar, Wi-Fi připojení v  celém hotelu zdarma, ven-
kovní bazén, dětský bazén (lehátka a slunečníky 
u bazénu zdarma, ručníky za poplatek), interneto-
vý koutek, spa centrum, Zdarma – turecké lázně, 
vodní aerobic, plážový volejbal, stolní tenis, šipky, 
dětské hřiště. Za poplatek: kulečník, kadeřník, 
masáže, sauna, internetový koutek, prádelna lé-
kařské ošetření, půjčovna kol a aut, vodní sporty 
na pláži.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s  možností jedné přistýlky 
jsou vybavené klimatizací, telefonem, SAT TV, mi-
nibarem (denně plněný vodou a sodou), trezorem, 
Wi-Fi připojením, koupelnou se sprchou a WC, 
fénem a terasou. Dětská postýlka na vyžádání 
zdarma.
STRAVOVÁNÍ
Program all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), oběd (12.30-14.00) a večeři (19.00-21.00) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 

Hotel OZLEM GARDEN ***

VČETNĚ  ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

TURECKO
Side

DÍTĚ DO 9,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

(snacky, pizza, zákusky, zmrzlinu, wafle, ovoce, 
káva, čaj) a neomezenou konzumaci místních a 
vybraných dovozových alkoholických a nealkoho-
lických nápojů v barech a restauracích dle jejich 
provozní doby (10.00-24.00).
PLÁŽ
Krásná písečná pláž s  pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo u hotelu. Lehátka a slu-
nečníky na pláži zdarma. Na pláži široká nabídka 
vodních sportů a aktivit.  

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

LEHÁTKA A SLUNEČNÍKY NA PLÁŽI ZDARMA

 https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-ozlem-garden


přípravu čaje a kávy, trezorem, Wi-Fi připojením 
(zdarma) koupelnou (toaletní potřeby, pantofle, 
župan) s vanou nebo sprchou a WC, fénem, balko-
nem nebo terasou. Ve standardní pokoji lze uby-
tovat max. 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby 
a 2 děti do 10 let).
STRAVOVÁNÍ
Program ultra all inclusive zaručuje stravu a pití 
24 hodin denně a zahrnuje, snídaně (7:00-10:00), 
pozdní snídaně (10:00-12:00), obědy (12:30-14:30), 
večeře (18:30-21:00), pozdní večeře (23:00-02:00), 
lehké občerstvení během dne (snacky, pizza, zá-
kusky, zmrzlinu, ovoce, káva, čaj) a neomezenou 
konzumaci místních a vybraných dovozových al-
koholických a nealkoholických nápojů v barech a 
restauracích dle jejich provozní doby. 1x za pobyt 
možno zdarma povečeřet v á la carte restauraci.
PLÁŽ
Nádherná široká vlastní písečné pláž se nachází 
cca 250 m od hotelu (zdarma hotelová doprava 
na pláž klubovými auty). Lehátka, slunečníky a 
občerstvení v  plážovém baru, vitamínovém baru 
a palačinkárně zdarma. Široká nabídka vodních 
sportů za poplatek.

90 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   250 m od pláže

   24 hodin ultra all inclusive v ceně

   plážový bar zdarma

   luxusní hotel

   2 vyhřívané bazény s tobogány

   dítě do 9,99 let pobyt zdarma

Luxusní pětihvězdičkový moderní komplex 
s  kapacitou 244 pokojů s  nádhernou vlastní pí-
sečnou pláží, obklopen udržovanou zahradou 
se nachází v centru letoviska Kumkoy, ve vzdá-
lenosti cca 4 km od historického centra Side 
se spoustou historických památek, obchůdků, 
stánků a restaurací a přibližně 60 km od letiště 
Antalya. Svým klientům nabízí nadstandardní 
služby a jedinečnou atmosféru s množstvím vý-
jimečných zážitků.
VYBAVENÍ
Hostům je k  dispozici vstupní hala s  recepcí, 
směnárna, výtahy, hlavní restaurace, 3 á la carte 
restaurace, několik barů včetně bazénového a 
plážového, kavárna, cukrárna, minimarket, 3 kon-
ferenční sály, knihovna, Wi-Fi připojení v  celém 
hotelu zdarma, zahrada, 2 vyhřívané venkovní ba-
zény s tobogány, krytý bazén, vířivka, dětský ba-
zén, SPA centrum, diskotéka, animační programy 
pro děti i dospělé, večerní show, živá hudba, mini 
club pro děti 4-12 let, dětské hřiště. Zdarma - stol-
ní tenis, plážový volejbal, fitness centrum, turec-
ká a parní lázeň, vnitřní bazén, multifunkční hřiště, 
tenisové kurty, animační a večerní programy. Za 
poplatek - masáže, kosmetické služby, hlídaní 
dětí, prádelna, kadeřník, počítačové hry, kulečník, 
potápění, půjčovna aut a kol, vodní sporty na pláži, 
lékařské služby.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s  možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, 
DVD přehrávačem, minibarem (naplněný při pří-
jezdu, doplňován dle konzumace), setem pro 

Hotel VILLA SIDE RESIDENCE *****

VČETNĚ ULTRA ALL INCLUSIVE

TURECKO
Side

DÍTĚ DO 9,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

ULTRA ALL INCLUSIVE

AQUAPARK

PLÁŽOVÝ BAR ZDARMA

https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-villa-side-residence


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 91

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   lehátka a slunečníky na pláži zdarma

   ultra all inclusive

   luxusní hotel

   vlastní aquapark

   plážový bar zdarma

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

Luxusní, oblíbený pětihvězdičkový hotel 
otevřený v roce 2012, s přátelskou atmo-
sférou a kapacitou 447 pokojů se nachází 
v letovisku Payallar v bezprostřední blíz-
kosti krásné písečné pláže ve vzdálenosti 
2 km od centra města Konakli s množstvím 
nákupních míst, restaurací a barů a 16 kilo-
metrů od centra Alanye. Letiště v Antalyi je 
vzdáleno přibližně 100 km od hotelu. Hotel 
je vyhledáván díky své poloze v bezpro-
střední blízkosti pláže, vlastním vodním 
parkem, příjemnou atmosférou a vysokou 
kvalitou poskytovaných služeb.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí a 
lobby barem, výtahy, hlavní restaurací, 2 a la car-
te restaurace (rybí, turecká), několik barů včetně 
bazénového a plážového, cukrárna, kavárna, Wi-

-Fi připojení v lobby baru zdarma, minimarket, ob-
chod se suvenýry, konferenční sál, společenská 
místnost s TV, internetová kavárna, venkovní pla-
vecký bazén, vodní park s 5 tobogány a línou ře-
kou, dětský bazén, mini club pro děti 4-12 let, dět-
ské kino a diskotéka, denní animační programy a 
večerní zábavná show, pro sportovní aktivity je 
připraveno multifunkční hřiště, herna (stolní tenis, 
šipky, kulečník), kurzy orientálního tance, plážový 
volejbal, fitness centrum, pro relaxaci je určeno 
lázeňské centrum se širokou nabídkou procedur. 
Služby za poplatek: služby lázeňského centra 
(masáže, kosmetické procedury, sauna), kadeř-
nictví, prádelna, kulečník, tenisový kurt (noční 
osvětlení a půjčovna raket a míčků), elektronické 

Hotel KAHYA RESORT AQUA & SPA *****

VČETNĚ  ALL INCLUSIVE

ULTRA ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

AQUAPARK

hry, hlídání dětí, internetová kavárna, pronájem 
automobilu, vodní sporty na pláži.

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, mi-
nibarem (minibar je při příjezdu zdarma naplněn 
nealkoholickými nápoji), trezorem, koupelnou 
s vanou nebo sprchou a WC, fénem, balkonem 
nebo terasou.
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-
10.00), pozdní snídaně (10.00-10.30), obědy 
(12.30-14.00) a večeře (19.00-21.00) formou bufe-
tu, lehké odpolední občerstvení: káva, čaj, koláče, 
zmrzlina (15.00-17.30), noční snack (21.00-7.00) a 
neomezenou konzumaci místních alkoholických 
a nealkoholických nápojů: lze čerpat v časech a 
místech určených hotelem.
PLÁŽ
Krásná dlouhá pláž s jemným pískem a pozvol-
ným vstupem do moře se nachází cca 50 m od 
hotelu (dostupná podchodem pod místní komu-
nikací). Lehátka, slunečníky a občerstvení v plá-
žovém baru zdarma. Doporučujeme využít nabíd-
ku vodních sportů od místních poskytovatelů za 
poplatek.

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

https://www.ck-ancora.cz/turecko/side/hotel-kahya-resort-aqua-and-spa


POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možnos-
tí 2 přistýlek jsou vybaveny klimatizací, telefonem, 
SAT-TV, minibarem (doplňována denně minerální 
voda a soda), trezorem, wi-fi připojením (zdarma), 
koupelnou s vanou nebo sprchou a WC, fénem, 
balkonem nebo terasou. 2 přistýlky jsou možné 
pouze v rodinném pokoji (za příplatek).
STRAVA
Program ultra all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-
10.00), pozdní snídaně (10.00-11.00), obědy (12.30-
14.00) a večeře (19.00-21.00) formou bufetu, lehké 
občerstvení během celého dne v Sweet Corner, 
Fruit World, Fast Food, Gozleme - sendviče, ham-
burgery, pizza, salát, káva, čaj, koláče, zmrzlina 
(10.00-17.00), noční snack (23.00-06.00), neome-
zenou konzumaci místních alkoholických a neal-
koholických nápojů: lze čerpat v časech a místech 
určených hotelem.
PLÁŽ
Krásná soukromá písečná pláž s oblázky a po-
zvolným vstupem do moře oceněná za svou čis-
totu Modrou vlajkou se nachází přímo u hotelu. 
Lehátka a slunečníky na pláži zdarma. Na pláži 
široká nabídka vodních sportů a aktivit.

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8 denní

   ultra all inclusive v ceně

   přímo u pláže 

   2 aquaparky v ceně

   WiFi na pokoji zdarma

   dítě do 13,99 let pobyt zdarma

92 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Rozsáhlý hotelový komplex vyšší kate-
gorie (hosté mohou využívat služby a 
sportovní aktivity v celém komplexu) se 
skvělou polohou složený ze čtyř budov s 
celkovou kapacitou 823 pokojů se nachází 
ve velké zahradě přímo u pláže v letovisku 
Avsallar ve vzdálenosti 20 kilometrů od 
centra Alanye a přibližně 120 kilometrů od 
letiště v Antalyi. V okolí hotelu se nachází 
spousta obchodů, restaurací, barů a disko-
ték. Hotel je vyhlášen kvalitními službami, 
výbornou kuchyní a milým personálem.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí a 
směnárnou, výtah, hlavní restaurace s dětským 
menu, 3 a la carte restaurace (rybí, turecká, ital-
ská), několik barů včetně dvou bazénových, kon-
ferenční sál, řada obchodů a butiků, business 
centrum, internetová kavárna, Wi-Fi připojení 
ve veřejných prostorách zdarma, 7 venkovních 
bazénů, 7 dětských bazénu, 2 aquaparky se 7 
tobogány, whirlpool, vnitřní bazén, mini club pro 
děti 4-12 let, mini diskotéka, animační programy 
pro děti i dospělé, možnosti sportovního vyžití a 
relaxace: stolní tenis, plážový volejbal, basketbal, 
badminton, profesionální fitness centrum, aero-
bic, tenisové kurty, šipky, herna, turecké lázně, 
sauna, parní lázeň, služby za poplatek: masáže, 
kosmetický salón, kadeřník, videohry, osvětlení 
tenisových kurtů, trampolína, kulečník, prádelna, 
internetová kavárna, půjčovna aut, lékařské služ-
by.

Hotel LONICERA WORLD ****

VČETNĚ  ULTRA ALL INCLUSIVE

ULTRA ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 13,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

AQUAPARK

https://www.ck-ancora.cz/turecko/alanya/hotel-lonicera-world


FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 93

SAT-TV, trezorem (za poplatek), minibarem (za 
poplatek), koupelnou s vanou nebo sprchou a WC, 
fénem a balkonem nebo terasou. 
STRAVOVÁNÍ
Program all inclusive zahrnuje snídani (8:00-
10.00), oběd (12.30-14.00) a večeři (19.00-21.00) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(10:00--17:00) – sendviče, pizza, hamburgery, 
káva, čaj, zákusky, zmrzlina a neomezenou kon-
zumaci místních alkoholických a nealkoholických 
nápojů (10.00-23.00) dle otevírací doby jednotli-
vých barů a restaurací. 
PLÁŽ
Krásná, široká, písečná soukromá pláž (přístup-
ná přes místní komunikaci) se nachází cca 50 od 
hotelu. Lehátka, slunečníky a osušky na pláži za 
poplatek. Na pláži k dispozici za poplatek plážový 
bar a bohatá nabídka občerstvení, vodních sportů 
a aktivit.

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   50 m od pláže

   all inclusive v ceně

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma 

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Oblíbený hotel s  kapacitou 203 komfort-
ně zařízených pokojů, s příjemnou atmo-
sférou a kvalitními službami se nachází 
cca 50 m u krásné a vyhledávané písečné 
Kleopatřiny pláže ve vzdálenosti cca 1 km 
od centra Alanye a cca 120 km od letiště 
v Antalyi. Nejbližší nákupní možnosti a re-
staurace se nacházejí cca 100 m od hotelu. 
Hotel je vyhlášen výbornou kuchyní a mi-
lým personálem. 
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s 24 hodinovou 
recepcí, směnárna, výtah, konferenční sál, spo-
lečenská místnost TV a internetovým koutkem, 
Wi-Fi připojení v celém hotelu zdarma, hlavní re-
staurace, a la carte restaurace, lobby bar, bar u 
bazénu, kavárna, minimarket, venkovní bazén se 
skluzavkami, dětský bazén, lehátka a slunečníky 
u bazénu zdarma, sluneční terasa, bohaté ani-
mační programy pro děti (miniclub, dětské hřiště, 
dětská diskotéka) a dospělé. Sportovní aktivity 
zdarma: aerobic, fitness centrum, turecké lázně, 
šipky, volejbal, stolní tenis, plážový volejbal, ani-
mační programy. Za poplatek: lázeňské centrum 
(masáže, sauna, služby kosmetického salónu), 
kadeřnictví, poštovní a telefonní služby, kulečník, 
internetový koutek, pokojová služba, prádelna a 
čistírna, hlídání dětí, služby lékaře, zapůjčení kol 
a automobilu, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 
1 přistýlky jsou vybavené klimatizací, telefonem, 

Hotel KLEOPATRA BEACH ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

ALL INCLUSIVE

50 M OD PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/turecko/alanya/hotel-kleopatra-beach


   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   50 m od pláže

   all inclusive v ceně

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

94 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Oblíbený rodinný hotel s  kapacitou 188 
komfortně zařízených pokojů, s příjemnou 
atmosférou a kvalitními službami se na-
chází cca 50 m u krásné a vyhledávané pí-
sečné Kleopatřiny pláže ve vzdálenosti cca 
1 km od centra Alanye a cca 120 km od leti-
ště v Antalyi. Nejbližší nákupní možnosti a 
restaurace se nacházejí cca 200 m od ho-
telu. Hotel je vyhlášen výbornou kuchyní a 
milým personálem. 
VYBAVENÍ
Hostům je k  dispozici vstupní hala s  24 hodino-
vou recepcí, směnárna, výtah, konferenční sál, 
společenská místnost TV a internetovým kout-
kem, Wi-Fi připojení v  lobby baru zdarma, hlavní 
restaurace, a la carte restaurace, lobby bar, bar u 
bazénu, plážový bar, kavárna, minimarket, zahra-
da, venkovní bazén se skluzavkami, dětský bazén, 
lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, sluneční 
terasa, bohaté animační programy pro děti (mi-
niclub, dětské hřiště, dětská diskotéka) a dospělé. 
Sportovní aktivity zdarma: aerobic, fitness cent-
rum, turecké lázně, fotbal, volejbal, stolní tenis, 
plážový volejbal, animační programy. Za popla-
tek: lázeňské centrum (masáže, sauna, služby 
kosmetického salónu), kadeřnictví, poštovní a 
telefonní služby, kulečník, internetový koutek, 
pokojová služba, prádelna a čistírna, hlídání dětí, 
služby lékaře, zapůjčení kol a automobilu, vodní 
sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možnos-
tí až 2 přistýlek jsou vybavené klimatizací, telefo-

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

Hotel KLEOPATRA ROYAL PALM ****

VČETNĚ  ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

nem, SAT-TV, trezorem (za poplatek), minibarem 
(za poplatek), koupelnou s vanou nebo sprchou a 
WC, fénem a balkonem nebo terasou. 
STRAVOVÁNÍ
Program all inclusive zahrnuje snídani (8:00-
10.00), oběd (12.30-14.00) a večeři (19.00-21.00) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(10:00-12:30, 14:00-17:00) – sendviče, pizza, ham-
burgery, káva, čaj, zákusky, zmrzlina a neomeze-
nou konzumaci místních alkoholických a nealko-
holických nápojů (10.00-24.00) dle otevírací doby 
jednotlivých barů a restaurací. 
PLÁŽ
Krásná, široká, písečná soukromá pláž (přístup-
ná přes místní komunikaci) se nachází cca 50 od 
hotelu. Lehátka, slunečníky a osušky na pláži za 
poplatek. Na pláži k dispozici v rámci all inclusive 
plážový bar a bohatá nabídka občerstvení, vod-
ních sportů a aktivit.

OBLÍBENÝ HOTEL

50 M OD PLÁŽE



   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   20 m od pláže

   all inclusive v ceně

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Hotel s příjemnou atmosférou leží na jiho-
východním pobřeží Turecka v oblíbeném 
letovisku Alanya, pouhých 20 m od soukro-
mé písčité pláže a cca 3 km od centra leto-
viska s nákupními a zábavními možnostmi. 
Snadná dostupnost místní autobusovou 
dopravou.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, lobby bar, TV koutek, res- 
taurace s  vnitřním i venkovním posezením, à la 
carte restaurace (jednou za pobyt návštěva zdar-
ma), snack bar, venkovní bazén pro dospělé, od-
dělený dětský bazén, lehátka a slunečníky u bazé-
nu zdarma, bar u bazénu, plážová kavárna, dětský 
koutek, sluneční terasa, výtah, připojení k  WiFi, 
obchod se suvenýry, supermarket, stolní tenis. Za 
poplatek: prádelna, vstup do spa&wellness cent-
ra, turecké lázně, sauna, masáže.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s  možností jedné přis- 
týlky jsou vybaveny individuálně ovláda-
nou klimatizací, koupelnou se sprchou, WC 
a fénem, telefonem s  přímou volbou, sate-
litní TV, balkonem. Dětská postýlka na vy-
žádání zdarma. Za poplatek: sejf a minibar.  
STRAVA
Program all inclusive zahrnuje snídaně (7.30-
10.00), pozdní snídaně (10.00-10.30), obědy 
(12.30-14.00) a večeře (19.00-21.00) formou bu-
fetu. Občerstvení v průběhu dne: snacky (11.00-
16.00), odpolední káva, čaj a zákusky (11.00-17.00), 
noční polévka (23.00-23.30). Neomezená konzu-
mace místních alkoholických a nealkoholických 

Hotel MESUT ****

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

95

OBLÍBENÝ HOTEL

nápojů v baru u bazénu (10.00-23.00) a lobby baru. 

PLÁŽ
Písčitá pláž s lehátky, slunečníky a nabídkou vod-
ních sportů za poplatek ( jízda na banánu, vodní 
lyže, vodní skútry) leží 20 m od hotelu. Plážový bar 
(za poplatek).

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/turecko/alanya/hotel-mesut


SAT-TV, trezorem (za poplatek), minibarem (den-
ně doplňován vodou), setem na přípravu kávy a 
čaje, Wi-Fi připojením (zdarma), koupelnou s va-
nou nebo sprchou a WC, fénem a balkonem nebo 
terasou. 
STRAVOVÁNÍ
Program all inclusive zahrnuje snídani (7:00-
10.00), oběd (12.00-14.00) a večeři (19.00-21.00) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(12:00-16:00) – sendviče, pizza, hamburgery, káva, 
čaj, zákusky, zmrzlina a neomezenou konzumaci 
místních alkoholických a nealkoholických nápojů 
(10.00-23.30) dle otevírací doby jednotlivých barů 
a restaurací. 1x za pobyt možno zdarma povečeřet 
v asijské á la carte restauraci (nutná rezervace).
PLÁŽ
Krásná, široká, písečná pláž (přístupná podcho-
dem přes místní komunikaci) se nachází přímo 
u hotelu. Lehátka, slunečníky a osušky a bar na 
pláži zdarma. Na pláži za poplatek bohatá nabídka 
vodních sportů a sportovních aktivit.

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   all inclusive v ceně

   plážový bar zdarma

   spa centrum

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

96 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Oblíbený hotelový komplex skládající se 
z několika budov s kapacitou 234 komfort-
ně zařízených pokojů, s příjemnou atmo-
sférou a kvalitními službami se nachází 
přímo u krásné a vyhledávané písečné plá-
že ve vzdálenosti cca 400 od centra Alanye 
a cca 125 km od letiště v Antalye. Nejbližší 
nákupní možnosti a restaurace se nachá-
zejí v blízkosti hotelu. Hotel je vyhlášen vý-
bornou kuchyní a milým personálem. 
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, smě-
nárna, 4 výtahy, společenská místnost TV, knihov-
na, Wi-Fi připojení v celém areálu hotelu zdarma, 
internetový koutek, hlavní restaurace, a la carte 
restaurace (asijská), snack bar, bar u bazénu, plá-
žový bar, kavárna, minimarket, zahrada, venkovní 
bazén, dětský bazén, lehátka a slunečníky u ba-
zénu zdarma, sluneční terasa, SPA centrum, bo-
haté animační programy pro děti (miniclub, dět-
ské hřiště, dětská diskotéka) a dospělé. Sportovní 
aktivity zdarma: aerobic, fitness centrum, turec-
ké lázně, sauna, fotbal, volejbal, tenis, stolní tenis, 
plážový volejbal, animační programy. Za poplatek: 
lázeňské centrum (masáže, služby kosmetického 
salónu), kadeřnictví, osvětlení tenisového kurtu, 
poštovní a telefonní služby, kulečník, internetový 
koutek, pokojová služba, prádelna a čistírna, hlí-
dání dětí, služby lékaře, zapůjčení kol a automobi-
lu, vodní sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s možnos-
tí 1 přistýlky jsou vybavené klimatizací, telefonem, 

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |  |   

Hotel PANORAMA ****

VČETNĚ  ALL INCLUSIVE

PLÁŽOVÝ BAR ZDARMA

ALL INCLUSIVE

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/turecko/alanya/hotel-panorama


   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   přímo u pláže

   all inclusive v ceně

   oblíbený hotel

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Velice oblíbený a žádaný hotelový kom-
plex (po celkové rekonstrukci v roce 2017) 
skládající se ze dvou budov s kapacitou 101 
komfortně zařízených pokojů, s příjem-
nou atmosférou a kvalitními službami se 
nachází přímo u krásné a vyhledávané pí-
sečné Kleopatřiny pláže v  nejatraktivnější 
části letoviska Alanye ve vzdálenosti cca 
800 m od centra města a cca 130 km od le-
tiště v Antalyi. Nejbližší nákupní možnosti 
a restaurace se nacházejí cca 500 m od ho-
telu. Hotel je vyhlášen výbornou kuchyní a 
milým personálem. 
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, smě-
nárna, výtahy, společenská místnost s TV, Wi-Fi 
připojení v  celém areálu hotelu zdarma, restau-
race, snack bar, bar u bazénu, kavárna, zahrada, 
venkovní bazén, dětský bazén, lehátka a sluneč-
níky u bazénu zdarma, SPA a fitness centrum, 
animační a večerní programy pro děti a dospělé. 
Sportovní aktivity zdarma: aerobic, fitness cent-
rum, fotbal, volejbal, šipky, stolní tenis, plážový 
volejbal, animační a večerní programy. Za popla-
tek: masáže, služby kosmetického salónu, sauna, 
kadeřnictví, poštovní a telefonní služby, kulečník, 
pokojová služba, prádelna a čistírna, hlídání dětí, 
služby lékaře, zapůjčení kol a automobilu, vodní 
sporty na pláži.
POKOJE
Moderně zařízené dvoulůžkové pokoje s  bočním 
výhledem na moře s možností 1 přistýlky jsou vy-
bavené klimatizací, telefonem, SAT-TV, trezorem 

Hotel FLORIA BEACH ****

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

97

(zdarma), minilednicí (zdarma), setem na přípravu 
kávy a čaje, Wi-Fi připojením (zdarma), koupelnou 
s vanou nebo sprchou a WC, fénem a balkonem. 
Za příplatek pokoje s přímým výhledem na moře. 
STRAVOVÁNÍ
Program all inclusive zahrnuje snídani (7:30-9.30), 
pozdní snídani (9:30-10.30), oběd (12.30-14.00) a 
večeři (19.30-21.00) formou bufetu, lehké občer-
stvení během dne (15:00-18:00) – sendviče, pizza, 
hamburgery, káva, čaj, zákusky, zmrzlina a neo-
mezenou konzumaci místních alkoholických a 
nealkoholických nápojů (10.30-23.00) dle otevíra-
cí doby jednotlivých barů a restaurací. 
PLÁŽ
Krásná, široká, písečná Kleopatřina pláž se na-
chází přímo u hotelu. Lehátka, slunečníky a osuš-
ky na pláži zdarma. Na pláži za poplatek občers-
tvení a široká nabídka vodních sportů a sportov-
ních aktivit.

TURECKO
Alanya

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/turecko/alanya/hotel-floria-beach


Hurghada, tradiční egyptské turistické centrum 
na  africkém pobřeží Rudého moře, je vzhledem 
k  příznivým klimatickým podmínkám oblíbeným 
cílem tisíců návštěvníků po celý rok. Výhodou to-
hoto místa jsou nejen písčité pláže a blízkost atrak-
tivních podmořských korálových útesů, ale i poloha 
v nevelké vzdálenosti od Káhiry i Luxoru s jejich lá-
kadly v podobě monumentálních staroegyptských 
památek: pyramid v Gíze a Sakkaře, chrámů v Kar-
naku a Luxoru i pohřebišť v Údolí králů a královen.  
V tradičním centru města máte možnost navštívit 
typicky arabské tržiště, nakoupit si různé suvený-
ry a zboží v pouličních krámcích či posedět v ně-
které ze zdejších originálních čajoven. Nejlepším 
časem pro toulky na tržišti a pro posezení u vodní 
dýmky jsou večerní hodiny, kdy se pláže vyprázdní 
a centrum Hurghady naopak ožívá. Rostoucí zá-
jem o dovolenou v těchto místech vyvolal bouřlivý 
rozvoj výstavby nových hotelových kapacit, které 
nyní postupně obsazují atraktivní místa na pobřeží 
často až několik desítek kilometrů na jih od původ-
ní malé rybářské osady, která dala letovisku jmé-
no. Hotely všech kategorií (zejména ale vyšších) 
poskytují služby na srovnatelně  vysoké úrovni. 
Kromě výletů za historií nabízí Hur ghada i cesty 
na blízké ostrůvky (nejznámějším je ostrov Giftún) 
za neopakovatelným  světem korálových útesů. 
Pověstnou je i pro svoje velmi dobré podmínky pro 
windsurfing, který i začátečníkům v některých ob-
dobích roku zpříjemňuje mírný jihovýchodní pasát.

VÍZA
Pro vstup na území Egypta je nutné mít vyřízené 
vízum. 
Doporučujeme zakoupit vyřízení víza při rezerva-
ci zájezdu v cestovní kanceláři, vízum Vám poté 
bude uděleno na letišti při vstupu do země. Vízum 
je také možné si zakoupit přímo na letišti. Vízum 
platí 3 měsíce s délkou pobytu max. 1 měsíc. Je 

zde vyžadován platný cestovní pas s dobou plat-
nosti nejméně šest měsíců ode dne podání žá-

dosti o vízum. Pro vycestování do Egypta nejsou 
akceptovány rychlopasy.

LIBYE Luxor

Káhira

Hurghada

Marsa Alam
EGYPT

IZRAEL

JORDÁNSKO

SAÚDSKÁ
ARÁBIE

SÚDÁN

Egypt

98 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

Oficiální název:  Egyptská arabská republika 
Hlavní město:  Káhira
Počet obyvatel:  77 505 900
Rozloha:  1 002 450 km2

Měna:  egyptská libra (EGP)
Úřední jazyk:  Arabština
Náboženství:  islám 94 %, koptské   
 ortodoxní křesťanství 6 %
Časový posun:  +1 hodina (oproti ČR)
Doba letu: cca 4 hodiny

HURGHADA



Odpolední výlet jeepem do beduínské vesnice 
uprostřed pouště, prohlídka jejich domovů, výklad 
o jejich životě, jízda na velbloudech, čtyřkolkách, 

prohlídka terária, pozorování západu slunce a 
hvězd večeře včetně nealko nápojů a beduínská 
show. Návrat do hotelu okolo 21.00. S  sebou: 
šátek (na čtyřkolku), vodu, doklad o zaplacení. 
Orientační cena: 60 € dospělý / 30 € dítě

Dvoudenní výlet, který zahrnuje návštěvu Asu- 
ánské přehrady, chrámu Philae, návštěvu nu-
bijské vesnice, plavbu po Nilu, oběd v  nubijské 
restauraci, nocleh v  Asuánu, večeři. Během dru-
hého dne po snídani vyrazíte směrem na Abú 
Simbel, kde navštívíte chrám Ramsese II. a jeho 
manželky Nefertari, v  Asuánu se zastavíte na 
oběd a na zpáteční cestě uvidíte i chrám v Edfu. 
Návrat v  pozdních večerních hodinách. V ceně 
jsou vstupy do památek, oběd, večeře a snídaně, 
česky hovořící průvodce. Nápoje se hradí zvlášť. 
S  sebou: pas, peníze na suvenýry a spropitné, 
vodu, pohodlné oblečení, doklad o zaplacení. 
Orientační cena: 200 € dospělý / 100 € dítě

INFORMACE K VÝLETŮM
Výlety si máte možnost zakoupit u Vašeho delegá-
ta během úvodní informační schůzky nebo během 
dodatečných návštěvních hodin, které jsou vždy 
uvedeny na informační tabuli v blízkosti recepce. 
Po zaplacení výletu obdržíte voucher, který Vás 
opravňuje k čerpání služby a odevzdáte jej při ná-
stupu do autobusu! Změny programu vyhrazeny. 
Při objednávání výletů je nutné platit v hotovosti. 
Ceny výletů jsou uvedeny v €, ale je možné platit 
i v  USD či egyptských librách. Aktuální přepočet 
stanoví naše partnerská kancelář. Na výlety s čes-
ky hovořícími delegáty je potřeba min 6 účastníků, 
aby se výlet uskutečnil. Dětská cena platí od 6 do 
12 roků. Do 6 roků jsou děti zdarma bez nároku 
na sedadlo.

PODMÍNKY 
STORNOVÁNÍ VÝLETU 
Pokud se klient nedostaví k odjezdu na výlet, 
nemá nárok na vrácení peněz. Pokud to okolnosti 
umožňují, je možné dohodnout přeložení výletu na 
jiný den. V případě přeložení výletu a jeho násled-
ného zrušení se částka za výlet nevrací. V případě 
zrušení výletu více než 24 hodin před odjezdem 
je možné vrátit plnou cenu výletu (po předložení 
lékařského dokladu). V případě výletů pořádaných 
letecky se vrací 100% částky pouze při zrušení vý-
letu 3 dny předem. Klient je povinen si před výle-
tem sám na recepci objednat buzení, snídaňový 
balíček a pozdní večeři. Cestovní kancelář neručí 
za kvalitu videokazet, CD a dalších nahrávek za-
koupených při fakultativních výletech. Všechny 
výlety jsou organizovány egyptskou partnerskou 
cestovní kanceláří. 

Celodenní výlet do jednoho z  nejvýznamněj-
ších míst starověkého Egypta. Na výlet se od-
jíždí v  brzkých ranních hodinách. V  programu je 
prohlídka nádherného chrámového komplexu 
v  Karnaku, chrámu královny Hatšepsut, Údo-
lí králů, alabastrové dílny, papyrusové galerie, 

oběd, plavba lodí po Nilu. Návrat do hotelu je 
okolo 22.30. V ceně jsou vstupy do památek, 
oběd a česky hovořící průvodce. Nápoje se hra-
dí zvlášť. S  sebou: peníze na suvenýry a spropit-
né, vodu, pohodlné oblečení, doklad o zaplacení. 
Orientační cena: 100 € dospělý / 50 € dítě

Celodenní výlet autobusem do hlavního města 
Egypta. Navštívíme Egyptské muzeum s origi-
nálem Tutanchamonova pokladu, areál velkých 

pyramid v Gíze, Sfingu a přilehlé chrámy. Po 
obědě návštěva papyrusového institutu s mož-
ností nákupu papyrusu a výrobny parfémů s ga-
rancí. Česky nebo slovensky mluvící průvodce. 
Orientační cena: 90 $ dospělý / 45 $ dítě.

Egypt

99www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 NABÍDKA VÝLETŮ 
 V EGYPTĚ

ASUÁN + ABÚ SIMBEL, 2-DENNÍ VÝLET

LUXOR, 1-DENNÍ VÝLET

Celodenní výlet lodí na ostrov s bílou pláží (ost-
rov je národním parkem). Po cestě 2 zastávky na 
šnorchlování  na koralových útesech s obědem 
na lodi +2 nápoje a 2 hodiny koupání na ostrově. 
Orientační cena: 40 $ dospělý / 20 $ dítě.

SUPER SAFARIGIFTUNKÁHIRA, 1-DENNÍ VÝLET



100 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   vstup do aquaparku zdarma

   2 děti pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Rozsáhlý, oblíbený, hotelový komplex se 
nachází v krásné pečlivě udržované zahra-
dě přímo u písečné pláže ve vzdálenosti 
cca 15 km od centra nové části Hurghady a 
cca 10 km od letiště. Spojení s centrem za-
jišťuje za poplatek hotelový bus. Je vhod-
nou volbou jak pro páry, tak i pro rodiny s 
dětmi.VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí (trezor zdarma), hlavní, ital-
ská a orientální restaurace (v rámci all inclusive), 
lobby bar, bazénový bar, konferenční sál, nákupní 
pasáž, směnárna, čistírna, salon krásy, diskotéka, 
vnitřní bazén, kadeřník, internetový koutek (za 
poplatek), půjčovna automobilů, dětský miniklub, 
dětské hřiště. V zahradě se nachází rozsáhlá sou-
stava bazénů (2 700 m2, z toho část vyhřívaná), 
aquapark s tobogány (zdarma), dětský bazén, bar 
u bazénu a terasa na slunění s lehátky a sluneční-
ky zdarma. Zdarma - fitness, stolní tenis, 2 teni-
sové kurty, minigolf, plážový volejbal, stolní tenis, 
kriket, animační a večerní programy. Za poplatek 
- kulečník, bowling, letní kluziště, šipky, spa cen-
trum, sauna, pára, masáže, salon krásy, vodní 
sporty a potápění. Bohatý animační a sportovní 
program, diskotéka. Hotel akceptuje platební kar-
ty VISA a MasterCard.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, satelitní 
TV, miniledničkou (doplňovaná denně balenou vo-
dou), trezorem na recepci (zdarma), koupelnou se 
sprchou nebo vanou a WC, fénem, balkonem nebo 
terasou. Zdarma dětská postýlka na vyžádání.

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), pozdní snídani (10.00-11.00), oběd (12.30-
14.30), večeři (18.00-21.00) a pozdní večeři (22.00-
24.00) formou bohatého bufetu, nealkoholické 
nápoje, vybrané alkoholické nápoje, pivo, víno, 
kávu a čaj k jídlu, odpolední občerstvení (12.30-
17.00) - pizza, těstoviny, hranolky, zmrzlina, slad-
ké pečivo, palačinky v baru u bazénu a na pláži, 
neomezenou konzumaci alkoholických a nealko-
holických nápojů (09.00-00.30) dle otevírací doby 
jednotlivých barů a restaurací.
PLÁŽ
Hotel se nachází přímo u písečné pláže, která je 
v některých úsecích kamenitá, s pozvolným vstu-
pem do vody a sestupem z mola. Plážový bar, 
lehátka, podložky, slunečníky a osušky na pláži 
zdarma. Vhodné i pro dovolenou s dětmi. Doporu-
čujeme vhodnou obuv do vody.

EGYPT
Hurghada - Safaga Road

2 DĚTI POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

Hotel ALI BABA PALACE ****

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

AQUAPARK

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/safaga-road/hotel-ali-baba-palace


   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   oblíbený hotel

   přímo u pláže

   aquapark v ceně

   možnost šnorchlování

   2 děti pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Luxusní hotel s kapacitou 313 pokojů, který 
tvoří komplex zahrad a bazénů se nachází 
přímo u písečné pláže v zálivu Makadi Bay, 
35 km od centra Hurghady a 28 km od leti-
ště. 
VYBAVENÍ
Recepce, hlavní restaurace, dvě restaurace á-la-
-carte, orientální restaurace, bar na pláži, bar u 
bazénu, lobby bar, pub, obchody, konferenční sál, 
čistírna, kadeřnictví, kosmetický salón, interneto-
vé připojení, diskotéka, rozsáhlý bazénový kom-
plex, dětský bazén, miniclub (pro děti od 4let), 
dětské hřiště, speciální dětské menu v restauraci. 
Za poplatek: hlídaní dětí, vodní sporty na pláži. 
Wellness klub Makadi Oasis nabízí léčebné proce-
dury, saunu, jakuzzi, páru a turecké lázně. V rám-
ci all inclusive mohou hosté využívat 2 tenisové 
kurty (osvětlení a výbava za poplatek), potápění 
na zkoušku v bazénu, aerobic, vodní gymnastiku, 
kajak, šlapadla, plážový fotbal a volejbal, stolní te-
nis, šipky, billiard, animační programy, vodní pólo. 
Klienti hotelu mají v ceně  neomezený vstup do 
Medinat Aquaparku. Vstup do aquaparku zahrnuje 
i občerstvení formou snacku (studené sendviče, 
zmrzlina, pizza), místní rozlévané nealkoholické 
nápoje, vodu, kávu a čaj. Provozní doba aqua-
parku je denně od 10.00-12.30 a od 14.00-17.00. 
Doprava z hotelu do areálu a zpět je zajišťována 
mikrobusy (každých 30min.).
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje superior s možností dvou při-
stýlek jsou vybaveny individuálně řízenou klima-

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

101

tizací, telefonem, satelitním TV, minibarem (vy-
brané nealko nápoje zdarma), setem na přípravu 
kávy a čaje, trezorem, koupelnou se sprchou nebo 
vanou a WC, fénem, balkonem nebo terasou. 
STRAVA
Stravování formou all inclusive (9.00-24.00) za-
hrnuje snídani (7.00-10.30), oběd (12.30-14.30) a 
večeři (18.00-22.30) formou bufetu. Tématické 
bufety,  lehká jídla, káva, čaj, koláče a zmrzlina, 
nealkoholické a místní alkoholické nápoje . Na 
hlavním baru u bazénu alkoholické a nealkoholic-
ké nápoje, koktejly a zmrzliny (10.00-17.00). Mož-
nost večeře v několika á-la-carte restauracích 
(rybí, orientální).
PLÁŽ
Soukromá písečná pláž je přímo u hotelu. Dlouhá 
pláž „Makadi Bay“ je ideálním místem pro rekre-
aci, zvláště jeho krásné pláže a velmi zajímavé 
útesy. Sprchy a bar na pláži. Lehátka a slunečníky 
na pláži zdarma. Možnost jízdy na koni či vodních 
sportů (kajak, šlapadla, šnorchlování a zařízení, 
katamarán a potápěčské kurzy) za poplatek.

EGYPT
Hurghada - Dahar

2 DĚTI POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

AQUAPARK

PŘÍMO U PLÁŽE

Hotel IBEROTEL 
 MAKADI BEACH *****

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-iberotel-makadi-beach


   odlety  Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   1 dítě pobyt zdarma

102 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Příjemně zařízený hotel se nachází přímo 
na pláži v oblasti Dahar. Od centra Hurgha-
dy je vzdálen 3 km, od letiště 10 km a od ná-
kupního centra 500 m. Do centra se lze do-
pravit 2x denně zdarma hotelovým shuttle 
busem. Doporučujeme milovníkům potá-
pění a koupání všech věkových kategorií. 
Hotel nabízí řadu volnočasových aktivit.
VYBAVENÍ
Vstupní hala, recepce, výtah, směnárna,  24 ho-
dinová internetová kavárna (za poplatek), hlavní 
restaurace, několik barů a restaurací, konferenční 
místnost, obchodní arkáda, bazén, dětský bazén, 
dětský koutek, posilovna, tenisový a squashový 
kurt (tenisová výbava za poplatek), plážový vo-
lejbal, billiard, animační programy. Za poplatek: 
sauna, vířivka, masáže, salon krásy, kadeřnictví. 
Bezbariérový přístup.
UBYTOVÁNÍ 
Komfortně zařízené dvoulůžkové pokoje jsou 
vybaveny individuálně ovladatelnou klimatizací, 
kávovarem, telefonem, trezorem, minibarem, 
satelitní TV, koupelnou s vanou, WC a fénem, bal-
konem nebo terasou. Možnost jedné přistýlky. Za 
příplatek pokoje de luxe.
STRAVA
Strava formou all inclusive (10.00-24.00) zahr-
nuje snídani, oběd a večeři formou bufetu, lehké 
občerstvení (sendviče, bagety) během dne, zmr-
zlina, koktejlový bar (10.30-22.30), plážový bar 
(10.30-18.00), bazénový bar (10.30-18.00), neo-
mezené množství rozlévaných nealkoholických 
nápojů a alkoholických nápojů místní výroby.

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

PLÁŽ 
Krásná písčitá pláž s korálovým podložím se na-
chází přímo před hotelem. Lehátka a slunečníky 
zdarma na pláži. Plážový bar v rámci all inclusive. 
Možnost využití vodních sportů (za poplatek). Do-
poručujeme použít obuv do vody.

EGYPT
Hurghada - Safaga Road

1 DÍTĚ POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

Hotel HILTON 
 HURGHADA PLAZA *****

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-hilton-hurghada-plaza


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 103

hlídání dětí, prádelna, kadeřnictví, služby lékaře, 
vodní sporty na pláži.

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, mi-
nibarem (za poplatek), setem na přípravu kávy a 
čaje, trezorem (zdarma), koupelnou s vanou nebo 
sprchou, WC, fénem a balkonem nebo terasou. 
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídaně (7.00-
10.30), obědy (12.30-14.30) a večeře (18.30-22.00) 
formou bufetu, pozdní snídaně (10.30-12.00), ob-
čerstvení během dne (pizza, sendviče, palačinky, 
wafle) a zmrzlinu (12.00-17.00), kávu, čaj, sladké 
pečivo (17.00-18.00) a neomezenou konzumaci 
místních alkoholických a nealkoholických nápojů 
dle otevírací doby jednotlivých barů.   
PLÁŽ
Krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo u hotelu. Lehátka, sluneč-
níky a plážové osušky zdarma. K dispozici plážo-
vý bar. Široká nabídka vodních sportů na pláži za 
poplatek.

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   aquapark v ceně

   1 dítě pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Rozsáhlý luxusní hotelový komplex zná-
mého hotelového řetězce s kapacitou 1001 
pokojů je situován přímo u krásné písčité 
pláže s pozvolným vstupem do moře v již-
ní části letoviska Hurghada ve vzdálenosti 
cca 17 km od letiště a cca 22 km od centra 
města. Hotel je velmi oblíben pro vysokou 
kvalitu a rozsah nabízených služeb a uspo-
kojí i náročnou klientelu. Rodiny s dětmi 
ocení hotelový aquapark se skluzavkami a 
tobogány. Je ideální pro rodinnou dovole-
nou i pro klienty, kteří vyhledávají odpoči-
nek a příjemné prostředí.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí a 
směnárnou, Wi-Fi připojení v lobby baru (zdarma), 
místnost pro úschovu zavazadel, konferenční 
místnost, minimarket, obchodní arkáda, hlavní 
restaurace, několik restaurací a la carte, grill re-
staurace s panoramatickým výhledem, lobby bar, 
bar u bazénu, plážový bar, orientální kavárna, 4 
velké venkovní bazény (tři jsou v zimě vyhřívané) 
– lehátka, slunečníky a ručníky zdarma, několik 
dětských bazénů, aquapark se skluzavkami a 
tobogány (pro děti od 10 let) - zdarma, miniclub, 
dětské menu, dětské hřiště, venkovní amfiteátr, 
animační programy, diskotéka. Služby zdarma 
– plážový volejbal, šipky, pétanque, fotbal, stolní 
tenis, fitness centrum, vířivka na pláži (v určených 
hodinách), tenis během dne (vybavení a osvětlení 
za poplatek). Služby za poplatek – spa centrum 
(sauna, masáže, procedury, salon krásy), kuleč-
ník, tenis s osvětlením, potápěčské centrum, 

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

EGYPT
Hurghada - Sahl Hasheesh

1 DÍTĚ POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

Hotel JAZ AQUAMARINE *****

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

AQUAPARK

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-jaz-aquamarine


104 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   24h all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   hotelový shuttle bus do centra   
 Hurghady a zpět zdarma

   luxusní hotel pro náročné

   dítě do 12,99 let pobyt zdarma

Tento luxusní hotel s kapacitou 372 pokojů 
patří k nejlepším hotelům v této oblasti a 
uspokojí i náročnější klientelu. Hotel se na-
chází přímo u dlouhé písečné pláže, 5 km 
od centra Hurghady, vzdálenost od letiště 
6 km. Hotel nabízí vybavení a komfort pro 
perfektní dovolenou.
VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, lobby bar, hlav-
ní restaurace Tamarind s terasou, restaurace 
Alexander, kavárna Ukumbi, lobby bar, sousta-
va venkovních bazénů (některé z nich v případě 
chladného počasí vyhřívané), slunečníky a lehát-
ka u bazénu zdarma, bazénový bar a restaurace 
Bwala, bazén pro děti, vnitřní bazén, fitness, ja-
cuzzi, obchůdky, WiFi v lobby baru (zdarma), inter-
net café (za poplatek), konferenční prostory pro 
650 lidí. Za poplatek sauna, parní lázeň, masáže, 
turecké lázně, kadeřnictví, beauty salon, lékařská 
služba, půjčování automobilů, vodní sporty, potá-
pěčské centrum. Animační programy pro děti a 
dospělé, dětský miniklub, večerní show. Zdarma: 
malé 9 jamkové golfové hřiště s půjčovnou 
vybavení (za poplatek). V blízkosti hotelu mož-
nost využití tenisových kurtů. V pravidelných 
intervalech jezdí do centra Hurghady a zpět 
hotelový shutlle bus zdarma.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny individuálně ovládanou klimatizací, 
telefonem s přímou volbou, satelitní TV, miniba-
rem (zdarma koš ovoce při příjezdu), připojením k 
internetu, trezorem, koupelnou se sprchou nebo 

vanou a WC, fénem, balkonem nebo terasou. Vět-
šina pokojů s výhledem na moře nebo golfové 
hřiště. 
STRAVA
Stravování formou all inclusive (00.00-24.00) 
zahrnuje snídani  (7.00-10.30), oběd  (13.00-15.00) 
a večeři  (18.30-22.30) formou bufetu podávané 
v hlavní restauraci, dále pozdní snídani (10.30-
11.30),  odpolední svačinu (16.00-17.00), pozdní 
večeři (21.30-23.00), zmrzlinu, neomezenou kon-
zumaci  alkoholických a nealkoholických nápojů 
místní výroby.
PLÁŽ
400 m dlouhá, privátní písečná pláž s plážovým 
barem a restaurací a s možností vodních sportů 
se nachází přímo u hotelu. Slunečníky, lehátka 
a ručníky na pláži zdarma. Možnost potápění a 
šnorchlování.

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Hotel STEIGENBERGER 
 AL DAU BEACH *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

EGYPT
Hurghada - Promenade

DÍTĚ DO 12,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-steigenberger-al-dau-beach


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 105

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   luxusní hotel pro náročné

   přímo u pláže

   pouze pro dospělé od 16 let

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |    

Nově postavený elegantní hotelový re-
sort s kapacitou 294 pokojů rozmístěných 
v moderní 5 podlažní budově obklopené 
rozsáhlou (55.000 m2) pečlivě udržovanou 
zahradou se nachází přímo u krásné písči-
té pláže v luxusní části Sahl Hasheesh ve 
vzdálenosti cca 22 km od letiště a cca 25 
km od centra Hurghady, které je pohodlně 
dostupné hotelovým busem zdarma (2x 
týdně), místní dopravou nebo taxi. Hotel 
je svou polohou ideální pro poznávání pří-
rodních krás i historických památek v okolí 
(Luxor, Giftun, delfinárium). Hotel nabízí 
ubytování pouze osobám starším 16 let.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, smě-
nárnou a bankomatem, Wi-Fi připojení v lobby 
baru (zdarma), internetový koutek (za poplatek), 
místnost pro úschovu zavazadel, konferenční 
místnost, obchodní arkáda, lékárna, hlavní re-
staurace, 3 restaurace a la carte (italská, čínská, 
mořské speciality), lobby bar, bar u bazénu, long 
bar, vitamínový bar, velký venkovní bazén s moř-
skou vodou, 2 menší bazény – slunečníky, lehátka 
a osušky zdarma, vnitřní vyhřívaný bazén s pro-
skleným klenutým stropem, bazén v 5 poschodí s 
exklusivním výhledem, sluneční terasa, prádelna, 
animační programy, diskotéka. Služby zdarma – 
plážový volejbal, šipky, fotbal, stolní tenis, aero-
bic, vodní gymnastika, fitness, animační a večerní 
programy. Služby za poplatek – wellness centrum 
(sauna, masáže, jacuzzi, turecká lázeň, procedu-
ry, salon krásy), potápěčské centrum, prádelna, 

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

internetový koutek, kadeřnictví, služby lékaře, 
vodní sporty na pláži.

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, 
minibarem, trezorem (zdarma), Wi-Fi připojením 
(zdarma), setem pro přípravu čaje a kávy, koupel-
nou s vanou nebo sprchou, WC, fénem a balko-
nem nebo terasou. 
STRAVA
Strava formou all inclusive (24 hodin denně) za-
hrnuje snídaně (7.00-11.00), obědy (12.30-15.00) a 
večeře (18.30-21.30) formou bufetu, pozdní veče-
ře (23.30-02.30), občerstvení během dne - pizza, 
sendviče, palačinky, sladké pečivo, zákusky, zmr-
zlina, káva, čaj (11.00-18.00) a neomezenou kon-
zumaci místních alkoholických (pivo, víno, vodka, 
rum, likéry, whisky, míchané nápoje) a nealko-
holických nápojů dle otevírací doby jednotlivých 
barů. 1x týdně mohou hosté povečeřet po před-
chozí rezervaci v některé z a la carte restaurací 
(italská, čínská, mořské speciality).   
PLÁŽ
Krásná dlouhá písečná privátní pláž s  pozvolným 
vstupem do moře a křišťálově čistou vodou se 
nachází přímo u hotelu. Lehátka a slunečníky na 
pláži zdarma. V blízkosti korál vhodný ke šnor-
chlování. Široká nabídka vodních sportů na pláži 
za poplatek.

EGYPT
Hurghada - Sahl Hasheesh

POUZE PRO DOSPĚLÉ

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

Hotel PREMIER LE REVE *****

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

POUZE PRO DOSPĚLÉ

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-premiere-le-reve


106 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   vstup do aquaparku zdarma

   1 dítě pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |   

Rozsáhlý hotelový resort s kapacitou 710 
pokojů je situován přímo u vlastní privátní 
písčité pláže v malém zálivu v samotném 
centru letoviska Hurghady ve vzdálenosti 
cca 10 km od letiště. Je vhodný pro klien-
ty, kteří kromě slunění na pláži chtějí být v 
centru dění jak v denní, tak i noční hodinu.
VYBAVENÍ
Hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, in-
ternetový koutek, zdarma Wi-Fi připojení ve Food 
Courtu na pláži, 6 restaurací - Cleopatra & Nefer-
titi, Dolphin Beach, Chinese, Oasis Beach, Captain 
Nemo's Pub, 7 barů různého typu – Billiard Bar, Lo-
oby Bar, Budha Bar, Mark Antonio Bar, Scooby Doo 
Bar, kavárna, 8 bazénů (v době chladného počasí 
jsou některé z nich vyhřívané), lehátka a sluneč-
níky u bazénu zdarma, aquapark se skluzavkami 
a tobogány zdarma, bazénový bar, dětský ba-
zén, mini ZOO, místnost pro hry, nákupní cent-
rum, konferenční místnosti, business centrum, 
diskotéka King Tut Disco, pravidelné animační 
programy a show, sportovní aktivity a relaxace 
zdarma – stolní tenis, fitness (30 minut zdarma), 
kulečník+tenis+squash (2 hodiny za pobyt zdar-
ma), plážový volejbal, fotbal, šipky, dětské hřiště. 
Za poplatek – SPA centrum, sauna, pára, vířivka, 
masáže, hamman, solná jeskyně, salon krásy, in-
ternetový koutek, šnorchlování a potápění, vodní 
sporty na pláži.
POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT-TV, mi-
niledničkou, minibarem (konzumace za poplatek), 

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

trezorem (zdarma), koupelnou s vanou nebo spr-
chou, WC, fénem a balkonem nebo terasou.

STRAVA
Strava formou all inclusive (24 hod. denně) 
zahrnuje snídaně (7.00-10.00), obědy (13.00-
15.00) a večeře (19.00-22.00), pozdní veče-
ře (23.00-02.00) formou bufetu, odpolední  
snack, kávu, čaj, zákusky (16.00–17.30), zmrz- 
linu (11.00–17.00) a neomezená konzumace míst-
ních alkoholických a veškerých nealkoholických 
nápojů (24 hodin denně). 1x za pobyt možno pove-
čeřet v rybí restauraci (nutná rezervace).
PLÁŽ
Krásná písečná privátní pláž s hrubým pískem a 
pozvolným vstupem do moře se nachází přímo u 
hotelu. Lehátka, slunečníky, osušky a občerstvení 
v plážovém baru zdarma. Široká nabídka vodních 
sportů na pláži za poplatek.

EGYPT
Hurghada - centrum

1 DÍTĚ POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

Hotel SEA GULL BEACH RESORT ****

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE
ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-sea-gull-beach-resort


www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024 107

   odlety Praha, Brno, Ostrava

   8, 11 a 12 denní

   all inclusive v ceně

   přímo u pláže

   možnost šnorchlování

   rozsáhlý bazénový areál

   2 děti pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 | 
 |  |  |  |   

Rozlehlý hotelový komplex je situován v klid-
néjší části Makadi Bay přímo u dlouhé, pozvol-
ně se svažující písečné pláže. V rámci areálu 
je zřízen malý přístav. Z pláže je přímý přístup 
k části příbřežního korálového útesu, který 
dává možnost seznámit se s bohatstvím pod-
mořského života přímo u hotelu. Hotel dispo-
nuje jedním z největších bazénových areálů v 
Egyptě o rozloze 6400 m2. Do centra Hurgha-
dy vzdáleného asi 35 km vypravuje hotel 2x 
denně autobus za poplatek (přibližně 5 Euro). 
Vzdálenost od letiště 25 km.
VYBAVENÍ
Vstupní hala, recepce (trezor za poplatek), smě-
nárna, několik výtahů, hlavní restaurace, 3 a la 
carte restaurace (rybí, orientální, italská) podá-
vajících speciality mezinárodní i místní kuchyně, 
několik barů, snack bar, kavárna, diskotéka, ob-
chodní arkáda, kadeřnictví, konferenční místnost, 
zdarma Wi-Fi připojení k internetu v lobby baru, in-
ternetová kavárna, velký centrální bazén (lehátka 
a slunečníky zdarma), aquapark se skluzavkami 
(zdarma), dětský bazén, bazénový bar, krytý ba-
zén (v zimě vyhřívaný), miniklub (hlídání dětí 3-12 
let za poplatek), dětské hřiště, lékařská služba na 
zavolání, animační programy, večerní programy. 
Zdarma - plážový volejbal, šipky, fitness, animační 
a večerní programy. Za poplatek: tenisové kurty, 
minigolf, stolní tenis, sauna, masáže, kulečník, 
vodní sporty, kurzy potápění, pronájem aut. Hotel 
akceptuje běžné platební karty.

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek 
jsou vybaveny individuálně ovladatelnou klimati-
zací, telefonem, SAT-TV, minibarem (láhev vody 
zdarma při příjezdu), trezorem, koupelnou se spr-
chou nebo vanou a WC, fénem, balkonem nebo 
terasou. 
STRAVA
Strava formou all inclusive zahrnuje snídani (7.00-
10.00), oběd (13.00-15.00) a večeři (19.00-22.00) 
formou bufetu, lehké občerstvení během dne 
(15.00-17.00) - lehký snack, káva, čaj, zmrzlina a 
neomezenou konzumaci alkoholických a nealko-
holických nápojů (00.00-24.00) dle otevírací doby 
jednotlivých barů a restaurací.
PLÁŽ
Písečná, pozvolně se svažující pláž,) je přímo u 
hotelu. Lehátka, slunečníky, podložky a osušky 
na pláži zdarma, plážový bar, sprchy. Vodní sporty 
- vodní lyže, jízda na banánu, vyjížďky na člunu s 
proskleným dnem, windsurfing, šlapadla, jízda na 
koni či velbloudovi - za poplatek. Z pláže je přímý 
přístup k části příbřežního korálového útesu, který 
dává možnost seznámit se s bohatstvím podmoř-
ského života přímo u hotelu, možnost šnorchlová-
ní.  

EGYPT
Hurghada - Makadi

2 DĚTI POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

Hotel TIA HEIGHTS 
 MAKADI BAY *****

ALL INCLUSIVE

PŘÍMO U PLÁŽE

AQUAPARK

https://www.ck-ancora.cz/egypt/hurghada/hotel-tia-heights-makadi-bay


Malebné historické městečko Machico, které bý-
valo kdysi typickou rybářskou vesnicí, má unikát-
ní polohu na jihovýchodě ostrova. Je vystavěno 
přímo u stejnojmenného zálivu v úchvatném údolí 
mezi zalesněnými svahy zdejšího pohoří. Právě 
zde přistáli mořeplavci, kteří objevili Madeiru. V 
městečku najdeme několik skvostných architek-
tonických památek včetně nejstaršího kostela na 
ostrově. Hlavní ulici lemují nízké domy, je zde také 
malý rybářský přístav s loděnicí a severovýchodní 
cíp pevniny chrání nevelká pevnost, která pochá-
zí z roku 1708. Spojení s další pevností na vnitřní 
straně zátoky tehdy udržovala pomocí signálních 
ohňů. Turistickou informační kancelář a galerii 
umění najdete v pevnosti Forte de Nossa Senho-
ra do Amparo s trojúhelníkovým půdorysem. Pří-
mo pod pevností vede kolem sportovního hřiště 
pobřežní promenáda směrem k pláži São Roque, 
která je podobně jako téměř všechny pláže na 
Madeiře, pokryta velkými oblázky a při příboji tedy 
velmi nepohodlná, protože silné proudy kameny 
strhávají a ty pak narážejí o sebe i do koupajících 
se rekreantů. Machico je mimo jiné místem, které 
má velký význam v oblasti stavitelství lodí. Stavbu 
nových lodí zde můžete pozorovat přímo na pláži.  
Transfer z letiště trvá přibližně 20 minut.

Vesnička Caniço de Baixo, vhodná pro milovní-
ky klidu a přírody, leží 12 km východně od hlav-
ního města Funchal a od mezinárodní letiště 
Santa Catarina je vzdáleno 10 km. Mezi druhým 

největším turistickým centrem Caniço a Funcha-
lem funguje městská hromadná doprava či taxi, 
zejména pokud byste zatoužili po společnosti. 
Téměř každý hotel má pro své klienty dopravu 
do centra Funchalu minibusem zdarma. Caniço 
je známá lokalita, kde si mnoho cizinců pořídilo 
svá letní sídla a jedná se tak o vyhlášenou rezi-
denční čtvrť, kde se nachází mnoho vil a hotýlků. 
Transfer z letiště trvá přibližně 20 minut.

OSTROV MADEIRA 
Hledáte ráj na Zemi? Potom jistě zkuste navštívit 
nádherný ostrov Madeiru.  Madeira patří spolu s 
ostrovem Porto Santo k nejdůležitějším a jediným 
obydleným ostrovům Madeirského souostroví.
Leží v Atlantském oceánu, díky jehož vlivu a sub-
tropické poloze je na ostrově dostatek vláhy i tep-
la a tak získala právem zasloužený přívlastek “os-
trov věčného jara“. Vliv mají, ale i vysoké hory, na 
jejichž vrcholcích se shlukují mraky. Portugalské 
souostroví se statusem autonomní oblasti a roz-
lohou 740 km2 je vzdáleno 980 km jihozápadním 
směrem od Lisabonu a 580 km západně od Maro-
ka v Africe. Znali jej již staří Římané, znovu bylo ob-
jeveno roku 1419 právě Portugalci. Běžně se souo-
stroví člení na 4 části: Madeira, Porto Santo, Ilhas 
Desertas (14,2 km2) a Ilhas Selvagens (3,6 km2). 
Dnes na Madeiře žije kolem 270 000 obyvatel, z 
toho přibližně 120 000 v hlavním městě ostrova 
Funchalu. Druhý obydlený ostrov Porto Santo, 
s rozlohou 42,5 km2, má necelých 4 500 obyvatel. 
Ostrovy Desertas jsou jakýmsi pokračováním vý-
chodní části ostrova Madeira, od něhož je dělí 20 
km vodní plochy. Touto úžinou proplouvají lodě 
do Evropy a také tudy pravidelně táhnou velryby, 
což bylo v dobách před vstupem Portugalska do 
Evropské unie základem zdejšího lovu a zpraco-
vání velryb. Bývalí velrybáři dnes pracují v Muzeu 
velrybářství v  Caniçalu  nebo v člunech provázejí 
turisty pozorující velryby. Souostroví je dobře 
pozorovatelné z celého jižního pobřeží Madeiry. 
Všechny ostrovy jsou přírodní rezervací, přísně hlí-
danou ochranáři. Žijí zde ptáci, ale nejvzácnějším 
chráněným živočichem je zde tuleň středomořský. 

Ostrovy Selvagens jsou rovněž přírodní re-
zervací. Leží v cestě lodím plujícím na Kanár-
ské ostrovy a v minulosti byly často příčinou 
neshod mezi Španělskem a Portugalskem. 
Z geografického hlediska je souostroví Madei-
ra sopečného původu, stejně jako celá oblast 

Makaronézie, jejíž je součástí. Nejvyšší horou 
nejen Madeiry, ale i celého souostroví je sopka 
Pico Ruivo s nadmořskou výškou 1 862 m. Jed-
notlivé ostrovy jsou vrcholy starých podmořských 

sopek. Moře kolem ostrovů má hloubku cca 4 
000 m a již 5 km od pobřeží dosahuje hloubka 
moře 3 000 m. Díky Golfskému proudu teplo-
ta vody kolem Madeiry neklesá ani v zimě pod 
18  °C, což je příčinou “věčného jara“ na ostrově. 
Madeira je oblíbeným cílem turistů a pro svou nád-
hernou přírodu, zejména exotickou květenu, která 
sem byla v hojné míře dovážena z celého světa, je 
rovněž nazývána “ostrovem květin“. Na náhorních 
plošinách roste fialový vřes, v mlze lze zahlédnout 
pasoucí se ovce a krávy. Strmé kopce jsou buď 
přeměněny na terasovitá políčka anebo jsou po-
rostlé vysokými velmi starými stromy. Pěstuje se 
zde vinná réva a banány. Mimořádně pozoruhod-
ný je vavřínový prales, který tvoří skoro 30% poros-
tu Madeiry. Na Madeiře roste asi 700 druhů rostlin 

– květin, kapradin, různých druhů jalovce a vavřínu, 
především ale velké množství orchidejí, které se 
v takovém počtu nevyskytují nikde jinde na svě-
tě. Nejvýraznější květinou je však dračinec nebo-
li dracéna. Některé druhy jsou až 2 000 let staré. 
Turisty jistě zaujmou také botanické zahrady, 
třetihorní prales Laurisilva, v krásné zátoce leží-
cí hlavní město Funchal s přístavem, malebnými 
uličkami a kavárnami. Nezapomeňte se také projít 
podél místních zavlažovacích kanálů, plných zele-
ně a květů, které v husté síti 2 150 km protkávají 
celý ostrov.

Funchal

Machico

Caniço de Baixo

MADEIRA

Atlantický oceánMadeira

108

Oficiální název: Madeira
Hlavní město: Funchal
Rozloha: 740 km² 
Počet obyvatel: 270 000
Nejvyšší bod: Pico Ruivo (1 862 m n. m.)
Úřední jazyk: portugalština  
Měna: euro (EUR)
Časový posun: -1 hodina (oproti ČR)
Doba letu: cca 3,45 hod.

Malebné přístavní město s překrásnou plážovou 
promenádou je jako stvořené pro milovníky historie. 
Hlavní a vlastně jediné větší město na ostrově se  
120 000 obyvateli je z pobřežní strany chráněno 
sopečnými úbočími. V úzkých dlážděných ulič-
kách se tyčí domy s balkony, zatímco na strmých 
kopcích nad městem jsou rozesety bílé vily. Přes-
tože se tady nestaví žádné výškové budovy, je 
Funchal hlavním turistickým letoviskem ostrova 
tvořeným centrem, východním starým městem a 
západní turistickou zónou. Za pozornost stojí ne-
jen zmíněné historické centrum města s překrás-
nými stavbami, řada muzeí, palmami lemovaná 
pobřežní promenáda Lido s řadou restaurací a 
veřejných bazénů, největší botanická zahrada os-
trova na severovýchodě Funchalu, park tropických 
ptáků, orchidejová zahrada, hlavní třída s množ-
stvím historických památek (socha objevitele os-
trova Joao Goncalvese Zarca, muzeum vína The 
Old Blendy Wine Shop, malý park da Cidade s je-
zírkem a sochami, městské divadlo, katedrála Sé  
z konce 15. století), ale i místní přístav. Ten byl dů-
ležitým dopravním uzlem již v 15. století. Kromě ry-
bářských a obchodních lodí zde kotví také zaoce-
ánské parníky, jejichž pasažéři tak mají možnost se 
ve večerních hodinách pobavit na pevnině a k ránu 
či dopoledne za slavnostního houkání loď zvedá 
kotvy a odjíždí na širé moře. Na nábřeží si lze po-
všimnout pevnosti ze 16. století zbudované proti 
útokům pirátů. Budova není přístupná veřejnosti a 
z důvodu sídla ústředí vojenské správy ostrova hlí-
dají hlavní bránu stráže. Mezinárodní letiště Santa 
Catarina je od Funchalu vzdáleno přibližně 21 km. 
Transfer z letiště trvá přibližně 25 minut.

FUNCHAL CANIÇO DE BAIXO MACHICO

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



Madeira

109

NABÍDKA VÝLETŮ NA MADEIŘE 

Celodenní výlet na západní část ostrova Es-
trada Monumental nás z  Funchalu zavede do 
městečka Câmara de Lobos, které bylo nejob-
líbenějším místem Winstona Churchila, dále 
Ribiera Brava, která je situována u  moře, násled-
ně nás cesta zavede na Encumeada do výšky  
1 007 m, kde si z  rozhledny můžete prohlédnout 
severní a jižní pobřeží. Přes São Vicente a Seixal 
sa dostaneme do Porto Moniz známé svým kou-
palištěm z  lávových kamenů (možnost obědu). 
Následně se dopravíme do oblasti Paul da Serra, 
nejplošší části ostrova a  podíváme se na jih os-
trova přes Calhetu a  Ponta do Sol. Poslední za-
stávkou bude Cabo Girão (580 m), který je nejvyš-
ším srázem do moře v Evropě. Návrat do hotelu. 
Orientační cena 45 € na osobu.

WEST TOUR 
První zastávkou je rozhledna Pico dos Barcelos 
(335 m), kde se vám naskytne krásný panorama-
tický výhled na celý Funchal a okolí, pokračujeme 
do vnitrozemí na Eira do Serrado, kde je výhled do 

Údolí Jeptišek (Curral das Freiras). Pokračujeme 
na Monte, navštívíme kostelík, kde je pochovaný 
poslední rakouský císař. 
Orientační cena 24 € na osobu | půldenní výlet

EIRA DO SERRADO - MONTE

Levada Rabacal, je jednou z  nejnavštěvovaněj-
sích a  nejkrásnějších levad na Madeiře, která 
se nachází v  horské oblasti ve středozápadní 
části ostrova hned za oblastí Paul da Serrra. Při 
návštěve této levady si můžete vychutnat krás-
nou přírodu a  jejích 25 fontes (malé vodopády).  

Levada je zavlažovací kanál, na odvádění vody 
z horských oblastí do dolin, vedle kterých se vybu-
dovali turistické chodníčky.
Orientační cena 36 € na osobu | Jednoduchá ob-
tížnost, trvání 3,15 hod., délka 9 km

LEVADA RABAÇAL – TURISTIKA

Výlet lodí cataraman – plochá loď plavící se na ote-
vřeném moři, kde budete mít možnost pozorovat 
delfíny a velryby, dále plavba pokračuje pod Cabo 
Girão – které je známé jako 2. nejvyšší sráz do moře 
na světě, kde si budete moci zaplavat v moři (mož-
nost zapůjčení šnorchlovací masky na palubě lodi). 
Orientační cena 30 € (loď Santa Maria) na osobu, 
35 € (loď Catamaran) na osobu.

VÝLET LODÍ A POZOROVÁNÍ DELFÍNŮ - CATAMARAN/SANTA MARIA 

Levada z Ribeiro Frio do Portela vede po úbočí 
přes nádhernou vegetaci v pozadí s Penha D`Agu-
ia. V této oblasti se nachází i jeden z mála samoza-
vlažovacích lesů, který patří do skupiny Lauri Silva. 

Oblast je známá i díky stromům Accacia Mimoza. 
Tento výlet není vhodný pro osoby trpící závratí. 
Orientační cena 36 € na osobu. | (jednoduchá ob-
tížnost, trvání 4,00 hod., délka 10 km)

RIBEIRO FRIO/PORTELA – TURISTIKA

Porto Santo je ostrov, který se nachází sever-
ně od východní části ostrova a  je pravým opa-
kem Madeiry, protože se tu nacházejí přírodní 
krásné pláže, ale v  podstatě žádná vegetace. 
Výlet je velmi oblíbený pro ty, kteří chtějí strá-

vit poklidný den v  prostřední krásné pláže. Sa-
mozřejmostí jsou restaurace a  bary na pláži. 
Orientační cena 65 € na osobu.

VÝLET LODÍ 
NA PORTO SANTO

Rychlý přístup
z Vašeho tabletu
nebo smartphonu
přes QR kód

www.ancora.czVýlety jsou provázeny anglicky nebo německy 
mluvícím průvodcem.

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024



110 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, 3x týdně

   8 denní

   all inclusive v ceně

   přímo u písečné pláže

   výhodná poloha

   oblíbený hotel

   vyhledávané letovisko

Velmi oblíbený plážový all inclusive hotel s 
kapacitou 217 pokojů s nádherným výhle-
dem na oceán se nachází na klidném místě 
přímo u známé pláže Praia Formosa jen cca 
4 km od centra historického města Fun-
chal (hotel zajišťuje zdarma pravidelnou 
kyvadlovou dopravu). Nákupní možnosti a 
zábava k dispozici v okolí hotelu (obchody, 
restaurace) nebo v centru letoviska (ob-
chody, bary, restaurace, historické památ-
ky, tržiště, galerie, půjčovny automobilů a 
motocyklů, botanická zahrada). Milovníci 
golfu ocení dvě moderní golfová hřiště 
vzdálená cca 15 km od hotelu.

VYBAVENÍ
Prostorná vstupní hala s recepcí, směnárna, vý-
tahy, turistické informace, hlavní restaurace, a 
la carte restaurace, bar, internetový koutek (za 
poplatek), společenská místnost se SAT TV, her-
na, konferenční místnost, prádelna, úschovna 
zavazadel, půjčovna automobilů, velký venkovní 
bazén, vnitřní vyhřívaný bazén, snack bar u ba-
zénu, sluneční terasa s lehátky a slunečníky zdar-
ma, parkoviště, relaxace - masážní salón, vířivka, 
sauna, fitness centrum, sportovní aktivity – stolní 
tenis, cvičení ve fitness centru, kulečník, šipky.

POKOJE
Dvoulůžková studia s možností 1 přistýlky jsou vy-
bavena telefonem, SAT TV, kuchyňským koutem, 
ventilátorem, minibarem, trezorem (za poplatek), 
koupelnou, WC, fénem, balkonem. 

STRAVA
Strava all inclusive zahrnuje snídaně, obědy a ve-
čeře formou bufetu, během dne lehké občerstve-
ní, káva, čaj (16.00-17.30), neomezené množství 
rozlévaných alkoholických (pivo, víno, vodka, rum, 
likéry, whisky, míchané nápoje) a nealkoholický 
nápojů místní výroby (11.00-23.00).

PLÁŽ
Oblíbená, přírodní písčitá pláž (tmavý písek) Praia 
Formosa s pozvolným vstupem do moře a sezon-
ní nabídkou vodních sportů (za poplatek) se na-
chází přímo před hotelem, lehátka a slunečníky 
na pláži (za poplatek). 

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |   

Hotel PESTANA OCEAN BAY ****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

PORTUGALSKO
Madeira - Funchal

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

ALL INCLUSIVE

https://www.ck-ancora.cz/portugalsko/madeira/funchal/hotel-pestana-ocean-bay


   odlety Praha, 3x týdně

   8 denní

   snídaně v ceně

   polopenze formou bufetu za příplatek

   přímo u pláže, pro náročně

   výhodná poloha v centru města

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |   

Luxusní hotel a SPA resort, který je součástí 
světoznámého hotelového řetězce Melia s  ka-
pacitou 266 pokojů rozmístěnými v pětipatrové 
budově obklopený pečlivě udržovanou zahra-
dou s  nádherným panoramatickým výhledem 
na oceán se nachází u oblíbené pobřežní prome-
nády Lido v privilegované části města Funchalu, 
100 m od nejbližší pláže. V blízkosti hotelu - ná-
kupní střediska, bary a restaurace, půjčovny au-
tomobilů a motocyklů. Historické centrum měs-
ta se nachází cca 3 km od hotelu. Milovníci golfu 
ocení 20 km vzdálené moderní golfové hřiště.

VYBAVENÍ
Prostorná vstupní hala s recepcí, směnárna, výta-
hy, turistické informace, knihovna, hlavní restaura-
ce, stylová à-la carte restaurace, lobby barem, WiFi 
připojení v lobby baru zdarma, internetový koutek 
(za poplatek), společenská místnost se SAT TV, 
6 konferenčních sálů, herna, prádelna, úschovna 
zavazadel, půjčovna automobilů, lékařská služba, 
fitness centrum, kulečník, kadeřnictví, kosmetický 
salón, moderní SPA centrum (sauna, hydro masáž, 
hamman, tropické sprchy, salón krásy, masáže), 
2 velké venkovní bazény, vnitřní vyhřívaný bazén, 
dětský bazén, snack bar u bazénu, sluneční terasa 
s lehátky a slunečníky zdarma, parkoviště/garáže.

POKOJE
Velmi elegantně zařízené dvoulůžkové pokoje 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, radiem, 
SAT TV, trezorem, minibarem, WiFi připojením 
(zdarma), koupelnou (sprcha a vana, kosmetické 
přípravky), WC, fénem, setem na přípravu čaje a 

Hotel
 
MELIA MADEIRA MARE *****

VČETNĚ SNÍDANĚ

111

kávy, balkonem nebo terasou. Za příplatek mož-
nost pokoje s výhledem na moře. 

STRAVA
Snídaně formou bohatého bufetu (koutek zdravé 
výživy) je zahrnuta v  ceně. Možnost dokoupení 
polopenze (nápoje za poplatek). U večeře je vyža-
dováno formální oblečení.

PLÁŽ
Menší kamenitá pláž s betonovými platy na opa-
lování a s  přístupem do moře po schůdcích se 
nachází přímo před hotelem – klientům jsou k dis-
pozici služby snack baru, potápěčské centrum a 
lehátka se slunečníky (za poplatek). Další veřejná 
koupaliště (Lida) s kamenitým vstupem do moře 
se nacházejí cca 3 km od hotelu (dostupné místní 
dopravou).

PORTUGALSKO
Madeira - Funchal

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

LUXUSNÍ HOTEL

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

https://www.ck-ancora.cz/portugalsko/madeira/funchal/hotel-melia-madeira-mare


   odlety Praha, 3x týdně

   8 denní

   snídaně v ceně

   polopenze formou bufetu za příplatek

   přímo u moře

   oblíbený hotel

   vyhledávané letovisko

112

Velmi oblíbený a žádaný hotel s kapacitou 
172 pokojů s  vysokým standardem posky-
tovaných služeb a  atraktivní polohou na 
útesu s  krásným výhledem na oceán a je-
den z největších útesů světa Gabo Girao se 
nachází v západní části Funchalu nedaleko 
pláže Praia Formosa přímo na promenádě 
spojující Funchal vzdálený cca 4 km s  ry-
bářskou vesničkou Camara do Lobos. Ná-
kupní možnosti (velké obchodní centrum 
Madeira Forum) a několik restaurací cca 
300 m od hotelu. Přímo před hotelem za-
stávka místní dopravy.

VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, turistické infor-
mace, výtah, restaurace, lobby bar, bar u bazénu, 
pravidelné animační programy a zábavné večer-
ní show, konferenční sál, internetový koutek (za 
poplatek), TV místnost, obchod se suvenýry, prá-
delna, prostorná knihovna, kadeřnictví, 2 bazény 
se sladkou vodou – vnitřní a venkovní, terasa na 
slunění s  lehátky a slunečníky zdarma, podzem- 
ní garáže, moderně vybavené SPA a wellness 
centrum – masáže, kosmetické procedury, aro-
matické terapie, turecké lázně, jacuzzi, manikůra, 
pedikůra, sportovní aktivity – joga, fitness, tenis, 
squash, kulečník. Hotel má bezbariérový přístup.

POKOJE
Prostorné dvoulůžkové pokoje s možností jedné 
přistýlky jsou vybaveny klimatizací, telefonem, 
SAT TV, minibarem, rychlovarnou konvicí, trezo-
rem (za poplatek), WiFi připojením (zdarma), kou-

pelnou, WC a fénem, balkonem.

STRAVA
Snídaně formou bohatého bufetu je zahrnuta 
v ceně. Možnost dokoupení polopenze (večeře) a 
plné penze (oběd a večeře) formou bohatého bu-
fetu (nápoje za poplatek).

PLÁŽ
Přímo pod hotelem (cca 10 minut chůze) se na-
chází nejkrásnější pláž ostrova Praia Formosa 
s pozvolným vstupem do moře. Lehátka a sluneč-
níky na pláži za poplatek.

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |   

Hotel GOLDEN RESIDENCE ****

VČETNĚ SNÍDANĚ

PORTUGALSKO
Madeira - Funchal

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

PŘÍMO U MOŘE

https://www.ck-ancora.cz/portugalsko/madeira/funchal/hotel-golden-residence


113www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, 3x týdně

   8 denní

   all inclusive

   luxusní hotel

   přímo u pláže

   výhodná poloha v centru

   dítě do 11,99 let pobyt zdarma

Luxusní, nově zrekonstruovaný (v roce 
2021), moderní all inclusive hotel s výbor-
nými službami a přátelskou atmosférou je 
umístěn přímo na známé přímořské pro-
menádě Lido v západní části hlavního měs-
ta Funchal ve vzdálenosti cca 50 m od plá-
že, cca 2 km od centra města (autobusová 
zastávku v blízkosti hotelu) a cca 25 km od 
letiště. V okolí hotelu - obchody, restaura-
ce, bary, půjčovny aut.

VYBAVENÍ
Prostorná vstupní hala s recepcí, směnárna, výta-
hy, konferenční centrum, obchod se suvenýry, při-
pojení k internetu zdarma, hlavní restaurace, 3 á 
la carte restaurace (japonská, italská, madeirské 
speciality), lobby bar, snack bar, sports bar, ka-
várna, bazénový bar, noční klub, venkovní bazén 
s lehátky a slunečníky zdarma, sluneční terasa, 
vnitřní vyhřívaný bazén. Zdarma – fitness cent-
rum, vnitřní bazén, tělocvična, stolní tenis, squash, 
hodiny jógy a aerobiku, club pro děti, herna pro 
teenagery, večerní programy. 
Za poplatek – SPA centrum (masáže, vířivka, parní 
lázně, sauna, turbo sprcha, manikúra, pedikúra, 
profesionální make-up), herna, kulečník, kadeř-
nictví, prádelna, půjčovna aut, 24-hodinový lékař-
ský servis.

POKOJE
Elegantně zařízení dvoulůžkové  pokoje s mož-
ností až 2 přistýlek s  částečným výhledem na 
moře jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT 
TV (30 kanálů), WiFi připojením zdarma, trezo-

rem, minibarem (denně doplňován nealkoholic-
kými nápoji a vodou), varnou konvicí, koupelnou 
s vanou a sprchou a WC (fén, župan, kosmetika) a 
balkonem. Za příplatek rodinné pokoje a apartmá.  

STRAVA
Formou all inclusive zahrnuje snídani (7:30-10:30), 
kontinentální snídani (10:30-12:00), oběd (12:00-
15:00) a večeři (19:00-22:00) formou bufetu, lehké 
občerstvení během dne v italské restauraci, ka-
várně a sport baru (16:00-19:00), večerní občer-
stvení (22:00-24:00) a neomezenou konzumace 
alkoholických a nealkoholických nápojů (09:00-
24:00). Možnost povečeřet v á la carte restaura-
ci ( japonská, italská, madeirská 19:00-21:00 po 
předchozí rezervaci)

PLÁŽ
Krásná, menší kamenitá pláž s molem se nachází 
cca 50 m od hotelu.

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |   

Hotel ENOTEL LIDO MADEIRA *****

VČETNĚ ALL INCLUSIVE

PORTUGALSKO
Madeira - Funchal

DÍTĚ DO 11,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U PLÁŽE

ALL INCLUSIVE

https://www.ck-ancora.cz/madeira/funchal/hotel-enotel-lido-resort


114 www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, 3x týdně

   8 denní

   snídaně v ceně

   polopenze formou bufetu za příplatek

   přímo u moře

   kvalitní služby

   dítě do 6,99 let pobyt zdarma

Oblíbený hotel s  kapacitou 224 pokojů se 
nachází v  městečku Caniço de Baixo pří-
mo u moře, u plážové promenády Passeio 
Marítimo a nedaleko oblázkové pláže Reis 
Magos ve vzdálenosti cca 12 km od hlav-
ního města Funchal, kam Vás několikrát 
denně dopraví zdarma hotelový minibus. 
V  okolí hotelu nákupní možnosti, restau-
race a bary. Hotel má výhodnou polohu 
mezi dvěma golfovými hřišti, které se na 
ostrově nacházejí a je vzdálen jen 2 km od 
přírodní podvodní rezervace Garajau.

VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, turistické infor-
mace, výtah, zahrada, hlavní restaurace, a la car-
te restaurace, 2 bary, 2 kongresové sály, kadeř-
nictví, vnitřní a venkovní vyhřívaný bazén, dětské 
brouzdaliště, terasa na slunění s lehátky a sluneč-
níky zdarma, sauny, jacuzzi, posilovna, knihovna, 
putting green, hrací místnosti (kulečník, šipky a 
solní tenis), WiFi zdarma ve veřejných prostorách, 
nově otevřené Spa centrum Four Stones - masá-
že, kosmetické služby, parkoviště.

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky jsou 
vybaveny klimatizací, telefonem, SAT TV, mini-
barem, trezorem (za poplatek), WiFi připojením 
(zdarma), čajovým a kávovým servisem, koupel-
nou, WC, fénem, balkonem nebo terasou. Pokoje 
s výhledem na moře za příplatek.

STRAVA

Snídaně formou bufetu je zahrnuta v  ceně. Mož-
nost dokoupení večeře formou bufetu (nápoje za 
poplatek). 

PLÁŽ
Kamenitá, oblázková pláž s molem a schůdky se 
nachází cca 100 m od hotelu po pobřežní prome-
nádě. Na pláži k  dispozici sprchy, slunečníky a 
místní restaurace s barem a výhledem na moře.  

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |   

Hotel THE VIEWS OASIS ****

VČETNĚ SNÍDANĚ

PORTUGALSKO
Madeira - Caniço de Baixo

DÍTĚ DO 6,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U MOŘE

https://www.ck-ancora.cz/portugalsko/madeira/canico-de-baixo/hotel-the-views-oasis


115www.ancora.cz   již 34 let s Vámi 1990 - 2024

   odlety Praha, 3x týdně

   8 denní

   snídaně v ceně

   přímo u moře

   polopenze formou bufetu za příplatek

   kvalitní služby

   dítě do 6,99 let pobyt zdarma

Malebný hotel s kapacitou 99 pokojů umís-
těný přímo na útesech nad oceánem s 
úchvatným panoramatickým výhledem 
do okolí leží v malebném městečku Cani-
co de Baixo ve vzdálenosti cca 2,5 km od 
centra letoviska s obchody a restauracemi 
a cca 20 km od Funchalu, který je snadno 
dostupný veřejnou autobusovou dopravou 
nebo hotelovým busem (jezdí 3x denně). 
Hotel sousedí s hotelem Royal Orchid se 
kterým má některé společné prostory a 
služby.

VYBAVENÍ
Vstupní hala s recepcí, směnárna, turistické in-
formace, výtah, restaurace, kavárna, lobby bar, 
konferenční místnost, dětský koutek, internetový 
koutek (za poplatek), wifi připojení v lobby baru 
zdarma, obchod se suvenýry, kadeřnictví, vnitřní 
vyhřívaný bazén, venkovní bazén s dětskou částí, 
terasa na slunění s lehátky a slunečníky zdarma, 
snack bar u bazénu, sportovní aktivity: fitness 
centrum, stolní tenis, aerobic, jízda na kolech, ku-
lečník, relaxace: sauna, parní lázeň, vířivka, ma-
sážní salón.

POKOJE
Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybaveny klimatizací, telefonem, SAT TV, 
trezorem (za poplatek), minibarem, koupelnou, 
WC, fénem a balkonem. Za příplatek pokoje s vý-
hledem na moře. 

STRAVA
Snídaně formou bufetu je zahrnuta v ceně. Mož-
nost dokoupení večeře formou bufetu (nápoje za 
poplatek).  

PLÁŽ
Kamenitá pláž se nachází přímo u hotelu, kde jsou 
pod hotelem vybudované členité terasy na sluně-
ní s lehátky zdarma a schůdky umožňující poho-
dlný přístup do moře. Klientům jsou k dispozici 
služby snack baru a potápěčské centrum.

 MAXIMÁLNÍ OBSAZENOST

 |  |   

Hotel ROCA MAR ****

VČETNĚ SNÍDANĚ

PORTUGALSKO
Madeira - Caniço de Baixo

DÍTĚ DO 6,99 LET POBYT ZDARMA

CENA ZA OSOBU PO SLEVĚ 12 % OD

FIRST MINUTE 
SLEVA 12 %

PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30. 11. 2023

PŘÍMO U MOŘE

https://www.ck-ancora.cz/portugalsko/madeira/canico-de-baixo/hotel-roca-mar


Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na všechny
které světkrásy,

NABÍZÍ.NABÍZÍ.

www.uniqa.cz

Cestovni A4 auto na plazi.indd   1Cestovni A4 auto na plazi.indd   1 10.11.16   13:2610.11.16   13:26


	price_Royal_Park 1: 
	price_Royal_Castle 2: 
	price_Moonlight: 
	price_Sineva_park: 
	price_Riva: 
	price_Melia_Sunny_Beach: 
	price_Orel: 
	price_Astoria: 
	price_Slavyanski 2: 
	price_Sunsrise_Complex 1: 
	price_Blue_Bay: 
	price_Yavor_Palace: 
	price_Regina: 
	price_Imperial_Palace 2: 
	price_Chaika_Beach: 
	price_Evrika_Beach 2: 
	price_Grand_Hotel_Nirvana: 
	price_Dreams_Sunny_Beach: 
	price_MPM_Arsena 3: 
	price_Kamenec_Nesebr 3: 
	price_hotel_Kamenec_Kiten 2: 
	price_Queen_Nelly_Park: 
	price_Marina_Royal_Palace 2: 
	price_Marina_Beach: 
	price_Sveti_Dimitar: 
	price_Perla_Plaza: 
	price_Belitsa: 
	price_Ancora_Beach: 
	price_Queen_Nelly: 
	price_Perla_Beach_Luxury: 
	price_Siena_Palace: 
	price_Penelopa: 
	price_Extasy 2: 
	price_Laguna_Beach 3: 
	price_Ithea_Suites 2: 
	price_Amalia: 
	price_Magna_Graecia: 
	price_Ipsos_Dimare_Beach: 
	price_Virginia_Family: 
	price_Sun_Beach_Lindos: 
	price_Sunshine_Rhodes 2: 
	price_Oceanis_Beach: 
	price_Esperos_mare 2: 
	price_Leonardo_Kolymbia: 
	price_Calypso_Beach 2: 
	price_Kolymbia_Sky: 
	price_Avra_Beach: 
	price_Electra_Palace: 
	btn_Santorini: 
	price_Galini_sea_View: 
	price_Iolida_Beach: 
	price_Kalyves_Beach: 
	price_Kiani_Beach: 
	price_Silver_Beach: 
	price_Sirios_Village: 
	price_Sandy_beach 2: 
	price_Nova_Beach: 
	price_Club_Turan_Price 2: 
	price_Royal_Alhambra_Palace: 
	price_Aishen_K_Club: 
	price_Nerton: 
	price_Ozlem_Garden: 
	price_Villa_Side_Residence: 
	price_Kahya_Aqua 3: 
	price_Lonicera_World: 
	price_Kleopatra_Beach: 
	price_Kleopatra_Royal_Palm: 
	price_Mesut: 
	price_Panorama: 
	price_Floria_Beach: 
	price_Alibaba_Palace: 
	price_Inerotel_Makadi_Beach: 
	price_Hilton_Hurghada_Resort: 
	price_Jaz_Aquamarine 2: 
	price_Steigenberger 2: 
	price_Premier_Le_Reve: 
	price_Sea_Gull: 
	price_Tia_Heights: 
	price_Pestana_Ocean_Bay: 
	price_Melia_Madeira_Mare: 
	price_Golden_Residence: 
	price_Enotel_Lido: 
	price_The_Views_Oasis: 
	price_Roca_Mar: 


